
Eniz Kurtuluş isimli şüpheli-
nin emniyette verdiği ifade-

sine göre, sevgilisi olduğu Nazlı
Elmas'ı suikast silahı olarak bilinen
Uzi ile yanlışlıkla vurdu. Ağır yara-
lanan Elmas, hastaneye kaldırılırken
Kurtuluş yakalandı. Nazlı Elmas'ın
hayati tehlikesinin devam ettiği 

öğrenildi. Acılı anne Hüsniye
Elmas, “Bunun peşini bırakmaya-
cağım. Benim çocuğumu öldür-
meye kastetmişler. Boynundan
başlayıp diz kapağına kadar çocu-
ğumu taramışlar. Benim çocuğum
19 yaşında. Ben bir anneyim. 
Türkiye benim sesimi duysun” dedi.
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Kalkın ayağa 
alın hakkınızı!

CHP lideri Özgür Özel parti
genel merkezinde emeklilerle

buluştu. “Emekli sizden hesap sora-
cak, 31 Mart hesap günü” diyen Özel
“Emeklinin sesini duymazlarsa hep
beraber çok yakında meydanlarda 
olacağız. Emeğimize, emeklilerimize

sahip çıkacağız”
ifadesini kullandı. 
Özel, “Emekliler,
emeklerine, 
geleceklerine sahip
çıkacaklar mı? 
Çıkacak mısınız?
Hep beraber 
olacağız, kalkın
ayağa alın hakkı-
nızı” dedi. I SAYFA 7
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Prof. Dr. Nail YILMAZ

En kritik seçim ve
Tekirdağ!

Tuğçe MARİK

Rec Rocero’dan
‘Bittim Ben’

Sayfa 5

Utku KIZILTAN

Seçimler yaklaştı
bildiğimizi söyleyelim 

Sayfa 9Sayfa 4

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘İBB
Bölgesel İstihdam Ofisi İstanbul’un

İstihdamına Katkı Ödül Töreni’nde konuştu.
Bölgesel İstihdam Ofisleri aracılığıyla, özel
sektörde iş arayan 170 binden fazla insa-

nın iş bulmasına aracılık ettiklerini belirten
İmamoğlu, “5 yıl önce, ‘İşsizlere iş bulmak
belediyenin işi mi’ diye bir kısım söylem-
lerle yüz yüze kaldık. Ama biz, yolumuzdan
geri dönmedik” ifadelerini kullandı. 

ç

Büyükçekmece Belediyesi'ne 
düzenlenen rüşvet operasyonu

sırasında görüntü almaya çalışan
A Haber Muhabiri Ahmet Nazif Vural
kalabalık grubun saldırısına uğramıştı.
Gözaltına alınan 3 kişi çıkarıldıkları
mahkemece tutuklandı. Adalet Bakanı
Yılmaz Tunç, soruşturmanın titizlikle
devam ettiğini açıkladı. Saldırıya tepki
gösteren AK Parti Sözcüsü Ömer
Çelik ise “Basın özgürlüğü, CHP
zihniyetinin soğuk yüzü ile yeniden 
tanışmış oldu” dedi. I SAYFA 9
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Saldırganlar
tutuklandı

İstanbul Valisi Davut Gül
2023-2024 Eğitim- Öğretim

Yılı Birinci Dönem Kapanış 
programı kapsamında Zeytin-
burnu’nda Fatma Süslügil İlkoku-
lu'nda öğrencilere karne dağıttı. Vali
Gül, “İstanbul’da yaklaşık 171 bin
öğretmenimiz 7 bin 700 sınıfta 3 mil-
yona yakın öğrencimize eğitim verdi.
Katkısı olan bütün eğitim paydaşla-
rına teşekkür ederim” dedi. I SAYFA 9
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Olay Sancaktepe Sarıgazi
Mahallesi'nde bir sitede

meydana geldi. İddiaya göre 
Avukat Fatih Gürbüz Karakoyun-
lu'nun eşi, 14 yaşındaki oğlu 
K. Karakoyunlu'yu okula götür-
mek için siteden çıktı. Telefonunu
unuttuğunu söyleyen K. Karako-
yunlu eve geri döndü. Eve giren

14 yaşındaki çocuk, odasında 
uyuyan babasını 20 yerinden 
bıçakladı. Çocuk daha sonra
annesinin yanına koşarak evde 
yabancı birisinin olduğunu söyledi.
Annesi eve gittiğinde, eşinin kanlar
içerisindeki halini gördü. Eşinin 
ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve
polis ekipleri sevk edildi. 

TELEFONUNU UNUTTUĞUNU 
SÖYLEYEREK EVE GERi DÖNDÜ

ç Olay yerine gelen sağlık
ekipleri, yaptığı ilk müda-

halenin ardından Fatih Gürbüz
Karakoyunlu'nun hayatını 
kaybettiğini belirledi. Polis ekipleri,
sitenin etrafında önlem aldı. Cum-
huriyet Savcısı ve olay yeri ekipleri-
nin incelemelerinin ardından Fatih
Gürbüz Karakoyunlu'nun cansız

bedeni, otopsi işlemleri için adli
tıp kurumu morguna kaldırıldı.
Öte yandan hayatını kaybeden
Avukat Fatih Gürbüz Karakoyun-
lu'nun, geçtiğimiz milletvekili 
seçimlerinde CHP'den 1. Bölge
İstanbul aday adayı olduğu 
öğrenildi. Polis ekipleri, olayla ilgili
soruşturma başlattı.

iSTANBUL BiRiNCi BÖLGE'DEN 
ADAY ADAYI OLDUĞU ÖĞRENiLDi

ç

Sancaktepe'de
oturan Avukat
Fatih Gürbüz
Karakoyunlu,
14 yaşındaki
oğlu tarafından
uyuduğu sırada
20 yerinden
bıçaklandı.
Karakoyunlu
yatak odasında
hayatını 
kaybetti.
Çocuğun,
babasını 
kendisine çok
fazla karıştığı
için öldürdüğü
iddia edildi.

YOLUMUZDAN
GERi DÖNMEDiK

Yarıyıl tatili öncesi öğrenciler Türkiye
Deniz Canlıları Müzesi’ni ziyaret etti.

Yüz öğrenci, tatil öncesi son dersini yaptığı 
müzede, dev mumya balıklara dokunarak 
balıklar hakkında merak edilenleri öğrenme 
fırsatı yakaladı. Türkiye Deniz Canlıları 
Müzesi kurucusu Kenan Balcı, “Müze aslında
bir deniz okulu gibi. Öğrenci kardeşlerimizle
birlikte çok güzel ve keyifli bir ders gerçekleştir-

dik” dedi.
I SAYFA 16
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SON DERS MÜZEDE 

BU NE 

GÜZELLiK!
Netflix'in heyecanla beklenen dizisi Kübra ile 
izleyicisinin karşısına çıkmaya hazırlanan Aslıhan
Malbora dizisinin galasına katıldı. Korse detaylı
göğüs dekolteli elbisesini dantel eldivenler ve
dantel çorabıyla tamamlayan Aslıhan Malbora iddialı
tarzıyla bakana bir daha baktırdı. Ünlü ismin
cesur kombini takipçilerinden tam not aldı.
Güzel oyuncuya sosyal medyada; 'Bu ne
güzellik', 'Çok güzel görünüyorsun' gibi
yorumlar yapıldı. I SAYFA 13

Özgür Özel

KENDİLERİNİ UYARIYORUZ

Özel okullara 
fiyat uyarısı!

Milli Eğitim Bakanı Yusuf
Tekin, özel okul zamlarına

ilişkin olarak “Kamuoyunu rahatsız
eden kısım oradaki ücretler. Onları da
biz özel okul temsilcileriyle oturup 
geçtiğimiz hafta konuştuk. Dün yine
özel okul temsilcileri ve Hazine ve 

Maliye Bakanı'mız
görüştü, biz de
kendileriyle 
görüştük. 
Bu konuda 
kendileriyle fikir 
alışverişine 
devam edeceğiz,
kendilerini 
uyarıyoruz” diye 
konuştu. I SAYFA 7
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Yusuf Tekin

KARNE 
HEYECANI

iSTiKBAL
göklerdedir
Türkiye'nin ilk uzay yolcusu Alper
Gezeravcı'nın 14 gün sürecek
olan uzay macerası Türkiye saati
önceki gece 00.49 itibarı ile baş-
ladı. Gezeravcı'nın içinde bulun-
duğu Dragon kapsülünün bugün

Türkiye saati le
13:15'te uluslar-

arası uzay 
istasyonuna
kenetlen-
mesi bek-
leniyor.

Türkiye'nin ilk
uzay yolcusu Gezerav-

cı'nın uzaydaki ilk sözü,
“Türkiye Cumhuriyeti-
mizin kurucusu Mustafa
Kemal Atatürk'ün dahi-
yane sözü; İstikbal gök-
lerdedir” oldu. I SAYFA 9

14 YAŞINDAKİ ÇOCUK, UYUYAN BABASINI 20 YERİNDEN BIÇAKLADI!

OZ BABASINI 
KATLETTI!

BASTAN ASAGI
TARAMISLAR!
Bayrampaşa'da Eniz Kurtuluş (25) tarafından Uzi ile vurulan Nazlı
Elmas'ın (19) annesi Hüsniye Elmas, "Benim çocuğumu boynundan
başlayıp diz kapağına kadar çocuğumu taramışlar" dedi

TÜRKİYE SESİMİ DUYSUN

ÖDÜL
VERME 
TAKDiR ET!

Uzman Klinik Psikolog
Elvin Akı Konuk, yarıyıl

tatiline çıkan öğrencilerin karne
performansları ile ilgili değerlen-
dirmelerde bulundu ve ebeveyn-
lere önemli tavsiyeler paylaştı.
Konuk, “Ödüle alışan bir çocuk
motivasyonla değil sadece ödülü
kazanabilmek amaçlı davranış-
larda bulunur. Bunun yerine ço-
cukların başarabildikleri alanları
fark edip, sözel olarak takdir
etmek önemlidir” dedi. I SAYFA 10
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ÇOCUKLARIMIZ 

TEHDiT 
ALTINDA!

AK Parti İBB başkan
adayı Murat Kurum, 

Gaziosmanpaşa'da 'Türkiye
Yüzyılı'nda Kadın Buluşması'
programına katıldı. Sokak
hayvanları hakkında konuşan
Kurum, “İstanbul'da maalesef
başıboş gezen yüz binlerce 
sokak köpeği var. Annelerimiz
endişe içinde, çocuklarımız
tehdit altında. Biz bu sorunun
farkındayız. Sorunun çözümü
için de emin olun çok 
çalışıyoruz” dedi. I SAYFA 5

HRANT DiNK 
UNUTULMADI

Agos Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni
Hrant Dink için 17'nci ölüm yıldönümü 

nedeniyle saldırıya uğradığı Sebat apartmanının
önünde anma töreni düzenlendi. Törende konu-

ç şan Hrant Dink'in
yakın arkadaşı
yazar Oya Baydar,
“Her şey, herkes 

öldürülebilir
ama vicdan öl-
dürülemez, iyi-
lik öldürülemez,
cesaret öldürü-
lemez" ifadele-
rini kullandı. 

Bu ne
rezİllİk!

Bu ne
rezİllİk!

Bu ne
rezİllİk!

Bu ne
rezİllİk!

Bu ne
rezİllİk!

Bu ne
rezİllİk!

Bu ne
rezİllİk!

Bu ne
rezİllİk!

Bu ne
rezİllİk!
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Avukat Fatih Gürbüz
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M arket raflarında rengârenk amba-
lajlarla, birçok markanın şekerli
veya tatlandırıcılı sakızlarını gör-

mek mümkün. Çocuklarda diş çürükleri bu
kadar yaygın bir hastalık haline gelmişken, ilk
amaç her zaman şeker tüketimini sınırlamak, diyet
alışkanlıklarını düzenlemek ve çocuğun ağız hij-
yeni alışkanlıklarının devamlılığını sağlamak olma-
lıdır. “Bunlara ek olarak, sakız çiğnemenin olumlu
etkilerini de çocuklarda bir avantaj olarak de-
ğerlendirmekte fayda var” açıklamasında
bulunan Çocuk Diş Hekimliği Uzmanı
Dt. Nurgül Demir sözlerine şöyle
devam etti: “Sakızların içeriklerini
bilerek satın almak, çocuklar için
faydalı olabilecek tercihi yapmak
ya da çocuklar bir seçim yapar-
ken yönlendirici olmak bu nok-
tada çok önemli hale geliyor.
Çünkü bazı sakızlar, çürük ris-
kini azaltabilecek ve dişleri koru-
yucu özelliklere sahipken; bazı
sakızlar içerdikleri şeker cinsi ve
miktarıyla çürük riskini arttırabilir.
Üzerinde ‘diş dostu’ anlamına
gelen ‘gülen diş’ sembolü olan sa-
kızların dişler için zararlı bir etkisi bu-
lunmaz.”

Çürük yapmayan şeker seçilmeli

Küçük yaştaki çocukların sakız çiğneme alışkanlık-
larının, oyun oynarken aspire etme gibi, farklı risk-

leri de olabileceğini hatırlatan Dt. Nurgül
Demir çocuklarda diş sağlığının korunması
için sakız seçiminde dikkat edilmesi gereken
hususları da şu şekilde sıraladı.

-Çürük yapmayan şekerler arasında, dişler üze-
rinde koruyucu etkisi en fazla olan şeker alkolü:
‘Xylitol’. Dolayısıyla çocuklar için tercih edilecek
olan sakızlarda bulunması gereken tatlandırıcı
Xylitoldür.  Xylitol, şeker kamışından elde edilmiş

doğal bir şeker alkolüdür. Yıllardır diş ma-
cunu, gargara gibi ağız hijyeni ürünle-

rinin bileşiminde yer aldığı gibi,
sakızlara tatlandırıcı olarak da ek-

lenmektedir. Xylitol, ağızdaki
bakteriler tarafından kolay yıkı-
lamadığı için ‘çürük yapma-
yan şeker’ olarak
tanımlanabilir.
-Xylitol, sakızlarda, çiğneme
tabletlerinde, naneli draje-
lerde, diş macunlarında, gar-
garalarda, öksürük
şuruplarının içeriğinde bulu-
nabilir. Xylitollü sakızların,

çiğnemeyle birlikte çürükler
üzerinde durdurucu etki göster-

mesi, sakız çiğnemeyi seven
küçük yaş grubundaki hastalarımız

ve yüksek çürük riski grubundaki has-
talarımızda; düzenli diş fırçalama ve kar-

bonhidrattan uzak diyet düzenlemesine ek
olarak ağız hijyeninin devamlılığının sağlanma-

sında, ek bir koruyucu yaklaşım olarak değerlendi-
rilebilir. Uluslararası alanda yapılan çalışmalar da
xylitolün, ağızdaki çürük oluşumuna sebep olan
bakteri seviyelerini düşürerek, dişleri çürümeye
karşı koruyabileceğini göstermiştir.
-Kslitollü sakızlar, çiğneme sırasında tükürük akı-
şını da arttırarak, ağız içi yumuşak dokuların ve diş
yüzeylerinin temizlenmesini sağladığı gibi; ağız
içindeki asiditenin tamponlanmasını sağlayarak
çürüklerin önlenmesinde de aktif rol oynar. Aynı
zamanda diş yüzeylerine bakteri tutulumunu azal-
tır. Marketlerde satılan Xylitollü ürünler ‘Sağlık
Bakanlığı Onaylı’dır ve içerdikleri Xylitol miktarı
kontrol edilmiştir.

Çocukların çok sevdiği 
bir alışkanlık, sakız çiğnemek. 
Peki bu durumu çocuklarda diş
sağlığının korunması yönünde

lehimize çevirebilir miyiz? 
Çocuk Diş Hekimliği Uzmanı 

Dt. Nurgül Demir “Sakız çiğneyerek
çocuklardaki çürük riskini düşürmek

mümkün müdür?” sorusunun
cevabını veriyor

Sukroz, glikoz ve fruktoz gibi şekerler, ağız-
daki çürük yapıcı bakteriler tarafından besin
olarak kullanılarak kolaylıkla asite yıkılarak
çürük riskini arttırdığını ifade eden Demir,
özellikle yüksek çürük risk grubundaki çocuk
hastalarda şekerli sakızların kesinlikle tercih
edilmemesi gerektiğini belirtti. Dt. Nurgül
Demir diğer dikkat edilmesi gereken husus-
ları şu şekilde sıraladı: “Yüksek çürük riski
olan çocuklarda, xylitollü sakızların çiğnen-
mesi çürük oluşumunun önlenmesinde ko-
ruyucu rol oynar. Çocukların çiğneyeceği
sakızların içeriğinde; çürük riskini arttıran
sukroz, glikoz, fruktoz gibi tatlandırıcıların
bulunmamasına dikkat edilmelidir. Üzerinde
‘diş dostu’ anlamına gelen ‘gülen diş’ sem-
bolü olan sakızların dişler için zararlı bir et-
kisi bulunmaz. Küçük yaştaki çocukların
sakız çiğnemesi yutma, soluk yoluna kaçma
gibi riskler açısından sakıncalı olabilir. Ço-
cuklarda diş sağlığının korunmasında en
temel unsurun, dişlerin düzenli olarak ve
doğru teknik kullanılarak florlü macunla
‘günde 2 kere’ fırçalanması olduğu unutul-
mamalıdır.”

ZEYNEP
VURAL

HABER

Hangi sakızlar
risk oluşturur?

Sakız
çiğnemek
çürüğü
önler mi?

Bademcik ameliyatı 
ne zaman yapılmalı?

Vücudumuzun savunma organlarından
biri olan bademcikler, burun ile ağızdan
giren mikropları yakalamak ve süzmek gibi

son derece önemli işleve sahipler. Dolayısıyla solu-
num yolu hastalıklarına karşı adeta ‘bariyer’ görevini
üstleniyorlar. Ancak çocukların sağlıklı bir yaşam
sürmelerinde kilit konumda olan bademcikler bazen
kendileri enfeksiyon odağına dönüşüp, ciddi sağlık
sorunlarına yol açabiliyor. Acıbadem Altunizade
Hastanesi Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıkları Uz-
manı Prof. Dr. Haluk Özkarakaş, bu nedenle ihtiyaç
halinde bademciklerin tümüyle veya kısmen alınma-
larının büyük önem taşıdığına işaret ederek, “Ba-
demcik enfeksiyonunun 1-3 yaş aralığında az
görülmesi, geniz bölgesinde yerleşmiş olan adenoid
dokusunun tıkayıcı özelliğe sahip olacak boyutta bü-
yümesine nadir rastlanması ve bademciklerin bağı-
şıklık sistemindeki rolleri nedeniyle bademcik
ameliyatları genellikle 3-6 yaş aralığında yapılıyor.
Ancak toplumdaki yaygın inanışın aksine, bademcik
ameliyatı için ideal bir yaş yoktur. Bademcik ve geniz
eti ile ilgili sorunlar hangi yaşlarda oluştuysa ameli-
yatın ertelenmeden o zaman yapılması gerekiyor.
Zira ideal yaş yanılgısıyla ameliyatı ertelemek ço-
cuğa büyük zararlar verebiliyor. Örneğin bademcik-
ler, geçirilen enfeksiyonlar sonrasında akut eklem
romatizmasına ve romatizmaya bağlı kalp kapak
hastalıkları ile daha pek çok önemli sağlık sorununa
neden olabiliyor” diyor. 

Enfeksiyon kalp kapaklarını vurabilir!

Bademcikler özellikle kış aylarında enfeksiyon odağı
ve bakteri deposu haline gelebiliyor. Bunun sonu-
cunda çocuk, örneğin beta hemolitik streptokok taşı-
yıcısı olabiliyor. Geçirilen enfeksiyonlar sonrasında
akut eklem romatizması, romatizmaya bağlı kalp
kapak hastalıkları, böbreklerde küçük filtrelerin ilti-
haplanması, cilt döküntüleri (kızıl) gibi enfeksiyona
bağlı önemli hastalıklar gelişebiliyor. Bunların yanı
sıra bademcikler hacimsel büyümeye yönelerek nefes
yolunda tıkanmalara yol açabiliyor. Damakta,
yüzde, dişlerde ve üst çenede gelişim anomalileri de
yine büyüyen bademcikler sonucu oluşan diğer

önemli problemleri oluşturuyor. 

Doğru zaman ne zamandır?

Sadece büyük olup enfeksiyona neden olmuyorsa,
bademciği her zaman almak gerekmeyebiliyor, kü-
çültme işlemi yeterli geliyor. Kulak, Burun ve Boğaz
Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Haluk Özkarakaş, ba-
demcik veya bademcik-geniz eti ameliyatının gerekli
olduğu durumları şöyle özetliyor: 
Son bir yıl içinde yedi kez ateşli enfeksiyon veya son
iki yıl içinde toplam 10 kez ateşli enfeksiyon ya da
son üç yıl içinde yılda beş veya daha fazla boğaz ağ-
rısı ve ateş gelişmesi Bademciklerde ve / veya ge-
nizde nefes yolunu daraltan, gürültülü solunum ya
da nefes durmasına yol açan büyümeler 
Meme hattı üzerinde, sırt ve göğüste, ensede ve saçlı
deride terleme yapması Sık aralıklarla ateşlenme so-
runu nedeniyle okuldan geri kalmaya neden olması
Bademciğin kendisinde veya çevresinde apse oluş-
ması (Bir kez bile olsa tekrarlama riski yüksek ol-
duğu için bademciğin alınması öneriliyor)Bademcik
üzerinde bir ayı geçmiş iyileşmeyen yara varlığı Tek
taraflı, ani ve hızlı büyümenin başlaması (tümör ge-
lişme olasılığına karşı patolojik inceleme için)

Ameliyat sonrasında bağışıklık düşmez!

Toplumda bademcikler alındıktan sonra vücudun

ağız ve boğaz yoluyla giren bakteri ile virüslere
karşı savunmasız kaldığına, bu nedenle boğaz en-
feksiyonlarının daha sık görülmesinin yanı sıra ak-
ciğerlere ineceğine yönelik yaygın bir kaygı var.
Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıkları Uzmanı Prof.
Dr. Haluk Özkarakaş, sanılanın aksine bademcik
ameliyatının ardından bağışıklığın düşmediğini be-
lirterek, “Ameliyat ile almakta olduğumuz, bir or-
gandır. Dolayısıyla kar-zarar terazimizde
bademciklerin ve/veya geniz etinin alınmasını ge-
rektirecek sorunlar oluştuysa almak yoluna gidiyo-
ruz. Ayrıca bazı durumlarda bademciğin tümüyle
alınmayıp küçültülmesi de doğal olarak organı ko-
ruma düşüncesinin bir sonucudur” bilgisini 
veriyor. 

Kolay ve kısa süren bir ameliyat

Tonsillektomi (bademciklerin alınması) oldukça
kolay uygulanabilen ve çoğu zaman çocuğun ame-
liyattan birkaç saat sonra taburcu olduğu bir yak-
laşım. Günümüzde bademcik ameliyatlarında en
yaygın olarak ‘soğuk teknik’ olarak da adlandırılan
‘klasik yöntem’ uygulanıyor. Bu yöntemde badem-
cikler neşter ve makas yardımıyla çıkarılıyor. Bun-
ların yanı sıra plazma koblasyon ve thermal
welding  gibi yüksek frekanslı dalga enerjisi kulla-
nılan yöntemler  ile yüksek ısı oluşturan koterizas-
yon ve lazer yöntemleri de yine  başvurulan diğer
ameliyat yöntemlerinden. 
Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıkları Uzmanı Prof.
Dr. Haluk Özkarakaş, bademcik ameliyatlarında
‘plazma koblasyon’ yönteminin sağladığı faydalar
nedeniyle oldukça sık tercih edildiğini belirterek,
“Bu yöntemde, bademcikler tuzlu su solüsyonu
içinde işlevini yapan radyofrekans yöntemiyle kü-
çültülüyor. Plazma koblasyon yönteminin en
önemli faydaları çok çabuk yapılabilmesi, yok de-
necek kadar az kanamaya neden olması ve  ameli-
yat sonrası ağrısının düşük dereceli olmasıdır.
Koter veya lazerle de küçültme yapılabiliyor, ancak
bu yöntemlerin muhtemelen yakıcı özelliklerinden
dolayı acısı ve kanama yapıcı etkileri daha fazla
oluyor” diyor.  AYŞE ADLI  

Acıbadem Altunizade Hastanesi Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Haluk
Özkarakaş, çocuklarda bademcik ameliyatının ne zaman yapılması gerektiğini anlattı 

ERKEK iÇiN ESTETiK

DAHA ZOR 
Ünlü popçular Rafet El Roman ve Gökhan Özen'in yüzlerindeki değişim üzerine
erkeklere yapılan estetik operasyonları değerlendiren Estetik Plastik Cerrahi
Uzmanı Op. Dr. Ömer Mutlu, söz konusu beyler olduğunda estetik işlemin
kadınlara göre daha zor olduğunu, dikkatli davranılması gerektiğini söyledi

İkİ ünlü sanatçı Rafet El
Roman ve Gökhan Özen,
yaptırdıkları estetikle maga-

zin gündemine bomba gibi düşmüştü.
Gökhan Özen, yanaklarına dolgu
yaptırırken, botoksla bambaşka birine
dönüşen Rafet El Roman ise karizma-
sının mahvolduğunu açıkladı. İki ünlü
popçunun değişimini değerlendiren
Estetik Plastik Cerrahi Uzmanı Op.
Dr. Ömer Mutlu, erkeklere estetik ya-
pılırken, kadınlara oranla çok daha
dikkatli kararlar alınması gerektiğini
hatırlattı.

Feminen görüntü istenmiyor

Son dönemde kadınlar kadar erkek-
lerde de oluşan estetik operasyon tale-
binin bazı zorlukları da beraberinde
getirdiğine değinen Mutlu, erkekler
hem daha iyi ve genç görünmek ister-

ken, bunun feminen bir şekilde olma-
sını istemediklerini söyledi. Mutlu,
'Kadınlar bu konuda daha kararlı. Do-
layısıyla kadınlara yapılan başta bo-
toks olmak üzere çeşitli
uygulamalarda dozu belirlemek daha
kolay. Ancak söz konusu erkekler ol-
duğunda bu dozu daha düşük tutmak
gerekiyor. Çünkü erkekler bir yandan
iyi görünürken diğer yandan da yüzle-
rindeki duygu ifadesinin bozulmasını
istemiyor. Rafet El Roman ve Gökhan
Özen örneğinde yapılan işlemlerin
dozu yüksek tutulmuş gibi görünüyor.
Bu yüzden eski doğal hallerinden çok
uzaklaşmış durumdalar. Ayrıca şunu
unutmamak gerekir ki; hem botoks
hem de dolgu uygulamasının ardın-
dan işlemin oturması için bir süre sa-
bırla beklemek gerekiyor' dedi.
HABER MERKEZİ

Sıkça estetik işlemleriyle
gündeme gelen Büşra Pekin,
son olarak 834 bin takipçili

Instagram hesabından yeni pozlarını
paylaştı. Ünlü isim, ardı ardına pay-
laştığı karelerin altına "Fotoğraflarda
filtre kullanılmıştır" notunu düştü.
Sosyal medya kullanıcıları, oyuncu-
nun kısa sürede 3 binden fazla beğeni

alan paylaşımına çeşitli yorumlarda
bulundu. Bazıları "Kadın evrim geçir-
miş", "Sen kimsin?", "Filtrenin yakış-
tığı tek kişi", "Gerek var mıydı
filtreye?" ve "Estetik harikası mı, mak-
yaj hilesi mi bilemem ama görsellikte
geldiği şu durumdan sonra söylene-
cek tek söz maşallah" gibi ifadelerle
görüşlerini dile getirdi.

Filtre uyarısı!
Sıkça yaptığı estetik müdahalelerle

dikkat çeken Büşra Pekin, son olarak
sosyal medya hesabında paylaştığı

yeni fotoğraflarında takipçilerini 
'filtre' konusunda uyardı
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OlaY, saat 17.00 sıralarında 75. Yıl Ma-
hallesi,  Millet Caddesi'nde meydana geldi.
İddiaya göre A.A. ve M.D. aralarında

daha önceden husumet bulunan A.S.Ö ve E.Ö. ile
cadde üzerinde karşılaştı. İki grup arasında çıkan tar-
tışmanın ardından iş yerinden çıkan Abdülhakim
Üren tartışmayı ayırmaya çalıştı. E.Ö. üzerinde bu-
lunan silahla Üren'e ateş etti. Olayın ardından E.Ö.
ve A.S.Ö olay yerinden kaçtı. İhbar üzerine olay ye-
rine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. İlk müdahalesi
sağlık ekipleri tarafından olay yerinde yapılan Abdül-
hakim Üren ambulansla hastaneye kaldırıldı. 

4 kişi gözaltına alındı 

Çevrede yoğun güvenlik önlemleri alan polis ekipleri
tarafından yapılan çalışmaların ardından olaya ka-
rıştıkları belirlenen A.A. ve M.D. olay yerinde, Üren'e
silahla ateş eden E.Ö. ve yanında bulunan A.S.Ö. ise
Gaziosmanpaşa'da gözaltına alındı. Olayda kullanı-
lan silah ise Sultangazi'de bir adreste ele geçirildi.
Emniyette işlemleri tamamlanan şüpheliler adliyeye
sevk edildi. DHA

SBK Holding'in sahibi Sezgin Baran Korkmaz'ın da arasında olduğu 10 sanığın yargılandığı Ameri-
ka'dan haksız kazançla elde edilen "malvarlığı değerini aklama" suçundan açılan davada, Korkmaz
ve iki sanık yönünden gelen uluslararası yardım talebine ABD adli makamlarından ret yanıtı geldi

İstanbul 10. Asliye Ceza
Mahkemesi'nde görülen
8'inci celseye, sanıklar katıl-

mazken, avukatları hazır bulundu.
Hakim, Jacop Ortell Kingston, Leon
Termendzhyan ve Sezgin Baran Kork-
maz hakkında yazılan yurt dışı istinabe
(yardımlaşma) evraklarına ABD'de yar-
gılama yapıldığından herhangi bir işlem
yapılamadığına dair cevap verildiğini
belirtti. Türk adli makamlarınca sanık-
lar Jacob Kingston, Isaiah Kingston,
Rachel Kingston, Sally Kingston  ve Lev
Dermen'e ( Leon Termendzhyan) karşı
soruşturması yapılmış tüm suçlarla il-
gili bilgi sağlanması, beyanda bulunup
bulunmadıkları, varlıkları ile banka he-
saplarına ABD makamlarınca kısıtlama
getirilip getirilmediği, suç gelirlerinin
kasıtlı transferleri varsa kanıtın sağ-
lanması, ayrıca Sezgin Baran Kork-
maz'a yasaya aykırı menfaat transferi
ya da devrini belirten şirket kayıtları ve
hesap hareketleri gibi kayıtların onaylı
nüshalarının sağlanması, Korkmaz'ın ve
Jacob Kingston'un sorgulanması için

yardım istendiği hatırlatıldı. Amerika
Birleşik Devletler Adalet Bakanlığı'nca
gönderilen yazıda, 8-13 Şubat ve 12
Mayıs 2023 tarihlerinde ABD yetkili
makamı olan Uluslararası İlişkiler Bü-
rosu'na yasal yardım için taleplerin
alındığı kaydedildi. Yazıda, "Bu taleple-
rin devam etmekte olan ABD cezai ta-
kibatlarıyla ilgili olduğu hususunun
dikkate alınmasını rica ederiz. Bu ne-
denle bu zaman zarfında anlaşmanın
26/b. ve 39 nolu maddelerine dayana-
rak affınıza sığınarak bu taleplerin ye-
rine getirilmesini/icra edilmesini
sonraya bırakmakta veya ertelemekte-
yiz. Zira böyle bir yerine getirilme/icra
edilme durumu, halihazırda devam et-
mekte olan Amerika Birleşik Devletleri
cezai takibatları üzerinde olumsuz bir
etkiye neden teşkil edecektir.

Türk yargısına teşekkür ettiler 

Türk makamlarını talep edilen yardım
ile ilgili ihtiyacı hususunda duyarlı ol-
duğumuzu belirtmek isteriz ve Adalet
Bakanlığı, yerine getirilmesi mümkün

olan en kısa zaman dilimi içinde söz
konusu taleplerin icra edilmesi için
elinden gelen her türden çabayı harca-
maya hazır durumdadır. İlgili her türden
gelişmeler hususunda sizleri bilgilen-
dirmeye devam edeceğiz, ancak Türk
makamlarının herhangi bir zaman di-
limi içinde talep edilen yardıma daha
fazla gereksinim duymaması duru-
munda bizleri bilgilendirmenizi rica
ederiz. Türkiye'nin ceza yargılaması
hususlarında ABD'ye yıllar boyunca
sağlamış olduğu yardımdan dolayı
büyük memnunluk duymaktayız ve her
zaman için bu işbirliği ilişkisinin devam
etmesinin beklentisi içinde bulunmak-
tayız" ifadeleri kullanıldı.  

Avukat kaçan bir para yok dedi!

Sanık Sezgin Baran Korkmaz’ın avukatı
Murat Volkan Dülger, "Amerika'dan
yanıt gelmiş, yargılamayı yapacağız di-
yerek bilgi vermiyorlar. Orası ya beraat,
ya mahkumiyet verecek. Beraat veri-
lirse bizim açımızdan sorun yok. Mah-
kumiyet alırsa aynı suçtan hem orada,

hem burada ceza olmaz. Mahkemeniz-
deki dosya ABD'de yer alan dosyanın
replikasıdır. Siz aslında Amerika'nın ve-
receği karar için tedbir veriyorsunuz.
Giden, kaçan bir para yok. Müvekkili-
min şirketleri, yaşayan, canlı şirketler-
dir. Üzerlerindeki tedbirler kaldırılsın.
ABD'deki yargılamanın sonucunun bek-
lenmesini talep ederiz" dedi. DHA

Ü nlü şef Somer Sivrioğlu'nun, 20
Mayıs 2022'de Beşiktaş'ta yeni
devraldığı lüks restoranın istinat

duvarı çökmüş, o esnada yoldan geçen Ür-
dün'lü eski diplomat Ahmet Muhammed
Salem Lubbad ve Baha Eddin Ali Hafez
Shanableh duvarın altında kalmıştı. Ağır
yaralanan yabancı uyruklu vatandaşlardan
eski diplomat Ahmet Muhammed Salem
Lubbad hayatını kaybetmişti. İstanbul 32.
Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki 3'üncü duruş-
maya, sanık Kazım Evirgen ve taraf avukat-
ları katıldı. Mahkeme Başkanı, Sarıyer
Lisanslı Harita Kadastro Mühendislik Bü-
rosu'ndan olay yerindeki istinat duvarıyla
restoranın sınırlarını gösteren haritanın
gönderildiğini belirtti. Ayrıca Memur Suç-
ları Soruşturma Bürosundaki soruşturma-
nın halen devam ettiği de kaydedildi.

Duvarda yamukluk fark etmedim

İşletmeci sanık Kazım Evirgen, "Suça konu
yerde bulunan iş yerini ben 45 sene evvel
mülk sahiplerinden kiraladım. Daha sonra
bir kısım davalılara restoran işletmesi ola-
rak tekrar kiraladım. Ölen ve yaralanan
üzerine duvar benim kiraladığım gayrimen-
kulün mülk sınırlarında bir duvar değildir.
Yola ait istinat duvarıdır. Bu duvarın so-
rumlusu belediyedir. Biz bu duvarın yıkıl-
masına sebep olacak herhangi bir işlem
yapmadık. Bu restorana ara ara ben de
gidip geliyorum. Duvarda bir yamukluk
veya eğilme fark etmedim. Suçlamayı kabul
etmiyorum, beraatımı talep ederim" dedi.
Soru üzerine sanık Evirgen, "Duvarda
eğilme olduğunu vatandaş fark edip beledi-
yeyi aradıysa belediyenin bununla ilgili
önlem alması gerekirdi. Neden önlem al-
mamış? Bu olayın sorumlusu belediyedir"
diye konuştu.

Sorumlu belediye 

Sanığın avukatı Nail Gönenli de "LİH-
KAB'tan gelen çizim müvekkilimin beyan-
larını destekler niteliktedir. Duvarın özel
mülkiyet alanında kalmadığı anlaşılmakta-
dır. Sorumluluk belediyeye aittir" dedi.
Diğer sanık avukatları da LİHKAB ceva-
bında özel mülkiyet alanında kalmadığı an-

laşılan istinat duvarıyla ilgili tek sorumlu İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi olduğunu, bu
kurumla ilgili soruşturmanın da devam etti-
ğini belirttiler. Şikayetçi avukatları ise "Her
ne kadar harita cevaplarına göre özel mül-
kiyet alanında kalmadığı şeklinde bir izle-
nim oluşsa da duvarın, işletmenin dış
bahçesinin istinat duvarı olarak fiili bir kul-
lanımı söz konusudur. Dolayısıyla sanık
avukatlarının beyanları doğru değildir. Keşif
sonrası aldırılan raporda yapıyı kiralayan ve
işletenlere kusur atfedilmiştir" dediler.

Keşif yapılacak 

Mahkeme heyeti, dosyaya LİHKAB'tan
gelen CD ve belgeler doğrultusunda olay
mahallinde üye hakimin iştirakiyle yeniden
keşif yapılarak söz konusu duvarın özel
mülkiyet alanında kalıp kalmadığına ilişkin
bir harita mühendisinden ve bir inşaat mü-
hendisinden fiili kullanım iddiası kapsa-
mında rapor aldırılmasına karar verildi.
Olayın tanığı Libya Büyükelçisi Abdurrazag
Mukhtar Ahmed Abdulgader'in dinlenme-
sine karar verilerek duruşma ertelendi. DHA

Değnekçilik yapan 3 kişi suçüstü yakalandı

SBK davasında yardıma ret!

İstanbul Emniyet Müdür-
lüğü Trafik Denetleme Şube
Müdürlüğüne bağlı sivil trafik

ekipleri, değnekçilik yapan kişilerin ya-
kalanmasına yönelik çalışma başlattı.
Şişli ile Beşiktaş'ta gerçekleştirilen ça-
lışmalarda, sokak ve çevrelerinde araç-

larını park etmek isteyen sürücülerden
usulsüz ücret talep eden E.B., S.A. ve
M.A. adlı şüpheliler suçüstü yakalandı.
Gözaltına alınan şüphelilere, 'Karayolu
üzeri park yerindeki araçlardan park
yerini tespite yetkili idarece veya bu
idare tarafından işletme izni verilme-

diği halde park ücreti almak veya al-
maya teşebbüs ettikleri' gerekçesiyle
adli işlem başlatıldı. Ayrıca, şüpheliler-
den E.B.'ye dubalama yaparak kendile-
rine para vermek istemeyen sürücülerin
park etmesini engellediği için 3 bin 135
lira para cezası verildi. DHA

Sultangazi'de aralarında arkadaşlarının da
bulunduğu iki grup arasında çıkan
tartışmayı ayırmaya çalışan Abdülhakim
Üren silahla vuruldu. Hastaneye kaldırılan
Üren yapılan tüm müdahalelere rağmen
hayatını kaybetti. Olayla ilgili gözaltına
alınan 4 kişi emniyetteki işlemlerin
ardından adliyeye sevk edildi

Olan en 
masuma oldu!

İstanbul 9. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki
duruşmaya tutuklu sanık Baran Ünal geti-
rildi. Şikayetçi tarafın ailesi, Aile ve Sosyal

Hizmetler Bakanlığı avukatı ile taraf avukatları da
duruşmada hazır bulundu. Duruşmada müştekiler,
sanığın cezalandırılmasını talep etti. Sanık Baran
Ünal ise savunmasında beraatını talep ettiğini ve tak-
dirin mahkemeye ait olduğunu söyledi. Mahkeme
heyeti, sanık Baran Ünal hakkında "kadına karşı kas-
ten öldürmeö suçundan ağırlaştırılmış müebbet
hapis cezasına karar verdi. Heyet, Ünal'ın "konutta
silahla yağma" suçundan ise 12 yıl hapis cezası vere-
rek tutukluluk halinin devamına hükmetti. DHA

Beyoğlu'nda, 66 yaşındaki komşusu
Mevlüde Aluçlu'nun kolundaki bileziği
almak için boğazını keserek öldürdüğü
iddiasıyla yargılanan Baran Ünal'a
mahkeme, iki ayrı suçtan ağırlaştırılmış
müebbet ile 12 yıl hapis cezası verdi

Vicdansız adam!

Somer Sef’In
baSI belada!

Şişli ve Beşiktaş'ta, değnekçilik yapan 3 kişi, sivil trafik ekipleri tarafından suçüstü yakalandı.
Haklarında adli işlem başlatılan şüphelilerden birine de dubalama yaparak kendilerine para vermek
istemeyen sürücülerin park etmesini engellediği gerekçesiyle 3 bin 135 lira para cezası verildi

İddianamede ne var?
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı'nca hazırlanan iddianamede şüp-
heliler Somer Sivrioğlu, Sakine
Öçal, Gülay Kula, Sevinç Kula, Meh-
met Levent Kula, Kazım Evirgen ve
Kadri Berk Cemail'in bahçe duvarı-
nın çökmesi ile kişilerin ölümünü
veya yaralanmasını öngörebilecek
durumda olmalarına rağmen bahçe
duvarını ruhsatlandırma yapılma-
dan, bakım, tadilat, onarım veya
güçlendirme işlemlerini yaptırma-
dan kullanmaya ve kullandırmaya
devam ettikleri kaydedildi. Şüpheli-
lerin yasal mevzuata, bilime ve

fenne uygun şekilde duvarın tadilini
ve onarımını yaptırmaları duru-
munda duvarın çökmeyeceğinin ak-
tarıldığı iddianamede, şüphelilerin
dikkat ve özen yükümlülüğüne ay-
kırı hareketleri sonucu Baha Eddin
Ali Hafez Shanableh'in yaralanma-
sına, Ahmad Muhammed Salem
Lubbad'ın ise ölümüne neden olduk-
ları belirtildi. Sanıklar Somer Sivri-
oğlu ile 6 şüphelinin "Bilinçli
taksirle ölüme ve yaralanmaya
neden olma" suçundan 2 yıl 8'er
aydan 22 yıl 6'şar aya kadar hapis
cezasına çarptırılmaları talep edildi.

Beşiktaş'ta devraldığı 
restoranın istinat duvarının
çökmesi sonucu bir kişinin
öldüğü olaya ilişkin ünlü
şef Somer Sivrioğlu ve 6 ki-
şinin "Bilinçli taksirle ölüme
ve yaralanmaya neden
olma" suçundan 22 yıl 6'şar
aya kadar hapis istemiyle
yargılandığı davada, olay
yerinde yeniden keşif 
yapılmasına karar verildi

Yangın saat 14.00 sıralarında, Yenişehir
Mahallesi Barajyolu Caddesi üzerinde bir
inşaat şantiyesinde çıktı. İddiaya göre; şan-

tiyede işçilerin kaldığı konteynerde, bilinmeyen ne-
denle yangın çıktı. Yangın, kısa sürede büyüyerek
diğer konteynerlara sıçradı. Şantiyedeki işçilerin ih-
barıyla olay yerine çok
sayıda itfaiye, polis ve
sağlık ekibi sevk edildi.
Şantiye içinde bulunan
çok sayıda işçi kendile-
rini dışarı attı. Yangın,
itfaiyenin yarım saat
süren çalışmalarının so-
nunda söndürüldü.
Yangın söndürme çalış-
maları sırasında, bir it-
faiye eri elinden hafif
şekilde yaralandı. Poli-
sin olayla ilgili soruştur-
ması devam ediyor.
DHA

Ataşehir'de, bir inşaat şantiyesinde
işçilerin kaldığı konteynerde yangın çıktı.
Yangın, kısa sürede büyüyerek diğer
konteynerlere sıçradı. 4 konteynerin
kullanılamaz hale geldiği yangında, bir
itfaiye eri elinden hafif şekilde yaralandı

İşçiler az daha ölebilirdi
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Y erel seçim de olsa muhalefet partileri
ülkenin geleceğinde var olup olmaya-
caklarının göstergesi olacak bir  seçim

süreci yaşayacağız. Bu yerel panoramaya
yerel seçimlerin katkısı ne olacak. Tekir-
dağ’ın geçmiş genel ve yerel seçimlerine bak-
mak yeterli. Öztrak hanedanının hiç
yorulmadan, üretmeden yürüttüğü saltanat
Tekirdağ halkının tembelliği de buna ekle-
nince bu manzarayı son kez hatırlatmak
borç oldu.

Değerli okuyucular, sorun iktidar bloku-
nun durumu değil onlar genel seçimlerde al-
dıkları 45 bandında duruyorlar. Sorun
yukarda ki hanedanın saltanat sürdürdüğü
ve yarattığı nur topu kızı bu kez genel se-
çimde kullandığı ve olmayan meziyetlerini
şimdi yerelde devam ettirecek olmasını ma-

nidar karşılamak çok anlamlı olmayacaktır.
Dört seçim sadece isminin zikredildiği
Hanım efendinin ne yapıp yapmayacağı,
yaptıklarından anlaşılmıyor mu? Sağlık çalı-
şanı olarak ve ilaveten cinsiyeti kadın olması
dışında hangi kadın haklarında etkili olmuş-
tur.  Ülke de kadın bazı alanlarda yerlerde
sürünüyor. Onun tuzu kuru ve böyle olması
dışında yerel olarak ne yaratacak ki? Tekir-
dağ halkı böyle birinden hiçbir katkı bekle-
mesin. Tekirdağ halkı kendisinden bu kritik
dönem de ne bekleyecektir. Kendini tanı-
tımda bile kendisinden 20 yıl geride ki re-
simlerini kullanarak tanıtıyor. Bilboardlar
Candan değil mal’dan  esinti veriyor. Tekir-
dağ halkı bu saltanata ne diyecek hep bir-
likte göreceğiz.

Bir turizm, tarım ve maalesef ki İstanbul

zengini kişilerin taşeronluğunu
yaparak gelişen, göç alan, kirlenen, zehirle-
nen su kaynakları ile Trakya nın değil Avru-
panın bile en tehlikeli-kirli şehri haline gelen
Tekirdağ. Ne yapacaksınız? Mucizeleriniz
ney?  Maalesef gerçekten iyi, dürüst, çalış-
kan olması dışında kendisinin de başarılı ola-
madığı Sn K.Albayrak ağabeyimiz çok ama
çok aranacak. Yukarıda ana hatları ile to-
parladığım üç önemli özelliğine ilaveler yapı-
lamadı. Oysa tarım ürünleri çeşitliliği ülke
düzeyindeydi. Avrupa-Dünya düzeyine çıka-
rılmalıydı. Uzun süren din bağnazlığı ile ge-
lişemeyen bağcılık başta olmak üzere,
hayvancılık ve süt ürünleri özel sektörün ça-

baları ile kırk’ın üzerinde süt ürünleri yara-
tıldı. Yüz ölçümü Trakya kadar olan Hol-
landa da 10 yıl önce 240 çeşit  süt ürünü
çeşitliliği vardı. Bu ülkenin bitki örtüsü çeşit-
liliği Türkiyenin çok gerisinde. Dr hanıma
sesleniyorum. Sadece Marmara bölgesinde
45 farklı bitkinin ilaç yapımında kullanıldı-
ğını biliyor mu? Benzer şekilde; parfüm ve
benzeri sanayii de kullanılanlar var. Tekir-
dağ’a yazık oldu. Halkına da ayıp oldu. Bur
da hala Hanedan grubunun etkileri mi var.
Doğrusu çok kişi merak ediyor. 

Muhalefet partileri kendi iç çekişmeleri
ile uğraşırken zaman hep aktı. Akmaya
devam ediyor. Tıpkı yaşam gibi. Tekir-
dağ’ında kaderi buna benzetiliyor. Buna
sebep olanlar silinmeli ve çocuklarımızı bari
kurtaralım. Genel seçim de yaratılan ve hızla
sönen seçim kazanma süreci maalesef ye-
relde de devam edeceğe benziyor. Seçimler
iyi, doğru, başarılı olmanın yarışı olduğu hiz-

met kulvarlarıdır. Genel seçimde neyi kay-
bettiklerinin bile farkına varmamışlar ki
dört, beş, altıncı  kez kaybedenler tekrar de-
neniyor.  Tekirdağ sıradanlaştırılıyor. Halkı-
mızın da suçu yok mu? Çok var. Mevcut
başarısızlıkları başın da gelen: Ekonomi,
hukuk, kadın hakları, demokrasi, eğitim, din
bağnazlığının bu halinden sizde sorumlusu-
nuz. Örneğin çiftçi her konu da mağdur. Son
günlerin TV da seyrettiğimiz Almanya nın
çiftçisi neler yapıyor. Kırkbin köyü olan Tür-
kiye ve her köyünde il ve ilçeler hariç her
köyde 20 traktör olsa 2 milyon üzeri  çiftçi
ailesi var. Bulunduğunuz alanın yolunu on
dakika kapatsanız nasıl ses getirirsiniz. Bu
bir terör propoganda sı değil demokratik ha-
tırlatma olacaktır. Bu duruma düşmemizin
bir nedeni olan terörle mücadelenin de pan-
zehiri olacaktır.

Yeni seçimler, yeni adaylar hepimiz için
hayırlı olsun.

En kritik seçim ve Tekirdağ!

İ ş insanı Halis Kahriman 10 Ocak Çalışan
Gazeteciler Günü nedeniyle gazetecilerle bu-
luştu. Yaklaşan yerel seçimlerle ilgili açıklama-

larda bulunan Kahriman, “Esenyurt üzerinde
konuşmamız gerekirse, Esenyurt'ta hakikaten çok
ciddi problemler var. Ben İlçe Başkanlığı yaptığım
dönemde de Esenyurt'un 43 mahallesindeki
bütün eksikleri tespit etmişiz. Esenyurt'un çok
ciddi eğitim problemi olduğunu, sınıf mevcutları-
nın seksene kadar yükseldiğini ifade ettik. Bunu ka-
muoyunun gündemine taşıdık. Hatta genel merkezde
de bu konuyu ele aldık. Kaymakam Bey sınıf mevcutla-
rının 50-55 civarında olduğunu söyledi. Nasıl 55'e
düştü? Okulların koridorlarını sınıfa çevirdiler” dedi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 2007 yılında eğitimi Av-
rupa standartlarına çıkaracağı yönünde bir beyanı ol-
duğunu hatırlatan Kahriman, “Ama Esenyurt'ta
maalesef durum bu” diye konuştu. 

Biz göreve hazırız

Avrupa ülkelerinde sınıf mevcutlarının 14 ile 18 ara-
sında olduğunu dile getiren Kahriman, “Bu rakamlara
bakıldığında Esenyurt, üçüncü dünya ülkeleri gerisinde
kalmıştır. Bütün problemleri bilen bir ekibiz. Az önce
de tanıtım videomuz da gördünüz, sahayı biliyoruz,
sokağı biliyoruz, kanat önderlerini tanıyoruz, muhtar-
larımızı tanıyoruz. Bölgeyi çok iyi biliyoruz. Ben şah-
sım olarak 1994'ten beri bölgedeyim. Hem iş yapıyoruz
hem de bölgenin bütün dengelleri bilen bir kardeşini-
zim. Eğer bir görev verilirse inşallah bu sorumluluğun
üstesinde çok rahatlıkla gelebileceğimizden kimsenin
şüphesi olmasın. Dolayısıyla biz bu göreve hazırız. İn-
şallah önümüzdeki hafta da belli olacak. Hakkımızda
hayırlısı ise Allah nasip etsin. Hayırlı değilse Allah
nasip etmesin” ifadelerini kullandı. 

Beraber şahit olacağız

“Esenyurt'un sorunlarını çözecek bir ekibe ihtiyaı var”
diyen Kahriman, “Bu ekip cesaretli olacak, vizyonlu ola-
cak, becerikli olacak ve geçmişinde yapmış olduğu hiz-
metler de belli olacak. Esenyurt'ta siyasi partilerde aday
aday olan birçok arkadaşımız var. Hepsi çok kıymetli.

PENDİK BELEDİYESİ TAŞINMAZ MAL SATIŞ İLANI

1- Aşağıda özellikleri belirtilen Pendik Belediyesine ait taşınmaz ihale ile satılacaktır. İhale 
“Esenler Mahallesi Bora Sokak No:5 / Pendik/İSTANBUL adresindeki Pendik Belediye Binası
7. kattaki Encümen Odasında, Belediye Encümenince 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 36.
maddesi uyarınca  “Kapalı Teklif Usulü” artırma suretiyle yapılacaktır. Şartname bedeli
1.000,00-TL (Bin Türk Lirası) olup, Pendik Belediyesi Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü’nden
(2.Kat) temin edilebilir.

2- Taşınmazın Özellikleri: Söz konusu taşınmaz imar planında Konut (K1) alanında kalmakta,
Emsal: 1.40, TAKS: 0,40 olup, MaksH: 30.50 m.’dir. (Mânia planı kriterlerini aşmamak kaydıyla)
Kurtköy 9185 ada 11 parsel sayılı 968,67 m² alanlı taşınmazın satış işleminde 3065 sayılı Katma
Değer Kanununun 17-4-p maddesi uyarınca KDV alınmayacaktır. 488 sayılı damga Vergisi 
Kanununa istinaden Damga Vergisi tahsil edilecektir.
3- İdare, ihale gününe kadar, ilan edilen taşınmazın ihalesinden vazgeçme hak ve yetkisine 
sahiptir.
4- İhaleye Katılacaklardan İstenilecek Belgeler:
İhalenin yapıldığı yıl içinde alınmış belgenin aslı veya noter tasdikli sureti olmak kaydıyla;
A) GERÇEK KİŞİLERDEN:
1- İkametgâh belgesi,
2- Nüfus cüzdan sureti,
3- Noter tasdikli imza beyannamesi,
4- Geçici teminat mektubu veya makbuzu, 
5- Temsil durumunda; noter tasdikli vekâletname ve vekâlet edene ait imza beyannamesi,
B) TÜZEL KİŞİLERDEN:
1- Tüzel kişinin siciline kayıtlı bulunduğu idareden (Dernekler Müdürlüğünden, Ticaret veya 
Sanayi Odasından, Ticaret Sicili Müdürlüğünden, Vakıflar Bölge Müdürlüğünden, İdare merkezi-
nin bulunduğu yer mahkemesinden veya ilgili makamdan) ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış,
tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğuna dair belge,
2- Şirketlerden; Noter tasdikli imza sirküsü,
3- Vakıflardan; ihaleye katılmak üzere yetkili organ tarafından alınmış kararın aslı veya noter 
tasdikli sureti ve ihaleye katılmak üzere yetkilendirilen kişinin noter tasdikli imza sirküsü,
4- Derneklerden; ihaleye katılmak üzere yetkilendirdiği kişiyi belirten karar defterinin ilgili 
sayfasının noter tasdikli sureti ve yetkilinin noter tasdikli imza beyannamesi,
5- Derneklerden; dernek tüzüğünün noter tasdikli sureti,
6- Geçici teminat mektubu veya makbuzu,
7- Temsil durumunda; Noter tasdikli vekâletname ve vekâlet edene ait imza beyannamesi,
C) ORTAK GİRİŞİMLERDEN: 
1- Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi,
2- Ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her biri için, bu maddedeki (A) veya (B)
bentlerinde belirtilen belgeler istenecektir.
5- Geçici ve Kesin teminat olarak şunlar alınır:
a) Tedavüldeki Türk Parası
b) Bankalar ve özel finans kurumlarının verecekleri süresiz teminat mektupları
c) Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet iç borçlanma senetleri veya bu senetler yerine
düzenlenen belgeler (Nominal bedele faiz dâhil edilerek ihraç edilmiş ise bu işlemlerde anapa-
raya tekabül eden satış değerleri esas alınır).
D) Temsil durumlarında imza beyannamesini sadece vekâlet edenin sunması yeterlidir. 
6- Teminatların teslim yeri: Bankalarca ve Özel Finans kurumlarınca verilen teminat mek-
tupları dışındaki teminatların istekliler tarafından Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğü’ne
yatırılması ve makbuzun diğer belgelerle birlikte sunulması zorunludur. Teminat olarak Banka
Teminat Mektubu verecekler ise, bu teminat mektubunu istenilen diğer evraklarla birlikte
ibraz edeceklerdir. Verilmiş olan teminatlar, teminat olarak kabul edilen diğer değerlerle 
değiştirilebilir.
7- Tekliflerin Verilmesi: Teklifler ilanda belirtilen ihale saatine kadar, ihaleyi yapacak olan 
komisyon başkanlığına teslim edilecektir. Teklifler iadeli taahhütlü olarak da gönderilebilir. Bu
takdirde dış zarfa komisyon başkanlığının adresi ile hangi taşınmaza ait olduğu, isteklinin adı
ve soyadı ile açık adresi yazılır. Posta ile gönderilecek tekliflerin, ilanda belirtilen ihale saatine
kadar komisyon başkanlığına ulaşması şarttır. Postadaki gecikme nedeniyle işleme konula-
mayacak olan tekliflerin alınış zamanı bir tutanakla tespit edilir. Komisyon Başkanlığına veri-
len teklifler herhangi bir sebeple geri alınamaz.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1970453)

HEP BERABER 
DUA EDECEĞİZ
Mert Holding Yöneti Kurulu Başkanı Halis Kahriman, 
10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle gazetecileri ağırladı.
Yaklaşan yerel seçimlerle ilgili açıklamalarda bulunan Kahriman,
“Yaklaşan yerel seçimlerle ilgili hep beraber dua edeceğiz. Hem
bölgemiz için hem İstanbul'umuz için hem ülkemiz için hayırlısı
kimse Allah onlara nasip etsin” diye konuştu

Bölge Ada/
Parsel

Parsel
Alanı (m²)

İmar 
Durumu

Muhammen
Bedeli

Geçici 
Teminat

Ödeme
Şekli

İhale gün
ve saati

Kurtköy 9185/11 968,67 Konut
(K1)

Peşin 31.01.
2024

Çarşamba
Saat: 11:00

654.000,00-TL 
(Altıyüzellidört-
bin TürkLirası)

21.795.075,00-TL
(Yirmibirmilyon-

yediyüz doksan-
beşbinYetmişbeş

TürkLirası)

Prof. Dr. Nail YILMAZ
İZLENİM

nailyilmaz@beykent.edu.tr

BARIŞ 
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HABER

Oy değil ah alırsınız!
Beylikdüzü’nün trafik 

açısından en kaotik
noktalarından biri haline
gelen Vira Kavşağındaki

trafik sorunu, İBB tarafından
yapılan düzenleme ile çözüldü.

Beylikdüzü-Sefaköy
metrosunun 

Cumhurbaşkanlığı yatırım
programına alınmamasını
eleştiren Belediye Başkanı

Çalık, “Bu kentin hiçbir evladını
cezalandıramazsınız. Onların

ulaşım haklarını gasp 
ederseniz, onların oyunu 

değil sadece ahını
alırsınız” dedi

Beylikdüzü’ndeki 6 aksı birbirine
bağlamasıyla büyük önem taşıyan
Vira Kavşağındaki trafik sorunu, İs-

tanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan
düzenleme ile çözüldü. Beylikdüzü’nün trafik
yükünü taşıyan kavşak genişletilerek yeni yollar
yapıldı. Kavaklı ve Barış mahallelerini birbirine
bağlayan kavşağın açılışı İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Küçükçekmece Belediye Baş-
kanı Kemal Çebi, Avcılar Beledye Başkanı
Turan Hançerli, Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü
Genç, CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik,
İBB Genel Sekreter Yardımcısı Arif Gürkan
Alpay, CHP Beylikdüzü İlçe Başkanı Mülayim
Demirtaş ile çok sayıda kişinin katılımıyla ya-
pıldı. 

Sahile kesintisiz iniş

Vira Kavşağı’nın trafik sorununu büyük ölçüde
çözeceğini söyleyen İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, “Vatandaşın önüne bir engel değil ak-
sine o engelleri kaldıran bir çalışma oldu.
Yaklaşık 14 yıldır burada insanlara trafik sıkın-
tısı çektiren bir kavşak noktasıydı. Bu çalışmayla
Yaşam Vadisi de D-100 Karayolu’ndan sahile

kadar kesintisiz inmiş oldu” ifadelerini kullandı
Açılışta yaptığı konuşmasında Sefaköy-Beylik-
düzü Metro hattının engellemesi sürecine de
değinen  İmamoğlu, “Ekrem İmamoğlu’nu en-
gellemiyorsunuz, dört milyon insanı engelliyor-
sunuz. Ama bu yerel seçim bitecek. Beylikdüzü
metrosu konusunu da çözüme kavuşturacağız
göreceksiniz. Tıkır tıkır yolumuza devam edece-
ğiz. İnanın Sefaköy-Beylikdüzü hattını da bitire-
ceğiz Hızray ile Beylikdüzü'nü Sabiha Gökçen'e
de biz bağlayacağız” diye konuştu

Yanlış yapıyorsunuz

İmamoğlu’nun İBB Başkanı olmasının ardın-
dan Beylikdüzü’nün yeni yatırım ve düzenleme-
lerle hak ettiği değeri gördüğünü ifade eden
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık, “Vira kavşağı Beylikdüzü'nün trafik açı-
sından en kaotik noktalarından birisiydi. Özel-
likle işe gidiş dönüş saatlerinde çok ciddi
yoğunlaşıyordu. İnsanlarımızın yaşam kalitesini
düşürüyordu. Hayata geçirilen bu yeni kavşak
düzenlemesiyle trafik akışı rahatladı” diye ko-
nuştu. Beylikdüzü-Sefaköy metrosunun Cum-
hurbaşkanlığı yatırım programına
alınmamasını eleştiren Çalık, “Tam 12 bin 41

projeye onay verildi ancak İstanbul Büyükşehir
Belediyemizin projesini hazırladığı, finansma-
nını ayarladığı Sefaköy-Beylikdüzü metrosu
maalesef yine onaylanmadı. Burada Ekrem
Başkanı mı cezalandırıyorlar? Mehmet Murat
Çalık'ı mı cezalandırıyorlar? Hayır. Bu kentte
yaşayan, bu bölgede yaşayan 4 milyon insanı-
mızı cezalandırıyorlar. Beylikdüzü'nde yaşayan
insanların susup bir kenarda oturacağını düşü-
nüyor olabilirler. Ben buradan o düşünce içeri-
sinde olan arkadaşlarımın gözlerinin içine
bakarak şunları söylemek istiyorum. Yanılıyor-
sunuz, yanlış yapıyorsunuz, yanlışa düşüyorsu-
nuz. Bu kentin hiçbir evladını
cezalandıramazsınız. Onların ulaşım haklarını
gasp ederseniz, onların oyunu değil sadece
ahını alırsınız. Ekrem Başkanımızın büyük bir
çaba ve gayretle tüm kaynaklarını temin ettiği
hükümetin cebinden tek bir kuruş bile çıkma-
masına rağmen, onay vermediğiniz Beylikdüzü
metrosunu bu kentin tüm yurttaşlarına tek tek
nezaketle ve zarafetle anlatacağım. Nezaketle ve
zarafetle direnişimizi yapacağız ve bu kentin
hakkı olan metroyu da söke söke bu kente geti-
receğiz, kazandıracağız. Hiç kimsenin şüphesi
olmasın” ifadelerini kullandı.  OSMAN KÖSE

Şüphesiz ki bütün siyasi partilerin
aday adayları kıymetli ama Esen-
yurt'un sorunlarının üstesinden ge-
lecek  Esenyurt'tu kalkındıracak,
Esenyurtlunun yükünü hafifletecek
bir ekibe ihtiyaç var. Bu ekipte ben
ve arkadaşlarım olduğuna yürekten
inanıyoruz. Önümüzdeki süreçte
hep beraber şahit olacağız” açıkla-
masında bulundu. 

Yürekten inanıyorum

Kendisine ve ekibine görev veril-
mesi halinde Türkiye'deki 973 ilçe-
nin içerisinde seçim kampanyasının
en iyi yönetecek ekip olacaklarını

belirten Halis Kahriman, “Buna
yürekten inanıyorum. Sahayı boş
bırakmayacağız. Bütün siyasetçile-
rin klişe sözleri var; Dokunmadığı-
mız işte sıkmadığımız el
bırakmayacağız deniliyor. Ama
bunu birebir yapacağımıza ve eki-
bimizle beraber Esenyurt'taki
bütün vatandaşlarımıza ulaşacağı-
mıza sizler de şahit olacaksınız.
Yaklaşan yerel seçimlerle ilgili hep
beraber dua edeceğiz. Hem bölge-
miz için hem İstanbul'umuz için
hem ülkemiz için hayırlısı kimse
Allah onlara nasip etsin” ifadelerini
kullandı. 
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Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

A K Parti İBB Başkan Adayı Murat
Kurum, Gaziosmanpaşa'da, Tür-
kiye Yüzyılı'nda Kadın Buluş-

ması' programına katıldı.
Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hasan
Tahsin Usta, etkinlikte Kurum'a eşlik etti.
Murat Kurum eşi Şengül Kurum ile katıl-
dığı kahvaltı programı sonrasında basın
açıklaması gerçekleştirdi. Kurum, “Çok
yakında sizlere İstanbul'umuzun gelece-
ğine dair yapmış olduğumuz projeleri-
mizi, müjdelerimizi anlatacağız. Bu
projelerimizi açıkladığımızda İstanbul'un
geleceği için ne kadar hazır olduğumuzu
da göreceksiniz. İstanbul'umuzda büyük-
şehir ve ilçe belediyelerimizde kadın istih-
damını arttırmaktan, yüzde 25 kadın ve
genç istihdam şartına, 39 ilçemizde yeni
paylaşımlı ofislerden iş yeri açmak isteyen
ev hanımlarımıza, kadınlarımıza vereceği-
miz maddi desteklere kadar onlarca pro-
jemizi sizler için hazırladık” şeklinde
konuştu.
Kurum, "Her mahallemize eve yürüyüş
mesafesinde yeni kreşler yapacağız ama
yapacağımız bu kreşlerin çok önemli bir
farkı olacak. Kadınlarımız için 7/24 hafta
sonu ve hatta geceleri nöbetçi kreşlerimiz
açık olacak” dedi.

Bu sorunu çözeceğiz

Başıboş köpek sorununa da değinen
Kurum, "İstanbul'umuzda maalesef başı-
boş gezen yüz binlerce sokak köpeği var.
Annelerimiz endişe içinde, çocuklarımız
tehdit altında. Vatandaşımız bizi bu ko-

nuda daima çözümlerle görecek. Annele-
rimizin, çocuklarımızın korkularını gide-
rirken görecek. Sokaklardan korkuyu
giderirken görecek. Biz bu sorunun far-
kındayız. Sorunun çözümü için de emin
olun çok çalışıyoruz. Hocalarımızla, bilim
insanlarımızla göreve gelir gelmez bu
alandaki uzmanlarla bir araya gelerek
mevcut büyükşehir yönetimi tarafından

çözümsüz bırakılan bu sorunu çözeceğiz"
ifadelerini kullandı.

Tesisler kurulacak

Sokak hayvanları için tesisler kurulaca-
ğını belirten Kurum, “39 ilçemize hizmet
verecek tesislerimizi kuracağız. Bakıma,
tedaviye ihtiyaç duyan hayvanlarımızın
ön bakımlarını buralarda, bu alanlarda

yapacağız. Anadolu ve Avrupa Yakasına
kuracağımız iki büyük hayvan yaşam ala-
nında gerekli tüm yaşam konforuna
sahip alanlarda hayvanlarımıza bakaca-
ğız. Buralarda kimlikten, kısırlaştırma,
aşılama gibi uygulamaları yapacağız ve
bu hayvan yaşam alanlarının giderlerini
de belediye olarak tamamen biz karşıla-
yacağız” dedi. DHA

Rec Rocero’dan
‘Bittim Ben’

T ürkiye’de rock müziğin öncülerinden olan efsane
sanatçı Barış Manço’nun müzik gruplarından bir
tanesi olan “Kurtalan Ekspres”te Recep Işık da

yer alıyordu. Kurtalan Ekspres’in davulcusu Recep Işık’a
Barış Manço bir anda Rec Rocero diye seslenmiş ve böy-
lece Recep Işık’ın adı Rec Rocero olarak kalmış. Barış
Manço ile uzun yıllar beraber çalışan onun kadim dostu
Rec Rocero, 2022 yılında muhteşem şarkı “Allah’ım
Güç Ver Bana”yı yorumlamıştı. Çok sevdiğim bir Barış
Manço şarkısıdır ve insana zor zamanlarında bir dost
olan bu şarkıyı Rec Rocero da çok iyi yorumlamış.

Neden çok iyi yorumlamış?
Çünkü duygu katmış ve his-
sederek söylemiş… 

Son olarak ise Barış
Manço’nun sahnede “Rec
Rocero” adıyla seslendiği
Recep Işık, “Bittim Ben”
isimli bir şarkı yayınladı.
Rec Rocero yıllar önce kay-
bettiği, Barış Manço’nun da
uzun yıllar vokalistliğini
yapan eşi Paula için yorum-
lamış bu şarkıyı. Eşi beyin
tümörü olduğunu kendisin-
den gizlemiş. Ve maalesef
Rec Rocero bu durumu eşini

kaybettikten sonra öğrenmiş. Beni derinden etkileyen bu
hikayenin bir parçası olan “Bittim Ben” şarkısının da
kendisi için ayrı bir yeri var tabi doğal olarak. Şarkının
video klibinde kızı İzay Işık ile kamera karşısına geçti
Rec Rocero. İmre Haydaroğlu yönetmeliğinde çekilen
video klipte şarkı hüzünlü karelerle anlatılıyor. Video kli-
bin çekimleri sırasında kızı İzay Işık’ın babasına sarıl-
ması ile duygusal anlar yaşanıyor. “Bittim Ben” isimli
yeni teklisini Rec Production etiketiyle müziksevere su-
nuldu. "Bittim Ben" şarkısının sözü, bestesi ve düzenle-
mesi Eser Taşkıran imzası taşıyor. Gerek sözleri, gerek
soundu olsun ben şarkıyı çok beğendim. Sizin de kendi-
nizden bir parça bulabileceğinizi düşünerek, kendinizle
baş başa kaldığınız anlarda size eşlik edecek bu şarkıyı
dinlemenizi öneriyorum.  

Sanatçıyı sanatçı yapan sadece şarkıları ve sanatı de-
ğildir; kişiliğidir, duruşudur, karakteridir. Rec Rocero da
tam olarak böyle kaliteli bir sanatçı. Enerjik, neşeli ve
bir o kadar da duygusal ve narin bir insan. Diliyorum ki,
tüm şarkıları bol bol dinlensin ve hak ettiği değeri
görsün.

AK Parti İBB başkan adayı Murat Kurum, Gaziosmanpaşa'da 'Türkiye Yüzyılı'nda Kadın Buluşması' programına katıldı. Sokak
hayvanları hakkında konuşan Kurum, "İstanbul'da maalesef başıboş gezen yüz binlerce sokak köpeği var. Annelerimiz endişe
içinde, çocuklarımız tehdit altında. Biz bu sorunun farkındayız. Sorunun çözümü için de emin olun çok çalışıyoruz" dedi

COCUKLARIMIZ
TEHDIT ALTINDA!

Avcılar Mustafa Kemal Paşa Mahallesi'nde cam atıkların toplanması
için yerleştirilen kutulara normal kağıt ve platik atıklar atıldı. Çöpler
kutunun dışına taşarken manzarayı gören vatandaşlar, “Buraya
bunları atanlara mı kızalım yoksa burayı böyle bırakıp çöpleri
toplamayanlara mı, nereden baksan rezalet” yorumunu yaptı

AvcılAr Mustafa Kemal
Paşa Mahallesi'nde ortaya
çıkan görüntüler vatandaşı

isyan ettirdi. Belediyenin cam atıkların
toplanması için cadde üzerine yerleş-
tirdiği kutulara duyarsız kimselerin
plastik ve kağıt atıklar attığı tespit
edildi. Atılan çöpler nedeniyle dolan
kutu dışarıya kadar taşarken çöplerin
toplanmaması ise vatandaşların ayrıca
tepkisine sebep oldu. Uzun yıllardır
Mustafa Kemal Paşa Mahallesi'nde
oturduğunu anlatan Halit Binyazar,
“Şuraya bakın, olacak şey mi bu.
Adam cam şişeleri normal çöpe atma-
yın buraya atın diye bunu koymuş,
bizim insanımız buraya bile normal

çöp atmış. Dolmuş taşmış. Belediye-
mizde sağ olsun böyle bırakmış. Bu-
rası günlerdir böyle. Ne gelen var ne
giden, ne milleti uyaran” yorumunu
yaptı.

Duyarlılık göstermeli

Damga'ya konuşan bölge esnafı da or-
taya çıkan manzaranın ne ilk ne de son
olduğunu söyleyerek, “Vatandaş maa-
lesef bilinçli değil. Buraya hiç normal
çöp atılır mı? Hadi vatandaş attı, bele-
diye de duyarsız. Burası böyle bırakılır
mı? Hem vatandaş duyarlı olmalı hem
de belediye görevini yapıp duyarlılık
göstermeli” ifadelerini kullandı. 
ANIL BODUÇ

BU NE REZiLLiK!

Esenyurt Belediyesi Çocuk 
Üniversitesi’ni ziyaret eden

öğrenciler, bilim ve sanattan 
grafik ve animasyon eğitimine

kadar birçok farklı branş ile
tanışma fırsatı buldu

EsEnyurtlu çocukları bilim ve
sanata yönlendirmek amacıyla ha-
yata geçirilen Esenyurt Belediyesi

Çocuk Üniversitesi’ni ziyaret eden Vali rıd-
van yenişen İlkokulu öğrencileri, bilim ve sa-
natla dolu bir gün geçirdi. Üniversite
içerisinde yer alan drama eğitimi, zekâ oyun-

ları ve matematiksel beceri, deney ve bilim,
robotik kodlama gibi atölyelerde etkinlik
yapan öğrenciler, bu sayede ilgi duydukları
ve yetenekli oldukları alanları tanıma fırsatı
buldu. Esenyurt Belediyesi Çocuk Üniversite-
si’nde görevli Öğretmen Muazzez seval Ak-
kurt, “Çocuk Üiversitesi’de, çocuklara farklı

alanda farklı atölyelerde eğitimler vermekte-
yiz. Ben çocukların sanat, mimari ve estetik
derslerine giriyorum. Çocukların sanatsal ve
mimari alanda gelişmeleri adına onlarla
güzel etkinlikler de gerçekleştiriyoruz. Dönem
dönem çocuklarımız buraya geliyor. Çocukla-
rımıza atölye bazlı dersler veriyoruz” dedi. 

Meraklarını giderdiler!

ŞiŞli Beledidye Başkanı Engin
Polat, hayatını kaybetti. Polat
için belediye binası önünde

tören düzenlendi. Engin Polat, törenin ar-
dından Esenkent Camii'nde Cuma nama-
zının müteakip kılınan cenaze namazının
ardından son yolculuğuna uğurlandı. Be-
lediye Başkanı Muammer Keskin, “Bele-
diye Başkan Yardımcımız, yol arkadaşım,
çok değerli dostum Engin Polat’ı kaybet-
menin tarifsiz acısını yaşıyorum. Ne gön-
lüm elveriyor, ne dilim varıyor sana
yakıştırmaya ölümü. Değerli dostum ışık-

lar yoldaşın olsun” açıklamasında bu-
lundu. 

Başkanlardan taziye

Polat'ın ölümünün ardından CHP'li bele-
diye başkanları da Muammer Keskin'e
başsağlığında bulundu. Beylikdüzü Bele-
diye Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Mu-
ammer Başkanım başınız sağolsun,
acınızı paylaşıyorum. Merhum Engin
Bey’in kıymetli ailesine ve Şişli Belediyesi
çalışanlarına sabırlar diliyorum. Mekanı
cennet olsun” ifadelerini kullanırken, Avcı-

lar Belediye
Başkanı Turan
Hançerli, “Başınız sağolsun Muammer
Başkanım. Engin Polat'a Allah'tan rah-
met, kıymetli ailesine ve sevenlerine sabır-
lar diliyorum” mesajını paylaştı. Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat da Başınız
sağolsun Başkanım, Allah rahmet eylesin”
dedi. Ataşehir Belediye Başkanı Battal İl-
gezdi ise “Başınız sağolsun Başkanım.
Şişli Belediyesi çalışanlarına ve tüm seven-
lerine sabır ve başsağlığı diliyorum. Me-
kanı cennet olsun” açıklamasını yaptı. 

Sana ölümü aSla
yakıştıramıyorum!
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"en iyi korunan 20 kent" arasında bulu-
nan, Osmanlı mimarisini, şehir hayatını
ve kültürünü yansıtması dolayısıyla "Os-

manlı'nın parmak izi" olarak adlandırılan Safran-
bolu, her dönem yerli ve yabancı ziyaretçilerin
ilgisini çekiyor. UNESCO Dünya Mirası Liste-
si'ndeki ilçe, Osmanlı döneminden bugüne aslını
koruyarak gelen han, hamam, cami, çeşme ve köp-
rülerin yanı sıra 18-20. yüzyıllarda inşa edilen este-
tik, geleneksel konaklara ev sahipliği yapıyor.
Safranbolu, 2023'te bir önceki yıla göre yaklaşık
yüzde 20 artışla 1 milyon 200 bin günübirlikçi ve
konaklamalı yerli ve yabancı ziyaretçiyi ağırladı.
"Açık hava müzesi" konumundaki ilçe, kültürel mi-
rasıyla misafirlerini adeta tarih yolculuğuna çı-
kardı.

Harika bir turizm destinasyonu

Safranbolu Kaymakamı Şaban Arda Yazıcı, AA
muhabirine, 1994'te UNESCO Dünya Mirası Lis-
tesi'ne eklenen ilçenin dünyanın hemen her ülkesin-
den ziyaretçi akınına uğradığını söyledi. Yazıcı,
2023'te bir önceki yıla göre yaklaşık yüzde 20 ar-
tışla 1 milyon 200 bin yerli ve yabancı ziyaretçiyi
misafir ettiklerini belirterek, "2022'yi 1 milyon yerli
ve yabancı ziyaretçiyle kapamıştık. Safranbolu'muz
son 4 yıldır yaklaşık her yıl 200 bin civarında ziya-
retçi sayısını artırmış bir ilçe. Bu durum ilçemiz ve
turizmciler adına mutluluk verici." dedi. İlçede yak-
laşık 3 bin yatak kapasiteli 47 konaklama tesisi bu-
lunduğunu dile getiren Yazıcı, "Turizm gelirlerinde
de bir artış olduğunu söylemek mümkün. Safran-
bolu'muz sadece 1946 tarihi tescilli taşınmaz kül-
türel varlığıyla değil, aynı zamanda kanyonlarıyla
doğasıyla dört mevsimi en güzel yaşayacağınız ha-
rika bir turizm destinasyonu." diye konuştu.

Her ülkeden insan geliyor

Yazıcı, geçen yıl yabancı turist sayısında büyük
artış yaşandığını belirterek, "Dünyanın her bir tara-
fından buraya gelen ziyaretlerimiz ilçeden güzel
anılarla ayrılıyor. Safranbolu'ya en çok ziyaretçi
gelen ülkelere baktığımızda Çin, Tayland, Tayvan,
Suudi Arabistan, Rusya, Almanya, Fransa, Ma-
lezya ve Amerika Birleşik Devletleri bu listenin ilk
sıralarında." ifadelerini kullandı.Osmanlı mirası il-
çenin ziyaretçilerini 4 asır öncesine götürdüğünü
anlatan Yazıcı, "Hanlarıyla hamamlarıyla camile-
riyle çeşmeleriyle köprüleriyle ve 1466 sivil mimari
örneği inanılmaz muhteşem geometriye haiz bu
konaklarıyla bu yaşam alanlarıyla evrensel değer-
lere haiz olan bu şehir, her yıl yerli ve yabancı ziya-
retçilerin ilgi odağı olmaya devam ediyor."
değerlendirmesinde bulundu. HABER MERKEZİ

www.gazetedamga.com.tr  EKONOMİ

Pandemi turizmi
perişan etti 
TÜİK'in 2019-2022 yılları arasını kapsayan Turizm Uydu Hesabı istatistikleri, turizm
sektörünün pandemiden ekonomik olarak nasıl etkilendiğini ortaya koydu

Türkiye İstatistik Ku-
rumu (TÜİK)  2019-2022
dönemine ait Turizm

Uydu Hesabı istatistiklerini açıkladı.
Veriler 2020 yılında başlayan Co-
vid'in turizmi sert etkilediğini ortaya
koydu. Verilere göre, Turizm ürünle-
rinin tüketiminin yurt içi arz içindeki
büyüklüğü 2022 yılında yüzde 3,3
oldu. Bu rakam 2019'da yüzde 3,9
olarak gerçekleşmişti. Pandeminin
etkili olduğu 2020'de bu oran yüzde
2,3'e düşerken 2021'de ise yüzde 2,7
oldu.

Enflasyon çok etkiledi

Ülkemizdeki turizm amaçlı toplam
tüketim değeri 2022 yılında 1,3 tril-
yon TL olarak gerçekleşti. Turizm
amaçlı toplam tüketim değerinin
toplam yurt içi arz içerisindeki payı
yüzde 3,3 oldu. Bu rakam 2019'da
392,3 milyar TL, 2020'de 266 milyar
TL, 2021'de ise 477 milyar TL

oldu.Rakamın 2022'de sert artma-
sında turizmdeki kısmi toparlanma-
nın yanı sıra kur krizi ve enflasyon
etkili oldu. Ülkemizde doğrudan tu-
rizm amaçlı gayrisafi katma değer
2022 yılında 586,8 milyar TL olarak
gerçekleşti. Doğrudan turizm amaçlı
gayrisafi katma değerin toplam gay-
risafi katma değer içindeki payı
yüzde 4,4 oldu. Bu rakam 2019,
2020 ve 2021 yıllarında sırasıyla
yüzde 4,6, yüzde  2,7 ve yüzde 3,4
olarak gerçekleşmişti.

İstihdam oranı azaldı

Turizm sektörlerinde doğrudan tu-
rizm amaçlı istihdam edilen kişi sa-
yısı 2022 yılında bir önceki yıla göre
yüzde 27 artarak 885 bin kişi oldu.
2019 yılında bu rakam 935 bin ol-
muştu. Pandemi sonrası 2020'de is-
tihdam edilen kişi sayısı 627 bine
düşerken 2021'de ise 697 bin kişi is-
tihdam edildi. 2022 yılında turizm

sektöründeki istihdamın toplam is-
tihdam içindeki payı yüzde 2,9 oldu.
Bu rakam 2019, 2020 ve 2021 yılla-
rında sırasıyla yüzde 3,3, yüzde 2,3
ve yüzde 2,4 olarak gerçekleşmişti.
AA

MerkezBankası, Kasım 2023 dönemine
ait kısa vadeli dış borç istatistiklerini açık-
ladı. Orijinal vadesine bakılmaksızın vade-

sine 1 yıl veya daha az kalmış dış borç verisi
kullanılarak hesaplanan kalan vadeye göre kısa vadeli
dış borç stoku,  226,3 milyar dolara yükselerek rekor
kırdı. Bu rakam ekim ayında 219,9 milyar dolardı.
Toplam stok içinde kamu sektörünün yüzde 20,2,
Merkez Bankası’nın yüzde 20,4, özel sektörün ise
yüzde 59,4 oranında paya sahip olduğu gözlendi.

Dış borçta artış yaşandı

Orijinal vadesine göre ise kasım sonu itibarıyla, kısa
vadeli dış borç stoku, 2022 yıl sonuna göre yüzde 15,3
oranında artışla 171,9 milyar dolar olarak gerçekleşti.
Bu dönemde, bankalar kaynaklı kısa vadeli dış borç
stoku yüzde  8,0 oranında artarak 67,3 milyar dolar
olurken, diğer sektörlerin kısa vadeli dış borç stoku
yüzde  7,9 oranında artarak 58,3 milyar dolar düze-
yinde gerçekleşti.Bankaların yurt dışından kullandık-
ları kısa vadeli krediler, 2022 yıl sonuna göre yüzde
24,6 oranında artarak 13,4 milyar dolar seviyesinde
gerçekleşti. Banka hariç yurt dışı yerleşiklerin döviz
tevdiat hesabı yüzde 8,0 oranında azalarak 19,9 mil-
yar dolar, yurt dışı yerleşik bankaların mevduatı da
yüzde 13,5 oranında artışla 19,1 milyar dolar oldu.
Ayrıca, yurt dışı yerleşiklerin TL cinsinden mevduat-
ları geçen yıl sonuna göre yüzde 13,9 oranında artışla
15,0 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti.

Kısa vadeli dış
borçta yeni rekor!

Internet alISverISI
maGdur edebIlIyor!

Safranbolu
dolup taşıyor 

Teknosa’ya müşTeri
deneyiminde 2 ödül

Ticaret Bakanlığı araştırmasına göre, çevrim içi alışveriş yapanların yüzde 47,2'si, bu mecradan
aldıkları ürün ve hizmete ilişkin olumsuz deneyim ve mağduriyet yaşadığını belirtti

Teknosa, Türkiye Müşteri Deneyimi Ödülleri CX Awards’ta dijital
müşteri deneyimi kategorisinde iki ödül birden kazandı

Karabük'ün UNESCO Dünya Miras
Listesi'ndeki ilçesi Safranbolu'yu
2023'te yaklaşık 1 milyon 200 bin
yerli ve yabancı turist ziyaret ettiSabancıHolding iştiraklerinden Tek-

nosa, Türkiye’de müşteri deneyiminde
başarılı projelerin ödüllendirildiği ve bu

yıl 6’ncısı düzenlenen CX Awards’ta ‘Dijital
Müşteri Deneyimi’ kategorisinde E-ticaret Dene-

yim Odaklı Dijital Mağaza projesiyle ‘Büyük
Düşünce Ödülü’ ve Sanal Asistan projesiyle
‘Teknoloji Kullanımı Özel Ödülü’nün sahibi
oldu. Teknosa adına ödülleri Müşteri Hizmetleri
ve Müşteri Deneyimi ekipleri aldı. DHA

T icaret Bakanlığının araştırma-
sıyla, sosyal medyadan alışveriş
yapanların, "influencer"lar yerine

yakın çevrelerinden veya tanıdık birinin
tavsiyesinden etkilendiği belirlendi. Ba-
kanlıkça, "Dijital Mecralarda Reklam ve
Haksız Ticari Uygulamalar Araştırma
Raporu" hazırlandı. Araştırma kapsa-
mında, Türkiye'yi temsilen 25 ilde 15 yaş
ve üstü internet kullanıcılarıyla yüz yüze
1000 görüşme gerçekleştirildi. Kullanıcı-
ların yüzde 76,2'si sosyal medya uygula-
ması olarak Instagram'ı tercih ettiğini
belirtti. Facebook yüzde 71,4, YouTube
yüzde 56,1, X ise (eski adıyla Twitter)
yüzde 35,5 oranlarıyla düzenli kullanılan
diğer sosyal medya uygulamaları ara-
sında yer aldı. Araştırmaya göre, kullanı-
cıların yüzde 68,3'ü bu mecraları
yoğunlukla sosyal çevrelerini takip etmek
ve onlarla iletişimde kalmak amacıyla
kullanırken, yüzde 30,1'i ise sosyal medya
uygulamaları üzerinden alışveriş yapıyor.
Her 10 sosyal medya kullanıcısından 3'ü,
bu mecralar üzerinden ürün ve hizmet
satın aldıklarını belirtti. Bu mecralardan
en fazla alışveriş yapanlar arasında "üni-
versite ve üzeri" eğitim düzeyine sahip
olanlar ile 25-34 yaş grubundaki kişiler
yer aldı.

En çok Instagram tercih ediliyor

Instagram, yüzde 28,4'le sosyal medya
kullanıcılarının bir yılda en fazla alışveriş
yaptığı mecra olarak öne çıktı. Bu plat-
formu, yüzde 10,4 ile Facebook ve yüzde
4,9 ile YouTube izledi. Sosyal medyadan
alışveriş yapanların yüzde 25,6'sı yılda en
az bir kere bu mecralardan ürün ve hiz-
met satın aldı. Sosyal medyadan alışveriş
yapanlar, yakın çevrelerinden veya tanıdık
birinin bu mecradaki alışveriş deneyimi
ve tavsiyesinden etkilendiğini ifade etti.
Kullanıcıların, başka satış kanallarında
bulamadığı ürünlere bu mecrada rastla-

ması da onları çevrim içi alışverişe 
yönlendirdi.

Sahte ürün mağduriyeti yaşanıyor

Çevrim içi alışveriş yapanların yüzde
47,2'si, bu mecradan aldıkları ürün ve hiz-
mete ilişkin olumsuz deneyim ve mağduri-
yet yaşadığını belirtti. Tüketiciler, bu
alışverişlerinde en çok sahte ya da yanıltıcı
ürün ve hizmet nedeniyle mağdur oldu-
ğunu ifade ederken, kampanya, ücret ve fi-
yatlandırmalara dair de olumsuz deneyim
yaşadıklarını bildirdi. Alışverişinde mağdu-

riyet yaşadığını belirtenlerin yüzde 51'i er-
kekler olurken, 35-54 yaş kişiler ile lise me-
zunları da alışverişlerinde olumsuz
deneyim yaşadıklarını aktardı. Her 10 kişi-
den 9'u, olumsuz deneyim ve mağduriyet-
lerinin nedeninin, sosyal medya
hesaplarından yayımlanan sahte ve yanıl-
tıcı içerikler ile reklamlar olduğuna dikkati
çekti. Kullanıcıların yüzde 79,6'sı, ürün ta-
nıtımı yapan hesapların yanıltıcı video ve
fotoğrafları, yüzde 25,4'ü ise ünlü ve "influ-
encer"ların eksik ve yanlış yönlendirmesi
nedeniyle mağduriyet yaşadığını bildirdi.

Sosyal medyadan alışveriş yapan her 10 ki-
şiden neredeyse 7'si, bu platformlar üzerin-
den ürün ve hizmet tanıtan, pazarlayan"
influencer"ların temel amacının, bu tanı-
tımlardan ticari kazanç elde etmek oldu-
ğunu düşündüğünü belirtti. Her 10 kişiden
8'i ise satın alma kararlarına, bu kişilerin
reklam amacıyla ürettiği içeriklerin etki et-
mediğini, söz konusu içerikleri gördükleri
halde alışveriş yapmadıklarını aktardı. Her
10 kişiden 7'si, "influencer"ların reklam içe-
riklerinin gerçek kullanıcı deneyimini yan-
sıtmadığını düşündüğünü ifade etti. AA
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İHALE İLANI
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

İstanbul genelinde muhtelif lokasyonlarda bulunan, 13 adet mobo tipi büfe ile 29 adet kafeteryanın işletmeye 
verilmesi işinin ihalesi yapılacaktır.

1) Encümen Kayıt No 358
2) İşin Konusu/Nevi/Miktarı : İstanbul genelinde muhtelif lokasyonlarda bulunan, 13 adet mobo tipi büfe (adres ve 

mahal bilgileri şartname Ek-1 Listede belirtilen) ile 29 adet kafeteryanın (adres ve 
mahal bilgileri şartname Ek-2 Listede belirtilen) 3 (üç) yıl süreyle işletmeye verilmesi işi

3) Muhammen Bedel : 38.100.000.-TL + KDV/3 YIL
4) Geçici Teminat : 1.143.000.-TL
5) Kira Süresi : 3 Yıl
6) Yeterlik İçin Son Başvuru : 05 Şubat 2024 Saat:14.00
Tarih ve Saati
7) İhale Tarihi ve Saati : 07 Şubat 2024 Saat:10.00    

Son teklif verme tarih ve saati : 07 Şubat 2024 Saat:10.00   
8) İhalenin Yapılacağı Yer: :  İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı Encümen Salonu Saraçhane/Fatih/İstanbul
9) Yeterlik Başvurusunun : Emlak Şube Müdürlüğü
Yapılacağı Yer İstanbul Büyükşehir Belediyesi Ek Hizmet Binası Osmaniye Mah. Çobançeşme 

Koşuyolu Bulvarı No:5 Bakırköy- İstanbul
10) İhale Usulü : 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 36. maddesine istinaden Kapalı Teklif Usulü
11) İhale şartnamesinin :  İhale Şartnamesi 5.000.-TL bedelle Emlak Şube Müdürlüğü, İstanbul Büyükşehir 
görülebileceği veya satın Belediyesi Ek Hizmet Binası Osmaniye Mah. Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı 
alınabileceği yer No:5 Bakırköy / İstanbul adresinden satın alınabilir ya da aynı adreste ücretsiz görülebilir.

Tel: 0212 449 33 99  Fax: 0212 449 51 33
12) İhaleye Katılmak isteyenlerden istenen belgeler:
12.1.  Yeterlik değerlendirilmesi için istenen belgeler:
12.1.1. Gerçek kişiler için Kanuni ikametgah ve nüfus cüzdanı sureti
12.1.2.  Yabancı İsteklilerin tebligat için Türkiye sınırları içinde adres göstermesi, (adres beyanı)
12.1.3. Ticaret ve/veya Sanayi Odası belgesi.

a) Gerçek kişi olması halinde ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, ilgisine göre ticaret, sanayi odası veya esnaf ve sanatkar
siciline kayıtlı olduğunu gösterir belge,

b) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve
Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge,

c) Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (12.1.3.a.)  ve (12.1.3.b.)’deki
esaslara göre temin edecekleri belge,
12.1.4. İmza Sirküleri.

a) Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza beyannamesi.
b) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
c) Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin (12.1.4.a.) ve

(12.1.4.b.) fıkralarındaki esaslara göre temin edecekleri belge,
12.1.5. İstekliler adına vekâleten iştirak ediliyor ise, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin noter tasdikli vekâletnameleri ile
vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza beyannamesi,
12.1.6. İhale dökümanının satın alındığına dair belge, (İhaleye Ortak girişim olarak katılım olması halinde ortaklardan birisinin
satın alması yeterlidir.)
12.1.7. 2022 yılı net satışlar toplamının 100.000.000,00 TL (Yüzmilyon Türk Lirası) ve üzerinde olması,
12.1.8. 2022 yılı bilonço aktif büyüklüğünün 30.000.000,00 TL (Otuzmilyon Türk Lirası) ve üzerinde olması,
12.1.9. Vergi Dairesine kayıtlı şube sayısının 40 ve üzerinde olması,
12.1.10. 100.000.000.-TL (Yüzmilyon Türk Lirası ve üzeri) ve üzeri Kayıtlı sermaye olduğuna dair belge,
12.1.11.  İstekliler aşağıdaki iş kollarının tamamında ihale ilan tarihinden önce en az üç yıl faaliyet gösterdiğine dair belgeler sunması,

a) Restoran işletmeciliği
b) Büfe işletmeciliği
c) Kafeterya işletmeciliği
d) Yemek üretim ve satış tesisleri

12.1.12. İsteklilerin ortak girişim olması halinde, şartnameye ekli örneğine uygun ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca
imzalanan ortaklık sözleşmesi,

Ortak girişim beyannamesinde pilot ortak belirtilmelidir, pilot ortak en yüksek hisseye sahip olmalıdır ancak eşit hisse
oranlarının varlığı halinde bu ortaklardan birisi de pilot ortak olabilir.
12.2. İhaleye katılmak isteyen isteklilerin, tekliflerini aşağıdaki belgelerle kapalı zarf içerisinde İhale Komisyonuna
ibraz etmeleri gerekmektedir.
12.2.1. Teklif mektubunu havi iç zarf,
12.2.2. 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na uygun olarak düzenlenmiş Geçici Teminat,
12.2.3. Gerçek kişiler için Kanuni ikametgah, nüfus cüzdanı sureti,
12.2.4. Yabancı isteklilerin Tebligat için Türkiye sınırları içinde adres göstermesi (adres beyanı),
12.2.5.  Tüzel kişiler için, Türkiye’de tebligat adresi göstermesi (adres beyanı),
12.2.6. Ticaret ve/veya Sanayi Odası belgesi.

a) Gerçek kişi olması halinde ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış ticaret, sanayi odası veya esnaf ve sanatkar siciline 
kayıtlı olduğunu gösterir belge,

b) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulun-
duğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı
olduğuna dair belge,

c) Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (12.2.6.a.)  ve (12.2.6.b.)’deki
esaslara göre temin edecekleri belge,
12.2.7. İmza Sirküleri.

a) Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza beyannamesi.
b) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
c) Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin (12.2.7.a.) ve (12.2.7.b.)

fıkralarındaki esaslara göre temin edecekleri belgeleri ibraz etmeleri gerekir.
12.2.8. İstekliler adına vekâleten iştirak ediliyor ise, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin noter tasdikli vekâletnameleri ile
vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza beyannamesi,
12.2.9. İsteklilerin ortak girişim olması halinde, şartnameye ekli örneğine uygun ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca
imzalanan ortaklık sözleşmesi,

Ortak girişim beyannamesinde pilot ortak belirtilmelidir, pilot ortak en yüksek hisseye sahip olmalıdır ancak eşit hisse
oranlarının varlığı halinde bu ortaklardan birisi de pilot ortak olabilir.
13) İstenilen bütün belgelerin asıl veya noter tasdikli olması gerekmektedir.
14) Yabancı isteklilerin sunacakları yurtdışında düzenlenmiş her türlü belgenin Türkiye Cumhuriyeti konsolosluklarınca 
tasdik edilmiş veya apostil şerhini havi olması gerekmektedir.
15) İsteklilerin, ihale saatinden önce ihale şartnamesini incelemeleri ve tekliflerini de şartnamede belirtilen şartlar 
çerçevesinde vermeleri gerekmektedir.
16) İhaleye katılmak isteyenlerin, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Emlak Şube Müdürlüğü,  İstanbul Büyükşehir Belediyesi
Ek Hizmet Binası Osmaniye Mah. Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No:5 Bakırköy- İstanbul adresine, 05 Şubat 2024
saat:14.00’e kadar yeterlik müracaatında bulunmaları gerekmektedir. Ancak isteklilere ihaleden önce yeterlik belgesi 
verilmeyecektir. İhaleye katılmaya hak kazananlar, ihale günü hazır bulunan isteklilerin huzurunda İhale Komisyonunca
açıklanacak ve ihaleye katılmaya hak kazanamayanların teklif zarfları açılmadan kendilerine iade edilecektir.
17) Yeterlik Başvuru dosyası İdareye verildikten sonra son müracaat tarihinden önce olsa dahi dosya içerisindeki herhangi bir 
evrakın değiştirilmesi veya eksik evrakın tamamlanması yönünde yapılacak müracaatlar değerlendirmeye alınmayacaktır
18) İhaleye katılmak isteyenlerin, yukarıda belirtilen belgelerle birlikte İhale şartnamesinde belirtildiği şekilde hazırlaya-
cakları teklif mektuplarını içeren kapalı zarflarını en geç 07 Şubat 2024 saat:10.00’a kadar Büyükşehir Belediye 
Encümeni’ne (İstanbul Büyükşehir Belediyesi Encümen Şube Müdürlüğü, Kemalpaşa Mahallesi 15 Temmuz Şehitleri 
Caddesi No:5 34134 Fatih / İstanbul) sıra numaralı alındı belgeleri karşılığında teslim etmeleri gerekmektedir. Belirtilen tarih
ve saatten sonra verilen teklifler ve postadaki vaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır.
19) Teminat bedelini nakit olarak yatırmak isteyen istekliler, 06 Şubat 2024 Saat:15.00’a kadar Belediyeden (İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi, Encümen Şube Müdürlüğü, Saraçhane/Fatih/İSTANBUL) alacakları Teminat Müzakkeresi ile 
Teminat bedelini Belediyenin ilgili banka hesabına yatıracak ve makbuzunu İhale Komisyonu’na teslim edeceklerdir.  
20) Söz konusu ihale 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na göre düzenlenmiş olup istenen bütün bilgi ve belgelerin bu kanuna
uygun olması gerekmektedir.
21) Telgraf veya Faks’la yapılacak müracaatlar ve postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.
İLAN OLUNUR  

C HP Genel Başkanı Özgür
Özel, parti genel merke-
zinde düzenlenen emekli

buluşması programına katıldı.
Emekli vatandaşların sorunlarını
dinleyen Özel, gündemini sadece
emeklilere ayırdı. Erdoğan'a
"Emeklinin sesini duy, yoksa emek-
linin sesini sana duyurmasını bili-
riz" diyen Özel, “Bizim memleket
altın hesabını yapar ve sever.
Çünkü paradan 6 sıfır atıldı. Mil-
yon diyorduk, TL oldu. Milyarlar
bin oldu, hesaplar karıştı. Bakın
çok basit bir hesap yapacağız
bütün Türkiye’nin gözünün
önünde. 2002’de 228 milyonken
emekli maaşı, en düşük emekli
maaşı asgari ücretin 1,5 katıyken, o
maaşı çekip sarrafa gittiğinizde 8
çeyrek altın alıyordunuz. Bugün
gelecek ayın ilan edilen 10 liralık en
düşük emekli maaşıyla 2,5 tane
altın alabiliyorsunuz, 5,5 çeyrek
altın her ay Adalet ve Kalkınma
Partisi eliyle emeklinin evinden ça-
lınıyor, başka birilerinin cebine ko-
nuyor” dedi. 

17 bin TL'ye çıkmalı 

“Emekliye ayrılan kaynak azaldı,
yeni emeklinin maaşını eski emek-
liye ödetiyorlar. 2002'de en düşük
maaşı alanlar emeklileri az bir kıs-
mıyken şimdi bu ortalama ücret
oldu” diyen Özel, “En düşük
emekli maaşı asgari ücret kadar ol-
malı. 17 bin TL'ye derhal çıkmalı.
Dul ve yetim maaşında da bu ol-
malı. Maaşlardan kesintiler kaldı-

rılmalı. Emeklinin sesini duymaz-
larsa hep beraber çok yakında
meydanlarda olacağız. Emeğimize,
emeklilerimize sahip çıkacağız.  Er-
doğan, yalanı-iftirayı bırak, şu
emeklinin gözünün içine bak. 10
bin TL ile kira mı, elektrik mi öde-
yecek, pazara mı gidecek, karnını
nasıl doyuracak?  Emeğimize, ek-
meğimize, emeklilerimize sahip çı-
kacağız. Buradan Recep Tayyip
Erdoğan’a sesleniyorum. Hakaret
etmeyi bırak. Yalan atmayı bırak.
İftirayı bırak. Şu emeklinin dön gö-
zünün içine bak. 10 bin lira maaşla
bu memlekette kira mı ödeyecek,
doğalgaz mı ödeyecek, elektrik mi,
su mu ödeyecek? Gidip de pazara
mı çıkacak, erzak mı alacak, çor-
bayı nasıl kaynatacak, karnını nasıl
doyuracak, bundan sonra hayatını
nasıl geçindirecek? Ben buradan
emeklilere şunu söylüyorum. Bu-
güne kadar hep ezildiniz. Hep
unutuldunuz, ihmal edildiniz. Hep
bir mesele vardı, sizin sorununuz-
dan önemliydi. Bundan sonra sizin
sorununuzdan daha önemli bir
sorun yok” ifadelerini kullandı. 

Asıl beka sorunu bu

İktidara eleştirilerini sürdüren
Özgür Özel, “Çıkıyor emeklinin
karşısına, biliyorum diyor, bilmeni
ve kabul etmeni istiyor. Açsın, yok-
sulsun, sıkıntın büyük ama tehlike
de büyük. Ezanı dindirecekler, va-
tanı böldürecekler, bayrağı indire-
cekler oyu bana ver. Kardeşim bu
memlekette bugüne kadar bu vatan

bölünmediyse, bu bayrak inme-
diyse, bu ezan dinmediyse senin
hamasetin yüzünden değil bu
emekliler sayesinde inmedi. 5 vakit
ezanı okuyan müezzin emekli değil
mi? Namazı kıldıran imam emekli
değil mi? Hudut boyunda bayrağı
dalgalandıran asker, uzman çavuş
emekli değil mi? Bunlar, bu vatan
emeklileridir. Eğer sen emekline bir
gelecek sunmazsan çalışanın da
geleceğinden ümidi olmaz, kaygısı
olur. Türkiye’ye sesleniyoruz,
emeklilerin sorunu bu ülkenin ger-
çek beka sorunudur.  Emekli siz-
den hesap soracak, 31 Mart hesap
günü. Emeklinin sesini duymaz-
larsa hep beraber çok yakında
meydanlarda olacağız. Emeğimize,
emeklilerimize sahip çıkacağız”
dedi. 

Size güveniyoruz

Cumhurbaşkanı Erdoğan'a sesle-
nen Özel, “Bundan sonra emekliler
sorunlarına sahip çıkacaklar. Yoksa
biz emeklilerin sesini sana duyur-
masını biliriz. Emekliler, emekle-
rine, geleceklerine sahip çıkacaklar
mı? Çıkacak mısınız? Bu haksız-
lığa karşı hakkınızı arayacak mısı-
nız? Hep beraber olacağız, kalkın
ayağa alın hakkınızı. Tayyip Erdo-
ğan emekliler bundan sonra sus-
mayacak. Ya hakkımızı verirsin, ya
emekliler hakkını almasını bilir.
Hep beraber hakkımızı alana
kadar birlikte mücadele edeceğiz.
Size inanıyor, güveniyoruz” diye
konuştu.  HABER MERKEZİ

EMEKLİ SİZDEN 
HESAP
SORACAK

CHP lideri Özgür Özel
parti genel merkezinde
emeklilerle buluştu.
"Emekli sizden hesap
soracak, 31 Mart hesap
günü" diyen Özel
"Emeklinin sesini 
duymazlarsa hep 
beraber çok yakında
meydanlarda olacağız.
Emeğimize, 
emeklilerimize 
sahip çıkacağız"
ifadesini kullandı

CHP lideri Özgür Özel
parti genel merkezinde
emeklilerle buluştu.
"Emekli sizden hesap
soracak, 31 Mart hesap
günü" diyen Özel
"Emeklinin sesini 
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Özel okullara
fiyat uyarısı!

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, özel okul 
zamlarına ilişkin olarak "Özel okul temsilcileriyle

görüştük. Kendilerini uyarıyoruz" dedi
Milli Eğitim Bakanı Yusuf
Tekin, Sincan Şehit Ahmet
Gözütok İlkokulu'ndaki

karne dağıtım töreninin ardından basın
mensuplarının özel okul ücretleriyle ilgili
sorusunu yanıtladı. Tekin, özel okullarla
ilgili mevcut yönetmeliğe göre, ara sınıf-
larda fiyat belirleme yetkisinin Bakan-
lıkta, başlangıç sınıflarıyla ilgili yetkinin
ise özel okullarda olduğunu söyledi.
Kovid-19 salgın dönemi, deprem ve
benzeri nedenlerle daha önce özel okul
ücretleriyle ilgili düzenlemeler yapıldı-
ğını hatırlatan Tekin, "Halihazırda mev-
cut yönetmeliğimize göre, başlangıç
sınıfları için değil ama ara sınıflar için
özel okulların fiyatlarını belirleme yetkisi
Milli Eğitim Bakanlığında. Özel Eğitim

Kurumları Yönetmeliği'mizde bununla
ilgili tanımlama yapılmış durumda. Yani
özel okulların ara sınıflar için TEFE,
TÜFE bölü 2 artı yüzde 5'e kadar zam
yapma hakları var" diye konuştu.

Kendilerini uyarıyoruz

Özel okul birlikleriyle, derneklerle ve
özel okul temsilcileriyle bu konuları sık
sık görüştüklerini dile getiren Tekin,
"Bize bu konuda taahhütte bulundular.
Özel okullar bunu değerlendirecekler"
dedi. Tekin, “Aslında kamuoyunu rahat-
sız eden kısım oradaki ücretler. Onları
da biz özel okul temsilcileriyle oturup
geçtiğimiz hafta konuştuk. Dün yine
özel okul temsilcileri ve Hazine ve Ma-
liye Bakanı'mız görüştü, biz de kendile-

riyle görüştük. Bu konuda kendileriyle
fikir alışverişine devam edeceğiz, kendi-
lerini uyarıyoruz biz de bu konularda.
Ama dediğim gibi yani ara sınıflarla ilgili
yönetmelik hükümlerine tabiler. Ama
başlangıç sınıflarıyla ilgili fiyat belirleme
yetkileri özel okullarda. Ben özel okulları
başından beri Milli Eğitim Bakanlığının
bir paydaşı olarak görüyorum. Onlar-
dan talebim, beklentim de paydaş olma-
nın bilinciyle toplumda rahatsızlık
yaratmayacak bir eğitim öğretim süreci
oluştururlarsa mutlu oluruz. Şu ana
kadar onlarla ilişkilerimiz de çok sağlıklı
gidiyor. Ben onlara da teşekkür ediyo-
rum. Hep bu sorumluluğun bilincinde
hareket ettiler” dedi. HABER
MERKEZİ

Kavgalardan çoK çeKtiK!
DEVA Parti Genel Başkanı Ali
Babacan, Bursa’da bir basın
toplantısı düzenledi. “İktidarın

yanlış politikalarını, eksiklerini açıkça dil-
lendiren ve çözüm önerileri sunan bir
parti var artık” diyen Babacan, “Daha
önce muhalefette bakın bunlar yoktu. Mu-
halefetin yaptığı, iktidarın siyah dediğine
beyaz,beyaz dediğine siyah demekti. Sa-
dece eleştirmekti,sadece hamasetti. Biz
ilk defa Türkiye’de muhalefet kültürünü
değiştiriyoruz. Ve alışılageldik muhalefet
partilerinden değiliz.  Kutuplaştıran, laf
dalaşlarıyla vatandaşı oyalayan partiler-
den de değiliz ifadelerini kullandı. “Bu-

günlerde artık gittikçe siyaset hareketle-
niyor,değil mi?” diye soran Babacan,
“Şöyle bir haberlere bakın, televizyon ka-
nallarına bakın. Ve siyasi parti genel baş-
kanlarının konuşmalarına, söylediklerine
birbakın. Sürekli polemik: ‘Ne söylesem
akşam haber olurum?’ Hani sokakta
kavga olunca millet şöyle birdöner bakar,
etrafına toplanır ya, bu milletin dikkatini
çekmenin tek yolunun kavga gürültü oldu-
ğuna inanan pek çok siyasetçi var bu ül-
kede. Kavga çıkarırsam bana bakarlar,
arıza yaparsam milletin dikkatini çekerim
diye. Bu millet kavgalardan çok çekti ya”
tepkisini gösterdi. BURAK BİRERDİNÇ



K amu işyerinde ek zam
hareketliliği sürerken
Harb-İş üyeleri birçok

ilde, kent meydanlarında yaptık-
ları eylemlerle ek zam taleple-
rini bir kez daha dile getirdi.
Ücretlerinin eridiğini, geçine-
mediklerini belirten işçiler, sey-
yanen zam, gelir, vergide adalet

ve bazı iş yerlerinde mart ayında başla-
yan sözleşmelerin yürürlük tarihinin ocak
ayına alınmasını istedi. İşçiler yaptıkları ey-
lemlerde talepleri için bir adım atmadıklarını
belirttikleri Türk-İş yöneticilerine de tepki
gösterdi.

Kartal Meydanı doldu taştı 

İşçiler ek protokol ve ek zam için Kartal
Meydanı’nda buluştu. "Geçinemiyoruz,
TÜİK senin marketin nerede?", "Ek zam, ek
protokol, vergide adalet", “Artık kendimizden
geçtik, çocuklarımıza yetemiyoruz", "Hakkı-
mızı alana kadar alanlarda olacağız" , "Mut-
suzuz huzursuzuz geçinemiyoruz" yazılı
pankart ve dövizlerle alanı dolduran yüzlerce
sanayi işçisi haklarını istedi.

Mücadeleden vazgeçmeyeceğiz

"Direne direne kazanacağız", "Emeğe uza-
nan eller kırılsın" sloganlarıyla birlikte basın
açıklaması yapan kamu işçileri "Amasız fa-
katsız iyileştirme istiyoruz" diye seslendi.
Basın açıklamasını işçiler adına okuyan Türk
Harb-İş İstanbul Şubesi Başkanı Murat Yal-
çınkaya, "Uzun bir süredir temsil ettiğimiz
arkadaşlarımızın içinde bulunduğu ekono-
mik durumu her yerde dile getiriyor herkese
derdimizi anlatmaya çalışıyoruz. 26 binden
fazla üyemizin aldıkları ücretleri günümüz
Türkiye koşullarını göz önünde bulundurdu-
ğumuzda ücretlerin çok düşük kaldığını ve

hatta artık hayat pahalılığı karşısında yaşan-
mayacak bir durum ortaya çıkardığını akta-
rarak özlük haklarında iyileştirme
yapılmasını talep ettik. Hatta tabiri caizse bı-
çağın kemiği parçaladığını arkadaşlarımızın
en temel ihtiyaçlarını dahi karşılayamaz nok-
taya geldiğini sürekli artan ev kiralarının dur-
madan zamlanan rafların ve önüne
geçilemeyen akaryakıt fiyatlarının karşısında
ezildiğini ifade ettik. Ayrıca ağır yaşam ko-
şullarına karşı koyabilmek için mesai biti-
minde merdiven altı tekstil atölyelerinde
terzilik yaptığını çeşitli restoranlarda moto-
kurye ve düğün salonlarında garson olarak
ek iş yaptıklarının altını çizerek belirttik.
Kamu toplu iş sözleşmelerinin yürürlük tari-
hindeki farklılık nedeniyle yürürlüğü ocak
ayında başlayan toplu iş sözleşmeleri ile
mart ayında başlayan toplu iş sözleşmeleri
arasında oluşan ücret farkının da bir başka
hak kaybına ve adaletsizliğe neden olduğunu
bu durumda kamu işçileri arasında bir ay-
rıma sebebiyet verdiğini hatta yaşanan süre-
cin hiç istemediğimiz bir şekilde iş barışını
olumsuz etkileyeceğini ifade ettik. Yıllardır
üzerine basa basa ifade ettiğimiz gelir vergi-
sindeki adaletsizliğin giderilmesi için çalına-
cak hangi kapı varsa çaldık söylenecek ne
söz varsa söyledik" dedi ve mücadeleyi sür-
düreceklerini belirtti.

İşçiler geçinemiyor

Gazetecilere konuşan savunmaya sanayi iş-
çileri de yaşadıkları geçim zorluklarını an-
lattı. İstanbul tersane komutanlığında
çalışan Serkan "Maaşlarımızın düzenlenme-
sini istiyoruz, biz zor şartlarda bu ülkeye hiz-
met ediyoruz insani şartlarda yaşamak için
buradayız. 25 bin TL ücret alıyoruz. 10 bin
lirasını kiraya veriyoruz geriye 15 bin kalıyor
bunlar da faturalara gidiyor kredi kartı borç-

larına gidiyor ihtiyaçlarımızı karşılayamıyo-
ruz" dedi. Kamu işçisi Dursun Seyfi ise "2
yıllık işçiyim 22 yaşındayım, kira artışı yap-
madığımız için mahkemeye verdiler. Tahliye
kararı çıkarıldı evi boşaltmak zorundayım ki-
raya 15 bin TL istiyorlar, hepimiz istifayı dü-
şünür olduk" dedi. Kaynak işçisi Recai ise
"Bir buçuk yaşında çocuğum var bebeğimin
aylık bez gideri bin TL. 2 çocuğum okula gi-
diyor ben bu parayla simit çay yesem bir ay
boyunca yine de yetmiyor. Biz buraya hakkı-
mızı almaya geldik başımızda enflasyon ca-
navarı bir de bizi yöneten canavar var. Asgari
ücret 17 bin TL bizim aldığımız 26 bin TL…
Aldığımızda borçları ödüyoruz eksi 45 bin li-
radayım. Maaş yatınca saniyesinde eksi 25
düşüyorum hep 2 ay gerideyiz. 2 senedir iş-
çiyim işe girdiğimde borcum yoktu işe girdi-
ğimden beri borçlandım buraya
geldiğimizde ben bu ücretle nasıl geçinece-
ğim? Ben işçiyim ama çatır çatır vergi veri-
yorum vergi rekortmeniyim patronlara ise
teşvikler yapılıyor. Geçen arkadaşımla Al-
manya’ya gitmek için iş görüşmesine gittik

ben kamuda çalışmayı bırakmayı düşünüyo-
rum 8 bin TL kira veriyorum" dedi.

Güzel bir gelecek hayal oldu

Bir başka işçi ise "Hepimiz gurbetten güzel
bir gelecek için geldik. Özel sektörde çalış-
mamızı isteyen yerler oluyor biz ülkemiz için
çalışmak istedik. Ama durum bu. Bu enflas-
yon gözle görülen bir şey, görmüyorlar mı
halimizi? Maaşımızı özel sektörde çalışan-
lara söylemeye utanır olduk. Evde çamaşır
makinesi bozuk yenisini alamıyorum 13 bin
TL diyor evde langur langur dolaşıyor ça-
maşır makinesi" ifadelerini kullandı. Semih
de "Sivas'tan bin km yol yaptım geldim 12
binden 18 bine çıkardı ev sahibi kiramızı. Al-
dığımız maaş 22 bin TL. Herhangi bir mar-
kette çalışsam memleketimde en azından
kira derdim olmayacak ek zam istiyoruz ver-
gide adalet istiyoruz memura ne verildiyse
hepsini istiyoruz. Bu ülkenin savaş savunma
sanayisi bizim sayemizde dönüyorsa bütün
hakkımızı istiyoruz. Bugün aldığımızı yarın
alamıyoruz" dedi.
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Yaşadıkları zorlukları anlatan Cihan
isimli işçi ise “Ben eskiden Kroman
Çelik'te çalışıyordum. 5 yılımızı yak-
tık buraya geldik şimdi onların üc-
retleri geçti. Bekar arkadaşlarımız
evlenemiyor bir pazara gidiyoruz
100 TL hiçbir şey dolmuyor eskiden
böyle değildi” şeklinde konuştu.

Çocuklar öğrenci
değil işçi oluyor
Yarıyıl değerlendirme raporunu açıklayan Eğitim Sen Genel Başkanı Kemal
Irmak, “Eğitimde 4+4+4 düzenlemesi başta olmak üzere, çıraklık ve stajyerlik
uygulamaları gibi çok sayıda düzenleme, çocukların eğitimden uzaklaşmasına ve
işçi olarak çalışma yaşamına sürüklenmesine neden olmuştur” dedi

Eğitim Sen, 2023-2024 yılı I. Ya-
rıyıl Değerlendirme Raporu'na
ilişkin basın açıklamasında bu-

lundu. Eğitim sisteminin giderek dinselleşti-
ğini, öğrencilerin beslenme probleminin
büyüdüğünü ve mESEm’lerle ucuz iş gücü
olarak çalıştırılan öğrencilerin hayatlarını
kaybettiğini belirten Eğitim Sen Genel Baş-
kanı Kemal Irmak, milli Eğitim Bakanlığının
eğitimin yapısal sorunlarına yönelik somut
ve çözüme dayalı politikalar geliştirmek gibi
bir derdinin olmadığını vurgulayarak kamu-
sal, bilimsel, demokratik, laik ve anadilinde
eğitim hakkı için mücadeleyi kesintisiz sür-
düreceklerini belirtti. Eğitim Sen her geçen
gün daha fazla piyasa ilişkileri içine çekilen,
okul öncesinden üniversiteye kadar bilimin

ve laikliğin değil, milliyetçiliğin, ayrımcılığın
ve inanç sömürüsünün referans alındığı bir
eğitim sisteminde kamusal, bilimsel, demo-
kratik, laik ve anadilinde eğitim hakkı için
mücadeleyi kesintisiz sürdüreceklerini açık-
ladı.

Eğitimdeki sorunları büyüyor 

Yapılan açıklamada konuşan Eğitim Sen
Genel Başkanı Kemal Irmak, türkiye’de
örgün eğitimde 17,5 milyon öğrenci bulun-
duğunu ifade etti. Devlet okullarında görev
yapan öğretmen sayısının 974 bin; özel
okullarda çalışan öğretmenlerin sayısı 132
bin, ücretli öğretmen sayısının ise 90 bin ol-
duğunu söyleyen Irmak, eğitimde yaşanan
sorunların her geçen yıl arttığını vurguladı.

türkiye'de özel öğretimin örgün eğitim için-
deki payı 2002’de yüzde 1,9 iken, 2023’te
yüzde 9,3’e yükseldiğini belirten Irmak, özel
okulların devlet okullarına oranı ise yüzde
23,5e ulaştığını aktardı. Irmak, “Bugüne
kadar KPSS’ye giren her 100 öğretmenden
85’inin ataması yapılmamış, ataması yapıl-
mayan öğretmenlerin sadece yüzde 15’inin
ataması gerçekleştirilmiştir” dedi.

Yoksulluk eğitimi baltalıyor

türkiye’de eğitim sisteminin müfredat, ders
kitapları ve uygulama alanları itibarıyla ço-
cukların, sık sık etnik köken, dil, din ve inanç
ayrımcılığı ile karşı karşıya kaldığını vurgu-
layan Irmak, “Eğitimde 4+4+4 düzenle-
mesi başta olmak üzere, çıraklık ve

stajyerlik uygulamaları gibi çok sayıda dü-
zenleme, çocukların eğitimden uzaklaşma-
sına ve işçi olarak çalışma yaşamına
sürüklenmesine neden olmuştur. Çalışan ço-
cukların bir bölümü tarım sektöründe ucuz
iş gücü, bir bölümü de ücretsiz aile işçisi ol-
maktadır. Kız çocukları da benzer nedenlerle
eğitim öğretimden uzaklaşarak iş gücüne
kayıt dışı olarak katılmaktadır. Ayrıca anadi-
linde eğitim alamayan öğrencilerin okulda
başarısız olarak eğitim dışına itilmeleri de
okulu erken yaşta terk etmelerine neden ol-
maktadır. Artan yoksulluk ve işsizlik nede-
niyle aileleriyle birlikte göç etmek zorunda
kalan çocuklar göç ettikleri şehirlerde çocuk
işçi olarak çalışmak zorunda bırakılmakta-
dır” dedi. HABER MERKEZİ 

vAtAndAşlArın doğada keyifli
vakit geçirebileceği, ilçenin yeni
yaşam alanı olacak Çamlık Millet

Bahçesi’nde çalışmalar büyük oranda ta-
mamlandı. Yakın zamanda açılması planla-
nan millet bahçesi içerisinde; yürüyüş yolları,
sosyal tesis, millet kütüphanesi, seyir terası,
ahşap bağlantı yolları, dinlenme ve piknik
alanları, yağmur için korunaklı oturma alan-
ları, terapi bahçeleri, meyve ağaçları, kokulu
bitkileri çocuk oyun alanları, hayvanlar için
özel alanlar, fitness alanları ve gençlerin me-
rakla beklediği kaykay pisti yer alıyor. Bölgeye
nefes aldıracak proje hizmete açıldığında
Çekmeköy’e yeni bir sosyal donatı alanı ka-
zandırılmış olacak.

Yaşam alanları genişliyor

Ayrıca Çamlık Millet Bahçesi; Çamlık Tel
Boyu, Şehit Üsteğmen Arif Kalafat Doğa
Parkı ve Mimar Sinan Spor Kompleksi’yle de
bağlantı yolları ile birbirine entegre edilecek.
Çekmeköy Belediye Başkanı Ahmet Poyraz,
”Çok yakın zamanda ilçemize yeni bir yaşam
alanı kazandırıyoruz. Çamlık Mahallemizde
inşa ettiğimiz Çamlık Millet Bahçesi’yle; ye-
şili, spor alanlarını, sosyal donatı alanlarını
tek bir noktada topladık. Çalışmaların sonu-
cunda, Çekmeköylü hemşehrilerimizin seve-
rek vakit geçirebileceği muazzam bir mekan
ortaya çıktı. Ayrıca gençlerimizin bizlerden
sıklıkla talep ettiği kaykay pistini de burada
inşa ettik. Yeni millet bahçemizin ilçemize ve
İstanbul’a hayırlı ve uğurlu olmasını temenni
ediyorum” dedi.

Çamlık için
geri sayım
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Harb-İş üyeleri 
Kartal'da alana

çıktı. İşçiler yaptıkları
eylemle, ek zam
taleplerini bir kez
daha dile getirdi
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İlçeye yeni sosyal donatı alanları
kazandırmaya devam eden Çekmeköy
Belediyesi, Çamlık Millet Bahçesi’ni
çok yakında hizmete açıyor

ArnAvutköy Belediyesi Çocuk
Atölyesi’nde “Filistin’i Tanıyoruz”
konulu sergi gerçekleştirildi. Arna-

vutköy Belediyesi, İsrail'in Gazze üzerinde
gerçekleştirdiği katliamın üzerinden 100
gün geçmesi nedeniyle "Filistin’i Tanıyoruz"
adlı sergi düzenledi. Arnavutköy Çocuk
Atölyesi’nde düzenlenen sergide çocuklar
tarafından üretilen eserler yer aldı.  Çocuk-
lar, Çocuk Atölyesi’nde gerçekleştirdikleri
çalışmaları sergileyerek, Filistin temalı eser-
leriyle duygularını ve düşüncelerini sanat
aracılığıyla ifade etme fırsatı buldular. Bu
eserler aracılığıyla çocuklar, İsrail'in Gazze
üzerinde gerçekleştirdiği Müslüman ve Fi-
listinli sivilleri hedef alan saldırıları anlata-
rak, dünya kamuoyunun dikkatini bu acı
gerçeklere çekmeye çalıştılar. Etkinlik süre-
since, çocuklara Filistin hakkında detaylı
bilgiler verildi ve İsrail'in Gazze üzerinde
gerçekleştirdiği saldırıların insanlık suçu ol-
duğu vurgulandı. Sergi, ziyaretçilere Filis-
tin'deki acı gerçekleri hatırlatmanın yanı
sıra, çocukların duygu ve düşüncelerini
sanat aracılığıyla ifade etmeleri sağlandı. 
HABER MERKEZİ 

Arnavutköy
duyarlılık gösterdi
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2 023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Bi-
rinci Dönemi bugün sona erdi. İs-
tanbul’da ilk ve orta dereceli

okullarda eğitim gören 2 milyon 985 bin
983 öğrenci bugün karnelerini aldı. İstan-
bul Valisi Davut Gül Dönem kapanış
programı kapsamında Zeytinburnu’nda
bulunan Fatma Süslügil İlkokulu’nu ziya-
ret etti. Öğrencilerle bir araya gelen Vali
Gül, çocuklarla sohbet etti, karnelerini da-
ğıttı. Programda konuşan İstanbul Vali
Gül, "Bütün Türkiye’de olduğu gibi İstan-
bul’da da yarıyıl tatiline giriyoruz. Bugün
de yavrularımıza karnelerini vereceğiz. İs-
tanbul’da yaklaşık 171 bin öğretmenimiz
7 bin 700 sınıfta 3 milyona yakın öğrenci-
mize eğitim verdi. Ben öğretmenlerimize,
öğretmenlerimize destek veren velileri-
mize, öğrencilerimize teşekkür ediyorum.
İkinci yarıyıl inşallah bir öncekinden daha
iyi, başarılı, huzurlu bir dönem geçirmiş
olacağız. Katkısı olan bütün eğitim pay-
daşlarına teşekkür ederim" ifadelerini kul-
landı. Vali Gül, okul saatleri hakkındaki
soruya ise "İkili eğitim yapılan okullarda
okulun kaçta başladığının çok bir önemi
yok. Öğlenci ve sabahçı olarak verilen eği-
timlerde alınması gereken ders saatleri
belli. Dolayısıyla sabah bir saat geç baş-
lattığınızda akşam da bir saat geç çıkıl-
ması gerekecek. Olması gereken tekli
eğitime geçmek" diyerek cevap verdi.

Çok heyecanlıyım

Öğrenci Hafsa Belinay Usta, "Çok heye-
canlıyım ve bunu ailemle paylaşmak isti-
yorum. Karnemin hepsi beş gelmeyebilir
ama en çok Türkçe dersini seviyorum. Bü-
yüyünce de öğretmen olmak istiyorum.

Bugün için çok mutluyum. Tatilde evde
annem ve kardeşimle vakit geçirmek isti-
yorum" dedi. Mustafa Kerem Pala, “Tatil
için heyecanlıyım. Tatilde oyun oynayaca-
ğım, ders çalışacağım, ailemle vakit geçi-
receğim. Karnemin hepsi çok iyi.
Matematik ve Türkçe derslerini seviyo-
rum. İleride polis olmak istiyorum, bunun
için de derslerime çok çalışıyorum" dedi.
Ali Kubilay Ünal ise "Tatil için çok heye-

canlıyım. Buz pistine gideceğim ve müze-
leri gezeceğim. Akrabalarımı ziyaret ede-
ceğim. Dönemde sınavlarımız kolaydı,
deneme sınavları olduk hep. Bugün de
karne günü için hazırlandım, saçlarımı
kendim yaptım. Yakışıklı oldum" ifadele-
rini kullandı.

Tatilde gezsinler

Öğretmen Sibel Madenli Civelek de

“Dördüncü sınıf öğretmeniyim. Bütün öğ-
rencilere bol dinlendikleri güzel, sağlıklı
bir tatil diliyorum. Güzelce dinlenip, aile-
leriyle vakit geçirip bizlere geri dönsünler.
Dönem çok güzel geçti. Çok fazla etkinlik
yaptığımız, dolu dolu bir dönem geçirdik.
Öğrenciler bu tatilde gezsinler, kitap oku-
sunlar, müzelere gitsinler, dinlensinler ve
okula geri gelsinler" açıklamasında 
bulundu. DHA

KARNE HEYECANI

Türkİye'nİn ilk uzay yolcusu Alper
Gezeravcı'nın 14 gün sürecek olan
uzay macerası Türkiye saati önceki

gece 00.49 itibarı ile başladı. SpaceX firmasına
ait Dragon kapsülünü Uluslararası Uzay İstas-
yonu'na (ISS) taşıyacak olan Falcon 9 roketi,
canlı yayınlanan geri sayımın ardından fırlatıldı.
ABD'nin Florida eyaletinde bulunan kennedy
Uzay Merkezi'ndeki Fırlatma kompleksi
39A'dan gerçekleştirilen fırlatma işlemiyle Ax-3
misyonunun üyesi olan Gezeravcı, Türkiye'nin
ilk astronotu unvanını aldı. Alper Gezeravcı'nın
içinde bulunduğu Dragon kapsülünün bugün

Türkiye saati le  13:15'te uluslararası uzay is-
tasyonuna kenetlenmesi bekleniyor. Uluslar-
arası Uzay İstasyonu'na gönderilen Alper
Gezeravcı'nın da bulunduğu roketin fırlatılma
anı, kızılay Meydanı'na kurulan dev ekranlarda
vatandaşlar tarafından takip edildi.

Tarihi bir an

Fırlatma anını takip edebilmek için aileleri ve
yakınlarıyla birlikte kızılay Meydanı'na gelen ço-
cuklar, o anları heyecanla izledi. Uzay yolculu-
ğun tarihi bir an olduğunu dile getiren
vatandaşlar, gururlu olduklarını ifade etti. Sağlık

Bakan yardımcısı Doç. Dr. Şuayıp Birinci ise
Alper Gezeravcı'nın Uluslararası Uzay İstasyo-
nu'nda gerçekleştireceği deneylerden bahsetti.
Gezeravcı'nın gerçekleştireceği deneylerde ba-
ğışıklık sisteminin yer çekimsiz ortamda nasıl
etkilendiği ve hücrelerin nasıl davrandığı ile ilgili
deneyler yapılacağını anlatan Birinci, bu yolcu-
luğun Türkiye'ye çok şey katacağını belirtti. 

Bu harika bir duygu

Uluslararası Uzay İstasyonu'na (ISS) doğru 36
saat sürecek yolculuğu başlayan Dragon kap-
sülünde, içlerinde Alper Gezeravcı'nın da bulun-

duğu Ax-3 ekibinin uzaydaki ilk cümleleri ya-
yınlandı. İlk Türk astronot unvanını alan Geze-
ravcı'nın uzaydaki ilk sözleri, "Türkiye'nin
insanlı ilk uzay misyonu için ilk Türk'ün uzaya
adım attığı şu anda yüce Ata'mızın sözüyle bu
anı başlatmak istiyorum. Türkiye Cumhuriyeti-
mizin kurucusu Mustafa kemal Atatürk'ün da-
hiyane sözü; İstikbal göklerdedir" şeklinde
oldu. Şu ana kadar yaşadıklarının harika duy-
gular olduğunu belirten Gezeravcı, "Uzun za-
mandır bunun hayalini kuruyordum. Bu harika
bir duygu. Başından itibaren şu ana kadar her
şey çok iyiydi" dedi. DHA

İstikbal göklerdedir

Saldırganlar tutuklandı
Büyükçekmece Belediyesi'ne düzenlenen rüşvet operasyonu sırasında görüntü almaya çalışan A Haber
Muhabiri Ahmet Nazif Vural kalabalık grubun saldırısına uğramıştı. Gözaltına alınan 3 kişi çıkarıldıkları
mahkemece tutuklandı. Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, soruşturmanın titizlikle devam ettiğini açıkladı

Türkiye'nin ilk uzay yolcusu astronot Alper Gezeravcı'nın uzaydaki ilk sözü, “Türkiye Cumhuri-
yetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün dahiyane sözü; İstikbal göklerdedir” oldu

BüyükçekMece Belediyesi'ne
düzenlenen rüşvet operasyonu
sırasında toplanan kalabalık,

gözaltına alınan belediye çalışanlarına
destek sloganları atmış, o sırada görüntü
almaya çalışan  A Haber Muhabiri
Ahmet Nazif Vural, saldırıya uğramıştı.
Vural'ın şikayeti üzerine görüntüleri ince-
leyen polis 3 kişiyi gözaltına aldı. 3 şüp-
heli çıkarıldıkları mahkeme tarafından
tutuklanarak cezaevine gönderildi. 

Tunç açıklama yaptı

Bu arada Vural'a yapılan saldırıya iktidar
kanadından çok sert tepkiler geldi. Ada-
let Bakanı Yılmaz Tunç, sosyal medya
hesabından yaptığı paylaşımda, “Büyük-
çekmece Cumhuriyet Başsavcılığınca
Büyükçekmece Belediye Başkanlığında
çalışan görevlilere yönelik yürütülen bir
adli soruşturma kapsamında gözaltı iş-
lemi yapılmış, bu esnada habercilik gör-
evini yapan A Haber muhabiri Ahmet
Nazif Vural ve kameramanı Hüseyin
Koçak saldırıya uğramıştır. Saldırıya uğ-
rayan basın mensuplarımıza geçmiş
olsun dileklerimi iletiyorum. Olay sebe-
biyle Büyükçekmece Cumhuriyet Baş-
savcılığınca kasten yaralama suçundan
soruşturma başlatılarak tespit edilen
şüpheliler gözaltına alınmıştır. Her iki

soruşturma da titizlikle devam etmekte-
dir” mesajını paylaştı. 

Şiddetle kınıyoruz

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik ise “Gör-
evi başında mesleğini icra eden basın
mensubu A Haber Muhabiri Ahmet
Nazif Vural’a yönelik çirkin saldırıyı şid-
detle kınıyoruz. A Haber Muhabiri
Ahmet Nazif Vural’a geçmiş olsun dilek-

lerimizi iletiyoruz” açıklamasında bu-
lundu. AK Parti İstanbul İl Başkanı
Osman Nuri Kabaktepe, “Basın ve
medya özgürlüğü, maalesef ki CHP zih-
niyetinin soğuk yüzü ile yeninden tanış-
mış oldu. A Haber Muhabiri Ahmet
Nazif Vural’a yapılan bu saldırı, tüm
basın camiasına ve basın özgürlüğüne
karşı yapılan iğrenç bir eylemdir. Yaşa-
nan bu saldırıda, A Haber Muhabiri

Ahmet Nazif Vural kardeşime geçmiş
olsun dileklerimi sunuyor, saldırıyı ger-
çekleştirenleri en sert şekilde kınıyorum”
dedi. AK Parti İBB başkan adayı Murat
Kurum da Görev başındayken saldırıya
uğrayan A Haber muhabiri Ahmet Nazif
Vural'a geçmiş olsun dileklerimi iletiyo-
rum” ifadelerini kullandı.  

Bu nasıl bir hırs!

Saldırının ardından açıklama yapan AK
Parti Büyükçekmece İlçe Başkanı Murat
Çelik, “Önce bir basın emekçisine saldırı,
sonra bir hanımefendiye ağıza alınmaya-
cak hakaretler. Bu nasıl bir hırs, nasıl bir
saygısızlık” tepkisini göstererek, “Unutma-
yın o gazeteci sizin kardeşiniz, hanım-
efendi anneniz olabilirdi. Yazık çok yazık”
dedi. AK Parti Milletvekili Bekir Bozdağ
ise “Görevi başında darp edilerek yarala-
nan A Haber muhabiri Ahmet Nazif
Vural’a geçmiş olsun dileklerimi iletiyor,
acil şifalar diliyorum. Kamuoyunun doğru
haber alma hakkı ve basın mensuplarının
kamuoyunu bilgilendirmeleri, engellene-
mez. Basın mensuplarına şiddet meşru gö-
rülemez ve asla kabul edilemez. A Haber
muhabirine saldıran ve onu darp edenleri
şiddetle kınıyorum. Basın hürdür şiddetle
durdurulamaz” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Utku KIZILTAN
utkukiziltan@gmail.com

M ahallede, ilçelerde, illerde, tüm ülkede
çevre yönetimi bu konuda hassas olun-
malıdır. Çevrenin yönetiminde bir top-

luluğa hizmet etmek amacı ile kurulmuş bulunan
kamusal, özel ve gönüllü kuruluşlar ve tek tek
bütün yurttaşlar çevreden sorumludur. Türkiye
Cumhuriyeti Anayasasının 56. Maddesinde,
"Herkesin kirliliği önlemenin, Devletin ve vatan-
daşın ödevi olduğunu" açıkça belirtilmiştir. Buna
rağmen Türkiye'nin dereleri, nehirleri, gölleri, or-
manları, meraları, yer altı suları son yıllarda
daha da artan bir hızla talan edilmektedir.

Bir sürü nehir ve derenin doğal hali bozulmuş
mikrop yuvası olmuştur. Kıyıları balık ölüleri ile
dolmuştur. Son günler de de Tuz Gölü'nde Fla-
mingoların ölümü fotoğraflarını görüyoruz. De-
nizlerde salya diye bir mikrop çıktı. Yer altı
sularımız onlarca metre aşağı inmiştir. Orman
alanları plansız madenciliğe, villalara açılmış,
Kalorisi çok düşük olduğu bilinen kömürle çalı-
şacak termik santraller, tehlikesi ve atıklarıyla
tüm dünyada yavaş yavaş terk edilen nükleer
santraller biz de hala planlanıyor bu ülkemizde
tarım ve hayvancılığın yok olmasını getirecek
korkusunu dinlemiyoruz. Daha şimdiden baraj-
lar, hidrolik santraller doğal göllerin kuruması,
yanlış sulama uygulamaları bu yok oluşları 
getirmektedir.

Durum böyle devam ederse hele bir de Kanal
İstanbul ortaya çıkarsa bu coğrafyadaki yaşam
tarihte hiç görülmediği kadar tehlike altına gire-
cektir. Türkiye'deki bitki ve hayvan türlerinin
büyük kısmı yok olacak, yüzbinlece insan doğ-
dukları toprakları terk edecektir. Doğa nesne de-
ğildir. Kendi kadim kuralları doğrultusunda
değerli bir işleyişe sahiptir. Doğa ticari bir mal
haline getirilemez. Su, orman, toprak yalnızca
doğaya aittir. Kendi var oluşumuza, ait olduğu-
muz topluma, yaşadığımız gezegene ve gelecek
nesillere karşı duyduğumuz vicdani sorumluluğu-
muz olmalıdır. Sağlıklı kalmanız dileklerimle.

Seçimler yaklaştı 
bildiğimizi söyleyelimİstanbul Valisi Davut Gül 2023-2024 Eğitim- Öğretim Yılı Birinci Dönem Kapanış programı kapsamında Zeytinburnu’nda

Fatma Süslügil İlkokulu'nda öğrencilere karne dağıttı. Vali Gül, "İstanbul’da yaklaşık 171 bin öğretmenimiz 7 bin 700
sınıfta 3 milyona yakın öğrencimize eğitim verdi. Katkısı olan bütün eğitim paydaşlarına teşekkür ederim" dedi.

MİT’in sergisi
ziyarete açıldı

Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT)'nın
97'nci kuruluş yılı nedeniyle,
'Temas İstanbul' sergisi Atatürk

Kültür Merkezi (AKM)'nde açıldı. 11 Şubat
tarihine kadar ziyaretçilerini bekleyen sergide
"Vatan", "Gelenek", "Gelecek" ve "Gurur" baş-
lıklı dört farklı bölüm bulunuyor. MİT'in ta-
rihsel sürecinin anlatıldığı sergide nesnel ve
görsel anlatım dili kullanılarak kurum kül-
türü ve istihbaratı şekillendirip yönlendiren
küresel olaylarla birlikte savunma, teknoloji
ve tarih içerisinde ki dijital dönüşümü anla-
tan bölümler bulunuyor. Öte yandan sergide
Milli İstihbarat Teşkilatı Başkanı İbrahim
Kalın'ın hologramı yer alıyor. Kalın, hologra-
mında teşkilat yapısı ve sergisi hakkında bil-
giler veriyor.

4 ayak üzerinde oluşuyor

Serginin Küratörü Zihni Tümer, "Sergimiz 4
ayak üzerinde oluşuyor. Önce vatan, Gele-
nek; tarihimiz, hafızamız, bilgilerimiz, gelece-
ğimiz var; vizyonumuz, çocuklarımız, en
sonda da gurur bölümü de Milli İstihbarat
Teşkilatı'nın Türkiye'nin küresel oyunculu-
ğunda; oyun kuran, oyunbozan niteliğiyle,
faaliyetiyle, kimliğiyle, Dünya çapında,
dünya ölçeğinde karşılık bulan olaylar ve bil-
giler üzerinden derlenmiş. Bu bizi şöyle bir
noktaya getirdi, 2013 yılından beri toparla-
nan, derlenen arşiv bölümü ve sürekli bir he-
yecanla dışarı çıkma arzusu, kendisini
anlatma arzusunda 2018 yılında Ankara'da
'Temas' adıyla bir sergi yapıldı. 10 binlerce zi-
yaretçi tarafından izlendi. Çok büyük bir ba-
şarıydı. Orada salt olarak ele geçirilmiş 90
nesnenin tanımı ve birçok film, popüler kül-
tür içerisinde de yer alan bir bütünlük içeri-
sinde kendisini çok güzel ifade etmişti.
Burada ise bunu biraz dönüştürdük ve bir
metafor kullandık" ifadelerini kullandı. DHA

ÇEVRE VE HUKUKİ HAKLARIMIZ

Pasaportumu kaybettim. Hükümsüzdür.
Jaten Ab. Mohammed Al-KhalıdıZAYİ
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Sesin gücü 
yeniden
canlanıyor
ÜskÜdar Üniversitesi, İletişim Fakül-
tesi, radyo, Televizyon ve sinema Bö-
lümü’nden dr. Öğr. Üyesi denizcan
kabaş, podcast yayıncılığı hakkında
bilgi verdi. dr. Öğr. Üyesi denizcan
kabaş, yeni medya olarak adlandırılan
iletişimsel alanın genişlemesiyle daha
çok görsel ağırlıklı bir dünya beklenti-
sinin olduğunu dile getirerek, ancak
internetin ve yeni medya mecralarının
gelişimiyle birlikte sesli yayıncılığın,
radyo temelleri üzerine inşa edilen
yeni bir tür olan podcastle buluştu-
ğunu anlattı. Podcast hazırlamanın
teknik anlamda düşük maliyetli bir ya-
yıncılık biçimi olduğunu belirten dr.
Öğr. Üyesi denizcan kabaş, mikrofon,
ses yalıtımlı bir ortam, bilgisayar ve in-
ternete bağlı bir cihazın temel ihtiyaç-
lar olduğunu vurguladı.

Ne üzerine konuşulacak?

İletişimin her alanında olduğu gibi
podcast yayıncılığında da “kaliteli”
olarak adlandırılabilecek teknik yapı-
nın oluşturulması için çok daha geliş-
kin özelliklere sahip ekipmanlar
kullanıldığını kaydeden dr. Öğr. Üyesi
denizcan kabaş, asıl odaklanılması
gereken konunun, "ne üzerine konuşu-
lacağı" olduğunu söyledi. "Neden pod-
cast yayıncılığı?" sorusunun, aslında
içeriğin metin veya görsel olarak pay-
laşılmaması tercihinin nedenini sorgu-
ladığını da dile getiren dr. Öğr. Üyesi
denizcan kabaş, bu noktada amaç,
hedef, üretim ve geribildirimlerin belir-
leyici olduğunu, podcast yayıncılığı
için bir planlama yapılırken öncelikli
olarak amaç belirlenmesi gerektiğini
ifade etti. HaBEr MErkEZİ

K arnelerin kötü gelmesinin, çocukla-
rın duygusal ve motivasyonel dün-
yasında zorlayıcı bir etki

yaratabildiğine işaret eden uzmanlar, bu du-
rumu olumlu bir şekilde yönetmenin ve ço-
cukların gelişimine destek olmanın mümkün
olduğunu söylüyor. Ödüle alışan bir çocu-
ğun ileriki okul hayatında da motivasyonla
değil sadece ödülü kazabilmek amaçlı davra-
nışlarda bulunacağını ifade eden Uzman
Klinik Psikolog Elvin Akı Konuk, “Çocuğa
aile içindeki değerinin sadece karne notuyla
ölçülmediğini, sevginin herhangi bir koşula
bağlı olmadığı hissettirilmelidir.” dedi. Üskü-
dar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi
Uzman Klinik Psikolog Elvin Akı Konuk,
bugün yarıyıl tatiline çıkacak olan öğrencile-
rin karne performansları ile ilgili değerlendir-
melerde bulundu ve ebeveynlere önemli
tavsiyeler paylaştı. 

Aile değil çocuk sorumluluk alacak

Uzman Klinik Psikolog Elvin Akı Konuk,
ders çalışmanın ailelerin değil çocukların
kendi sorumluluğunda olması ve çocuklara
verilecek ödüllerin herhangi bir koşula bağ-
lanmadan sunulması gerektiğini ifade ede-
rek, “(Karnen iyi gelirse sana istediğini
alacağım) benzeri söylemler çocukları so-
rumluluk almaya yönlendirmez. Aksine ken-
disinden istenilen ya da yerine getirmesi
gereken sorumluluklar karşısında ebeveynle-
rinden maddi beklentiler içine girer ve bu
beklentiler karşılandıkça sorumluluklarını
gerçekleştirir, karşılanmadıkça da gerçekleş-
tirmez. Bu durum çocuğun ruhsal ve duygu-
sal gelişimini sekteye uğratır.” dedi.

Sözel olarak takdir etmek önemli

Karneye karşılık olarak verilen aşırı ve maddi
olarak yüksek ödüllerin çocukta ceza ile aynı
etkiyi yarattığını da ifade eden Uzman Klinik
Psikolog Elvin Akı Konuk, “Ödüle alışan bir
çocuk ileriki okul hayatında da motivasyonla

değil sadece ödülü kazabilmek amaçlı davra-
nışlarda bulunur. Bunun yerine çocukların
yapabildikleri ve başarabildikleri alanları fark
edip, sözel olarak takdir etmek önemlidir.
Ancak bu yaklaşımda da aşırıya kaçmamak,
aşırı yüceltmemek gerekir. Takdir ve övgüyü
kullanırken sonuç değil vermiş olduğu çaba
övülmeli ve desteklenmelidir.” diye konuştu.

Motivasyonlarını düşürmeyin

Uzman Klinik Psikolog Elvin Akı Konuk, ço-
cukların değerleri aldıkları notlara, okuldaki
performanslara göre oluşmadığını da belirte-
rek, şöyle devam etti: “Karne notları sadece
çocuğun o dönem içerisinde öğrendiği bilgi-
lerin yeterli olup olmadığının bir göstergesi-
dir. Kötü notlar karşısında sert, tehditkar,

katı tutumlar veya ‘tembel’, ‘başarısız’ gibi
etiketlemeler çocuğun motivasyonunu olum-
suz yönde etkileyebileceği gibi benlik algısı-
nın da zayıflamasına neden olabilir. Bunun
yerine çocukları dinleyerek, onların duygu ve
düşüncelerini paylaşarak problemi çözmeye
yönelik neler yapılacağını konuşmak bir son-
raki eğitim öğretim dönemine onları daha
hazır hale getirecektir. Çocuğa aile içindeki
değerinin sadece karne notuyla ölçülmedi-
ğini, sevginin herhangi bir koşula bağlı olma-
dığı hissettirilmelidir.”

Akranlarıyla kıyaslamayın

Kötü karne karşısında ilk aşamanın çocuk-
ları akranlarıyla kıyaslamamak ve öncelikle
karnesinde iyi olduğu alanlar üzerine konuş-

mak olduğunu da anlatan Uzman Klinik
Psikolog Elvin Akı Konuk, şunları ifade etti:
“Sadece olumsuzu öne çıkarmak onların
olumlu yönde düşünmelerini de engelleye-
cektir. Ardından çocuklar düşünmeye ve kar-
şılıklı konuşmaya yönlendirilmelidir. Hangi
derslerde zorluk yaşadığını, hissettiği duygu-
ları konuşarak notların telafisi için önümüz-
deki dönem neler yapabileceği hakkında
öncelikle çocuktan fikir istenilmeli ardından
ebeveynler kendi fikirlerini ve çözüm önerile-
rini sunmalıdır. Bu noktada ebeveynlere
düşen görev öğretmen rolü almak veya aldı-
ğınız kararları onun yerine uygulamak olma-
malı, çözümleri uygulamada sadece yol
gösterici, destekleyici biçimde rehberlik yap-
mak olmalıdır.” HABER MERKEZİ

Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi
Uzman Klinik Psikolog Elvin Akı Konuk, bugün
yarıyıl tatiline çıkacak olan öğrencilerin karne
performansları ile ilgili değerlendirmelerde bu-
lundu ve ebeveynlere önemli tavsiyeler paylaştısIzIn IcIn!

VelIler bu haber 
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İ talya’nın ilk kadın başbakanı olarak
2022 yılının Ekim ayında göreve gelen
Giorgia Meloni’nin, Cumhurbaşkanı

Recep Tayyip Erdoğan’ın daveti üzerine
Türkiye’ye ilk ziyaretini cumartesi günü ger-
çekleştirmesi bekleniyor. İtalya’dan bu dü-
zeyde son ziyaret, dönemin Başbakanı
Mario Draghi tarafından Temmuz 2022’de,
3’üncü Hükümetler Arası Zirve marjında
gerçekleştirilmişti. Cumhurbaşkanı Erdoğan
ile Başbakan Meloni, telefon görüşmelerinin
yanı sıra G20 ve NATO zirveleri, COP28 ile
Birleşmiş Milletler Genel Kurulu gibi orga-
nizasyonlarda ikili görüşmeler 
gerçekleştirmişti.

Roma'dan açıklamalar

Türkiye’nin dördüncü büyük ticaret partneri
olan, Akdeniz Havzası’nda ortak çıkarları
bulunan İtalya ve Türkiye’nin ikili ilişkileri,
enerji, savunma, ticaret ve göç alanlarında
işbirliğini artırma niyetlerinin yanı sıra,
Rusya-Ukrayna savaşı ve İsrail’in Gazze’ye
yönelik saldırıları sonrası bölgede yaşanan
gelişmelerin iki liderin masasındaki başlıca
konular olması öngörülüyor. İtalya hüküme-
tinin koalisyon ortağı, Başbakan Yardımcısı
ve Dışişleri Bakanı Antonio Tajani, Başba-
kan Meloni’nin bölgede önemli bir aktör
olan Türkiye’ye yapacağı bu önemli ziyareti-
nin arifesinde Roma’da DHA’ya değerlen-
dirmelerde bulundu.  

Meloni ile dostluk güçleniyor

Meloni’nin bu ziyaretinin önemini, “Çünkü
Türkiye, İtalya için çok önemli bir ülke, hep
bizim muhatabımız oldu ve NATO’nun par-
çası. Ülkelerimiz arasında tarihi bir dostluk
var,” sözleriyle belirten Bakan Tajani, Afrika
ülkelerine tahıl ürünlerini ulaştırmaya yöne-
lik arabuluculuğundan ötürü de Türkiye’ye
minnettar olduklarını söyledi. Ortadoğu’da
barışı teşvik yönünde çalışmalarda Tür-
kiye’nin önemini vurgulayan Tajani, düzen-
siz göçle mücadele konusunda da iki ülkenin
işbirliğini hatırlattı. “Deprem felaketlerinin
ardından büyük bir istekle yardım ettiğimiz
bir ülke” diyen Bakan Tajani, “İtalya, (Silvio)
Berlusconi’yle başlayan tarihi ve sıkı dostlu-
ğun bir göstergesi olarak Türkiye’ye yardım
gönderme konusunda ilk sırada yer aldı.
Berlusconi, bu dostluğun büyük öncüsüydü.
Şimdi, Başbakan Meloni’nin ziyaretiyle Tür-
kiye’yle aramızdaki bu tarihi dostluk daha
da güçlenecek” dedi.   

Türkiye diyalog kurabiliyor 

Bölgede barışın ve istikrarın sağlanması için
iki ülkenin nasıl bir rol oynayabileceği soru-
lan Başbakan Yardımcısı, “Türkiye, Müslü-
man bir ülke ve gerilimin tırmanmasını
engellemek konusu da dahil diğer tüm Müs-
lüman ülkelerle diyalog kurabiliyor” diyerek
şu açıklamaları yaptı; “İsrail ve Hamas ara-
sındaki çatışmanın yayılmasını önlemeliyiz.
Hepimiz bunun için çalışıyoruz, aynı amaca
sahibiz. Uluslararası durumun daha da
ağırlaşmasını biz de istemiyoruz. İki halk, iki
devletli çözümden yanayız. İsrail, Filistin
Devleti’ni, Filistin de İsrail’i tanımalı. İsrail
askeri güçleri tarafından sivillere verilmekte
olan zarar mümkün olan en aza indirilmeli,
Hamas elindeki İsrailli esirleri serbest bırak-

malı. Biz, Filistin halkına da yardımcı oluyo-
ruz ve bu konuda bir dizi girişimimiz var.
İtalyan donanmasına ait bir hastane gemi-
miz var Mısır’da. Orada Filistinli çocukları
tedavi ediyoruz ve daha da fazlasını tedavi
edeceğiz. Birleşik Arap Emirlikleri’ne de yine
Filistinli çocukları tedavi etmek için pediatri
uzmanları gönderdik. Yani sivil halkın acı-
sını azaltmak bizim önceliğimiz.”

Yeni olumlu sonuçlar doğabilir

Uluslararası kamuoyu önünde Gazze’de bir
dram yaşanmakta olduğu ve Türk mevkidaşı
Hakan Fidan’ın “Ya çok büyük bir savaş ya
da çok büyük bir barış çıkacak,” sözleri hatır-
latılan Antonio Tajani, “Ben ikinci tezin ger-
çekleşmesini umuyorum; daha büyük bir
barış. Herkes, mesela İtalya ve Türkiye gibi
ülkeler bir olup bunun için önemli bir rol üst-
lenebilir, çünkü diğerleriyle diyalog kurabili-
yoruz.  Biz, sivil halka yönelik daha yumuşak
bir tavır alması kaydıyla İsrail’e doğru da
adımlar attık. Tüm Arap, Müslüman dünya-
sıyla ilişkimiz var. Tunus, Mısır, Cezayir, Fas,
Birleşik Arap Emirlikleri, Suudi Arabistan ve
elbette ki NATO üyesi olan Türkiye gibi ülke-
lerle diyalog kurabiliyoruz,” ifadelerini kul-
landı. Açıklamalarına, “Türkiye, bizim
önemli ve tarihi bir partnerimiz. Türkiye’de
çok fazla yatırımımız var, İtalya’da da Türk
yatırımları var. Türkiye, bizim için bir refe-
rans noktası ve barış için birlikte çalışabiliriz.
Akdeniz’de de daha fazla şeyler yapmak için
çalışmalıyız,” diye devam eden Tajani, Cum-
hurbaşkanı Erdoğan ve Başbakan Meloni
buluşmasının, yeni olumlu sonuçların haber-
cisi olabileceğini de ekledi. DHA

Dışişleri Bakanı Hakan
Fidan, resmi ziyaret için bulun-
duğu Amman’da Ürdün Başba-

kan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Ayman
Safadi ile ortak basın toplantısı düzenledi.
Bakan Fidan, basın toplantısında şu açık-
lamalarda bulundu; “İstikrarlı siyasi ve
ekonomik yapısıyla Ürdün, Ortadoğu jeo-
politiğinde her zaman hesaba katılması
gereken bir ülkedir. Ürdün’ün bölgenin
güvenliğine ve barışına yapacağı katkılara
her daim ihtiyaç duyulan bir aktör oldu-
ğunu hepimiz biliyoruz. Bölgemizde yaşa-

nan krizler hem Türkiye’yi hem Ürdün’ü
çok yakından ilgilendirmekte. Bu nedenle
Türkiye olarak Ürdün ile düzenli istişare-
lere çok büyük önem vermekteyiz.”

İsrail'in yaptıkları kabul edilemez

İsrail'in tutumunun kabul edilemez oldu-
ğunu anlatan Fidan, “İsrail’in Filistin’e
yönelik saldırılarını güvenlik gerekçesiyle
meşrulaştırmaya çalışması asla kabul edi-
lemez. İsrail’in kendi güvenliğini sağlama
iddiasıyla yaptıkları yayılmacılık, işgalden
başka bir şey değildir. Her savaştan, her

krizden sonra İsrail’in topraklarını ge-
nişletmesi bunun en somut kanıtıdır. İs-
rail, Batı Şeria’da ‘yerleşim’ diye
adlandırdığı işgal faaliyetleriyle de Filis-
tin topraklarını çalmaktadır. Açık konu-
şalım, güvenliği tehdit altında olan
aslında İsrail değil tam aksine Filistinli-
ler ve bölge ülkeleridir. Tüm dünyanın
bu gerçeği görmesi gerekmekte. Sadece
İsrail’in güvenliğinden söz eden Filistin-
lilerin maruz kaldığı güvenlik tehdidini
görmezden gelen bir anlayış, bölgeye
barış değil savaş getirmekte” dedi. DHA

TURKIYE COK
ONEMLI BIR ULKE
İtalya Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Antonio Tajani, Başbakan Giorgia Meloni’nin 20 Ocak’ta
Türkiye’ye gerçekleştirmesi planlanan ziyareti öncesi DHA’ya özel açıklamalarda bulundu. Tajani, 
Türkiye’nin önemine dikkat çekerek “Türkiye, Müslüman bir ülke ve gerilimin tırmanmasını engellemek 
konusu da dahil diğer tüm Müslüman ülkelerle diyalog kurabiliyor” açıklamasında bulundu

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, resmi ziyaret için bulunduğu Amman’da Ürdün Başbakan
Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Ayman Safadi ile ortak basın toplantısı düzenledi. Bakan
Fidan, Gazze saldırılarıyla ilgili yaptığı açıklamada “Açık konuşalım, güvenliği tehdit 
altında olan aslında İsrail değil tam aksine Filistinliler ve bölge ülkeleridir” dedi

İsrail değil Filistin tehdit altında

Türkleri destekliyoruz
Ortadoğu’daki gelişmelerin ar-
dından Rusya-Ukrayna savaşının
artık dünya gündemini daha az
meşgul ettiği hatırlatılan Tajani,
bu yıl boyunca İtalya’nın G7 baş-
kanlığını yürütecek olduğunun
altını çizip Ortadoğu gibi Uk-
rayna meselesi, Akdeniz ve Af-
rika ile yapay zekanın
gündemlerindeki ana konular
olacağını ifade etti. Rusya-Uk-
rayna savaşının kendisini endi-
şelendirmeye devam ettiğini
ifade eden İtalyan Bakan, “Barış
istiyorsak Ukrayna savunulmalı
ve Rusya’nın işgalini engelleme-
liyiz. Amaç; barış. Ancak biri kay-
beder biri kazanırsa, eşitler
arasında bir barış anlaşmasın-
dan bahsedilemez. Yani, kapıları-
mızdaki hoşumuza gitmeyen bir
savaş ortamından, eşitler ara-
sında bir barış ortamına geçilme-
sini istiyoruz. Biz uluslararası
haklara saygı duyulmasını istiyo-
ruz. Uluslararası hakları çiğne-

yen ise Rusya oldu,” diye ko-
nuştu. “Biz tüm barış operasyon-
larında anlaşmalara uygun
olarak hep tüm Türk girişimlerini
destekledik,” diyen Tajani,
“Özellikle tahıl ihracatını serbest
bırakma konusunda. Bizim için
tüm barış girişimleri olumludur.
He zaman Türkiye’nin ikincil
değil, önemli bir rolü olduğunu
söyledik. Afrika konusunda da
birlikte çalışabiliriz; Libya mese-
lesini çözmek, göç ve Sahra Altı
Afrika’sının güvenlik meseleleri
gibi,” sözleriyle Türkiye’nin rolü-
nün bir kez daha altını çizdi.

Hanuka
mumu faturası
ağır oldu
Polonya parlamentosu, geçen ay
Yahudi Hanuka bayramını kutla-
mak için parlamentoda yakılan
mumları yangın söndürme tüpüyle
söndüren aşırı sağcı milletvekili
Grzegorz Braun’un dokunulmazlı-
ğının kaldırılması yönünde oy kul-
landı. Braun’un dokunulmazlığı
402 'evet' oyuyla kaldırıldı

aşırı sağcı Konfederasyon Par-
tisi (KKP) milletvekili Grzegorz
Braun, Aralık’ta Yahudilerin Ha-

nuka bayramını kutlamak için yakılan
mumları yangın söndürme tüpüyle sön-
dürmüş ve olay, Polonya gündeminde
büyük yankı bulmuştu. Polonya parla-
mentosu milletvekilleri, dün Braun’un do-
kunulmazlığını kaldırılması yönünde oy
kullandı. Oylama sonucunda, 402 millet-
vekili dokunulmazlığın kaldırılması yö-
nünde oy verirken 15 milletvekili ise
dokunulmazlığın kaldırılmaması yönünde
oy kullandı. Varşova Bölge Savcısı Mari-
usz Dubowski, parlamentoda hukuk ko-
misyonuna yaptığı açıklamada Braun'un
‘mülke zarar vermek ve dini ibadet obje ve
simgelere hakaret etmek’ gibi suçlamalarla
karşı karşıya kalacağını ifade etti.

Ruhsuz makineler gibi!

Konfederasyon Partisi Başkan Yardımcısı
Roman Fritz, oylamaya ilişkin yaptığı
açıklamada milletvekillerinin 'ruhsuz
birer makine gibi' oy kullandığını belirte-
rek, “Milletvekillerinin öncelikle gerçek ile
ilgilenmeleri gerektiğini düşünüyordum
ancak burada, milletvekili dokunulmazlı-
ğının kaldırılmasına ilişkin oylama sıra-
sında yaklaşık 400 milletvekili gerçekle
hiç ilgilenmedi. Ruhsuz makineler gibi oy
kullandınız!” ifadelerini kullandı. DHA

İran ile kardeşiz
Pakistan Cumhurbaşkanı Arif Alvi,
İran ile yükselen tansiyonun ardından
Tahran ile kardeş ülke olduklarını
ancak topraklarını savunmak için 
her türlü tedbiri alacaklarını belirtti

Pakistan Cumhurbaşkanı Arif
Alvi, İran ile yükselen tansiyonun
ardından Tahran ile kardeş ülke

olduklarını ancak topraklarını savunmak
için her türlü tedbiri alacaklarını belirtti.
Cumhurbaşkanı Alvi, yaptığı yazılı açıkla-
mada, Pakistan'ın ulusal güvenliği ve top-
rak bütünlüğünden taviz vermeyeceğini
vurgulayarak Pakistan ordusunun, İran'ın
Sistan-Beluçistan eyaletinde "teröristlerin
sığınaklarına" düzenlediği saldırıya övgüde
bulundu. Tahran ile kardeş ülke olduklarını
ancak topraklarını savunmak için her türlü
tedbiri alacaklarını belirten Alvi, ortadan
kaldırılması için küresel çaba gerektiren te-
rörün ortak sıkıntı olduğunun altını çizdi.
Pakistan'ın tüm devletlerin egemenliğine ve
toprak bütünlüğüne tam saygı gösterdiğine
işaret eden Alvi, diğer ülkelerden de uluslar-
arası hukuku ihlal etmemelerini bekledikle-
rini aktardı. Alvi, İran ile sorunların diyalog
ve karşılıklı istişare ile çözülmesi gerektiğine
dikkati çekti.

Pakistan duyuru yapmıştı!

Pakistan Dışişleri Bakanlığı, İran'ın Sistan-
Beluçistan eyaletinde "teröristlerin saklan-
dıkları yerlere" yönelik son derece koordine
ve özel hedefli bir dizi hassas askeri saldırı
düzenlendiğini açıklamıştı.Açıklamada, Sis-
tan-Beluçistan eyaletinde "teröristlerin sak-
landıkları yerlere" yönelik bir
dizi hassas askeri saldırı ger-
çekleştirildiği belirtilerek is-
tihbarata dayalı operasyon
sırasında çok sayıda "terö-
ristin" öldürüldüğü bildiril-
mişti. İran ise Pakistan
tarafından sınır bölgesinde
bir köye düzenlenen füze
saldırısında 3'ü kadın, 4'ü
çocuk 9 kişinin hayatını kay-
bettiğini duyurmuştu. AA

“Deprem felaketle-
rinin ardından

büyük bir istekle
yardım ettiğimiz bir
ülke” diyen Bakan
Tajani, “İtalya, (Sil-
vio) Berlusconi’yle
başlayan tarihi ve
sıkı dostluğun bir
göstergesi olarak 
Türkiye’ye yardım
gönderme konu-

sunda ilk sırada yer
aldı. Berlusconi, bu
dostluğun büyük

öncüsüydü. Şimdi, 
Başbakan Melo-
ni’nin ziyaretiyle

Türkiye’yle aramız-
daki bu tarihi dost-

luk daha da
güçlenecek” diye

konuştu.
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ROL aldığı dizilerdeki başarı-
sıyla adından söz ettiren
güzel oyuncu Burcu Biricik,
2016 yılında Emre Yetkin ile
dünyaevine girmişti. Evlili-
ğini gözlerden uzak sürdüren
oyuncu, 3,5 aylık hamile ol-
duğunun müjdesini verdi.

Kızımız olacak

Nişantaşı'nda görüntülenen
ve Söylemezsem Olmaz mu-
habirine konuşan Burcu Biri-

cik, "Evde olmak ve dinlen-
mek huzur getirdi. Bir süre
daha evdeyim, acelem yok.
Hamileyim, bebitomuzu
bekliyoruz bir süredir. 3,5
aylık oldu ve bir kızımız geli-
yor" dedi. Oyuncu bebeğinin
isminin henüz belli olmadı-
ğını da söyledi. Güzel
oyuncu Burcu Biricik, son
olarak Kanal D ekranlarında
yayınlanan Camdaki Kız di-
zisinde başrol oynamıştı.

H er Yerde Sen, Gel Dese
Aşk, Üç Kuruş ve Darma-
duman gibi birçok başarılı

projede yer alan güzel oyuncu As-
lıhan Malbora şimdilerde Çağatay
Ulusoy'un başrolünde yer aldığı
Netflix dizisi Kübra ile izleyicisinin
karşısına çıkacak. Heyecanla bek-
lenen Kübra dizisinin galası dün
akşam gerçekleştirildi. Galaya
siyah elbisesiyle damga vuran As-
lıhan Malbora derin yırtmacıyla
geceye damga vurdu. Korse de-
taylı göğüs dekolteli elbisesini
dantel eldivenler ve dantel çora-
bıyla tamamlayan Aslıhan Mal-
bora iddialı tarzıyla bakana bir
daha baktırdı. Ünlü ismin cesur
kombini takipçilerinden tam not
aldı. Güzel oyuncuya sosyal med-
yada; 'Bu ne güzellik', 'Çok güzel
görünüyorsun', 'Harika görünüyor-
sun' gibi yorumlar yapıldı.

Aslıhan 
Malbora
kimdir?

Aslıhan
Malbora
27 Mart
1995
tari-
hinde
Afyon-
karahi-
sar'da
doğdu. İlk-
okul ve orta-
okul eğitimlerini
Afyonkarahisar'da
tamamladı. Yükseköğreni-
mine devam etmek için 
2012 yılında İstanbul'agiderek
İstanbul Teknik Üniversitesi
Gıda ve Kimya Mühendisliği
bölümlerinde öğrenim gördü.
Gıda Mühendisliği bölümün-
den mezun oldu. Üniversite
yıllarında oyunculuk eği-
timi almaya başladı. Aka-
demi 35.5 Sanat Evi'nde
bir yıl temel oyunculuk,
hareket ve sahne ders-
leri aldı. Oyunculuğa
2017 yılında yayımla-
nan Seven Ne 
Yapmaz dizisinde
canlandırdığı
Zeynep rolü ile
başladı.
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

19:10 Piyasalar
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:45 Piyasalar
20:50 Lifestyle
20:55 Hava Durumu
21:00 Seda Öğretir İle 
Zincirleme Reaksiyon
22:55 Hava Durumu
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
00:00 Bugün Yarın

03:55 Seksenler
05:35 İncir Ağacı
06:55 Benim 
Adım Melek
10:30 Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
14:40 Diriliş Ertuğrul
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kaçış Yok
00:20 Büyük Gözler

07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi
01:00 Akıl Çemberi

03:00 Kiralık Aşk
05:00 Fazilet 
Hanım ve Kızları
07:00 Kiralık Aşk
09:45 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş 
ile Yeniden Başlasak
16:15 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Yalı Çapkını
20:00 Yalı Çapkını
00:30 Dizi

15:00 Günün 
İçinden
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan ile 
Son Nokta

03:00 Gelinim 
Mutfakta
05:00 Afili Aşk
06:45 Güneşi Beklerken
09:00 Neler 
Oluyor Hayatta
11:00 Camdaki Kız
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Arka Sokaklar
00:15 Yargı

03:50 Mutfak 
Bahane
05:50 Yeter
07:00 Kahvaltı Haberleri
08:30 Nihat Hatipoğlu
Sorularınızı Cevaplıyor
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Ateş Kuşları
00:20 Ben Bu Cihana
Sığmazam

02:45 Adım Farah
05:00 Kefaret
06:00 Her Yerde Sen
08:00 İlker Karagöz İle Çalar
Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Hudutsuz Sevda
19:00 Selçuk Tepeli ile
FOX Ana Haber
20:00 Gaddar
22:00 Gaddar
00:30 Orta Sayfa

02:30 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
04:00 Aramızda Kalmasın
06:00 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Aşka Düşman
12:00 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Aşka Düşman
00:15 Emre Dorman İle
Aklımdaki Sorular

09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
18:00 Ana Haber
21:00 Mehmet Akif 
Ersoy ile 5. Gece
23:00 Haber Bülteni
00:00 Mehmet Akif 
Ersoy ile 5. Gece

01:00 Eşit Ağırlık
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde 
Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile 
Ana Haber Bülteni
20:00 Özgür İfade
00:00 Gece Haberleri

03:45 Şark 
Bülbülü
05:30 Kara
08:00 Bu Sabah
10:00 Sandık Kokusu
12:30 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00 Didem 
Arslan Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Kızılcık Şerbeti
00:15 Kara

AslIhan
kendine hayran bıraktı

Şimdilerde Netflix'in 
heyecanla beklenen dizisi

Kübra ile izleyicisinin karşısına
çıkmaya hazırlanan Aslıhan
Malbora dizisinin galasına

tarzıyla damga vurdu. Siyah
elbisesiyle geceye katılan ünlü
isim derin yırtmacıyla bakana

bir daha baktırd

Şarkıcı
OLACAK
Aslı Bekiroğlu oyunculuktan şarkılığı geçiş 
yapıyor. 6 sene konservatuvar okuduğunu
söyleyen Bekiroğlu, 'Sesime güveniyorum' 
diyerek iddiasını ortaya koydu. İşte detaylar
ASLI Bekiroğlu, önceki
gün Bebek'te yeniden ob-
jektiflere takıldı. Köpekle-
riyle dolaşan ünlü isim,
gazetecilere yönelik "Ana
yüreği" ifadesiyle köpekle-
rine olan sevgisini dile ge-
tirdi. Oyunculuktaki
başarısını müzik dünya-
sına taşıma arzusunu belir-
ten Aslı Bekiroğlu,
müzik yapma iste-
ğini ortaya
koydu.
Kendi se-
sine gü-
venen
Be-

kiroğlu, şunları söyledi:
“Şarkı yazıp söylemek isti-
yorum. Sesime güveniyo-
rum, 6 sene konservatuvar
okudum. Kendi yazdığım
şarkı sözleri var. Henüz
bestelenmedi, duruyorlar.
Arkadaşlarım arasında ge-
celeri söylüyorum.”

Annelik
İçİn gün
sAyıyor

Annelik
İçİn gün
sAyıyor

Annelik
İçİn gün
sAyıyor

Annelik
İçİn gün
sAyıyor

Annelik
İçİn gün
sAyıyor

Annelik
İçİn gün
sAyıyor

Annelik
İçİn gün
sAyıyor

Annelik
İçİn gün
sAyıyor

Annelik
İçİn gün
sAyıyor
2016 yılında Emre Yetkin ile nikah 

masasına oturan güzel oyuncu Burcu Biricik, 3,5
aylık hamile. Oyuncunun bir kız bebeği olacak

Sapığından
kurtuldu
Sapığından
kurtuldu
Sapığından
kurtuldu
Sapığından
kurtuldu
Sapığından
kurtuldu
Sapığından
kurtuldu
Sapığından
kurtuldu
Sapığından
kurtuldu
Sapığından
kurtuldu
Ünlü şarkıcı Ariana Grande'nin
evine 92 kez giren saplantılı
hayranı tutuklanarak 3 yıl 8 ay
hapis cezasına çarptırıldı
Şarkılarıyla dünya müzik listelerini kasıp
kavuran Ariana Grande'nin evine 92 kez
girerek ünlü şarkıcıyı taciz eden sapık 3
yıl 8 ay hapis cezasına çarptırıldı. Dün-
yaca ünlü şarkıcı Ariana Grande'nin sap-
lantılı hayranlarıyla başı dertte.
Geçtiğimiz yıllarda ünlü şarkıcının evine
bıçakla giren ve ölüm tehditleri savuran
bir kişi 5 yıllık uzaklaştırma kararı alma-
sına rağmen yeniden Ariana Grande'nin
evine girmiş ve daha sonra tutuklan-
mıştı. Başarılı şarkıcının bu kez de evine
tam 92 kez zorla giren sapık tutuklanarak
3 yıl 8 ay hapis cezasına çarptırıldı.
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Arabistan rüyasının 
Sezon başında çok büyük umutlar ve 3 yıllık sözleşme karşılığında 600 milyon Euro sene-
lik maaşla Suudi Arabistan'a transfer olan Fransız golcü, Ortadoğu'da aradığını bulamadı.
Tecrübeli oyuncu, Avrupa'ya dönmeye karar verirken İngiliz devi de devreye girdi

UEFA yetkililerinden oluşan bir heyet, 16-17-18 Ocak tarih-
lerinde Türkiye Futbol Federasyonu'na ziyarette bulundu

14 yıllık Real Madrid macerasında
adeta büyük bir efsaneye dönüşen
Fransız forvet, Los Galacticos'ta
354 gol atıp 165 de asist yaptı. Öyle
ki Karim Benzema 2022 yılında da
yılın en iyi futbolcusuna verilen Bal-
lon d'Or ödülünün sahibi oldu. Elit
santrforlar arasında yer alan 36 ya-
şındaki golcü sezon başında ise
Real Madrid'den ayrılarak sürpriz
bir karara imza attı. Deneyimli fut-
bolcu, kariyerinin son döneminde
Suudi Arabistan furyasına katıldı ve
Al İttihad'la 3 yıllık sözleşme imza-
ladı. Bu kontratın Benzema için de-
ğeri ise tam 600 milyon Euro'ydu...

Aradığını bulamadı

Benzema, Arabistan'da büyük coş-
kuyla karşılandı, aynı oranda da
beklenti vardı. Fakat Fransız sü-
perstar, Ortadoğu'da aradığını bu-
lamadı. Al İttihad formasıyla 20
maça çıkan yıldız futbolcu 12 kez
rakip fileleri sarsarken 5 de asist
yaptı. Ancak birçok kez mutsuz ol-
duğu yazıldı, çizildi.Hakkında ta-

kımdan ayrılmak istediği yönünde
haberler çıkan golcü futbolcu, iki
gün antrenmanlara çıkmamış ve 30
Aralık'ta ülkeden ayrılmıştı. Benze-
ma'nın, Al-Ittihad Teknik direktörü
Marcelo Gallardo'nun talimatıyla
Dubai'deki hazırlık kampı kadro-
suna alınmadığı da iddia edildi.

Sıcak gelişmeler olacak

Son olarak İspanya'nın yüksek ti-
rajlı gazetelerinden Marca; "Karim
Benzema Suudi Arabistan'ın ken-
disine göre bir ülke olmadığının
farkına vardı ve Avrupa'ya geri
dönme kararı aldı" ifadeleriyle yıl-
dız oyuncunun transferi için sıcak
gelişmeler olabileceğini paylaştı.
Bu doğrultuda da İngiliz ekipleri-
nin, başarılı futbolcu için devreye
girdiği öne sürüldü. Daha önce
Manchester United'la adı anılan
Benzema için son olarak Chel-
sea'nin de talebinin olduğu öne sü-
rüldü. Özellikle teknik direktör
Mauro Pochettino'nun, yıldız fut-
bolcuyu çok istediği belirtildi. AA

GRASSROOTS alanında gelişim sağla-
maya yönelik olarak yapılabilecek çalış-
malar öncesinde UEFA'ya bağlı tüm
federasyonlarla gerçekleştirilen öz değer-
lendirme toplantıları çerçevesinde UEFA
Yetkilileri, 16-17-18 Ocak tarihlerinde
Türkiye Futbol Federasyonu'nu ziyaret
etti. Toplantılarda Türkiye Futbol Fede-
rasyonu'nu temsilen, Futbol Gelişim Di-
rektörü Oğuz Çetin'in yanı sıra
Grassroots Müdürü Nur Mustafa Gülen,
FGD ve TFF profesyonelleri, UEFA'yı
temsilen ise UEFA Grassroots Mentörü
Helen Croft, UEFA Grassroots Komite
Üyesi Kenneth Rasmussen ve UEFA An-
trenör Eğitimcisi Les Howie yer aldı. Gö-
rüşmelerde ‘Antrenör Eğitimi’, ‘Kulüp
Gelişimi', ‘Okullarda Futbol’, ‘Esnek ve
Farklı Oyun Formatları’, ‘Futsal’ ve ‘İnsan
Kaynağı’ konularında mevcut duruma
dair fikir alışverişinde bulunuldu. Ayrıca
yapılabilecek iş birlikleri ve mevcut fırsat-

lar dahilinde ortaya konabilecek yeni ça-
lışmalarla ilgili paylaşımlar gerçekleşti.

Her şeyin bir felsefesi var

Grassroots futbolunun gelişimi ve ülke
futbolunun tüm alanlarının ortak felsefe
dahilinde daha iyi noktalara getirilmesi,
bu süreçte pazarlama ve dijital alanla-
rında verilebilecek desteklerle ilgili olarak
TFF'nin diğer profesyonelleriyle de değer-
lendirmeler yapıldı. Hukuk, Kadın Fut-
bolu ve Sürdürülebilirlikten Sorumlu
Yönetim Kurulu Üyesi Şafak Müderrisgil
ile de bir araya gelen UEFA yetkilileri,
toplantılar sonrasında Genel Sekreter Av.
Taner Senseven ve Sportif İşlerden So-
rumlu Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa
Aztopal ile genel bir değerlendirmede bu-
lundu. Ziyaretin ardından da Taner Sen-
seven ve Mustafa Aztopal, konuklarına
birer A Milli Takım forması takdim etti.
DHA

G eçtiğimiz sezonu şam-
piyon olarak tamamla-
yan Galatasaray,

2023/2024 sezonu öncesi büyük
bir transfer operasyonu gerçek-
leştirdi. Geçen sezon kazanılan
şampiyonlukta byük pay sahibi
olan Mauro Icardi'nin bonservi-
sini alan sarı - kırmızılılar, Da-
vinson Sanchez, Kerem
Demirbay, Angelino, Cedric Ba-
kambu, Halil Dervişoğlu, Günay
Güvenç, Zaha, Tete, Ndombele,
ve Ziyech gibi isimleri 
kadrosuna kattı.

Okan Buruk gözden düştü

Transfer olduğu ilk zamanlarda
direkt ilk 11'de forma giyen İs-
panyol savunmacı Angelino, bir
türlü beklenen katkıyı sağlaya-
madı. Teknik Direktör Okan Bu-
ruk'un da gözünden düşen 26
yaşındaki oyuncunun kontra-
tında 20 maçta oynarsa zorunlu
satın alma opsiyonunun devreye
gireceği yer alıyor. Bu transferin
gerçekleşmesini istemeyen Gala-

tasaray, oyuncuyu 19 maçın so-
nunda oynatmama kararı aldı.

Leipzig ile görüştü

Alman basını Galatasaray'ın An-
gelino için Leipzig ile görüşme
gerçekleştirdiğini öne sürdü.
Bild'de yer alan habere göre Ga-
latasaray, Angelino'nun kiralık
sözleşmesinin feshi için Leipzig
ile görüşme gerçekleştirdi.
Alman BILD'de yer alan ha-
berde şu ifadelere yer verildi;
"Angelino'nun Leipzig'den ayrıl-
ması aslında kesindi, ancak
şimdi Angelino tekrar Leipzig'in
gündemini meşgul etmeye baş-
ladı. Sol bek şu anda Galatasa-
ray'da kiralık olarak forma
giyiyor. Sezonun ilk yarısında
değerli bir oyuncu olmasına rağ-
men geri planda kaldı. İspanyol
oyuncu 19 maçta forma giydi ve
sözleşmsie gereği altı milyon Eu-
ro'luk satın alma yükümlülüğü
20 maça çıktığında otomatik ola-
rak devreye girecek. Türkler An-
gelino'yu satın alma fikrine sıcak

bakmıyor. Ocak ayında oynanan
üç maçta kadroda bile yer al-
madı.

Oyuncu da zarar görebilir

Galatasaray kısa süre önce RB
Leipzig'le temasa geçti ve kış ay-
larında kiralık sözleşmesini bitir-
mek istiyor. Galatasaray,
Leipzig'den Angelino için yeni
bir kulüp aramalarını talep etti.
Ancak Leipzig için böyle bir şey
söz konusu değil. Leipzig geri
adım atmıyor ve sözleşmeye
bağlı kalacak. Sportif Direktör
Rouven Schröder, Galatasaray'a
hiçbir manevra alanı bırakmadı.
Ancak Angelino'nun bundan
sonra altı ay boyunca tribünde
olma ihtimali kulübe ve oyun-
cuya da zarar verebilir. Angeli-
no'nun sözleşmesi 2025'te
biteceği için yazın tek seçenek
onu satmak olacak. Sportif açı-
dan da Leipzig'in artık ona ihti-
yacı yok ve solda David Raum
ve yedek Christopher Lenz ile iyi
bir kadroya sahip." AA

Karzev için karar verildi
TURUNCU-lacivertli kulüpten yapılan
açıklamada, Karzev'e disiplin süreci uy-
gulandığı hatırlatılırken şu ifadeler kulla-
nıldı: “14 Ocak Pazar günü kişisel sosyal
medya hesabından ülkemizin hassasi-
yetlerine ters düşen paylaşım yapan

Eden Karzev, kulübümüz tarafından
uyarılmış olup, sosyal medya hesabın-
dan paylaşımını kaldırmıştır. İlgili
oyuncu 15 Ocak Pazartesi günü kulübü-
müze çağırılmış, futbolcuya paylaşımın-
dan dolayı disiplin süreci başlatıldığı

bilgisi verilerek savunması istenmiştir.
Kulübümüzün yürütmüş olduğu disiplin
süreci sonucunda, kulüp disiplin talimatı
uyarınca oyuncuya para cezası verilmiş
olup, futbolcunun kariyerini yurt dışında
sürdürmesi uygun görülmüştür.” AA

TRABZONSPOR Başkanı Ertuğrul
Doğan, Suudi Arabistan liginde
forma giyen Nijeryalı oyuncu Ant-
hony Nwakaeme’nin bordo-mavili ta-
kıma transferi ile ilgili çıkan haberlere
ilişkin, “Trabzonspor’un şu anda ya-
bancı oyuncu kontenjanı dolu. Nwa-
kaeme şu anda kulübünde yüksek bir
maaşla oynuyor. Bizim şu anda oyun-
cuyu o maliyetlerle yeniden takımı-
mıza katmamız çok zor. Hatta
imkansız diyebilirim” dedi. Trabzons-
por Başkanı Ertuğrul Doğan, Suudi
Arabistan ligi ekiplerinden Al İttihat
takımında forma giyen Nijeryalı
oyuncunun bordo-mavili takıma
transferi ile ilgili çıkan haberlere ilişkin
DHA'ya açıklamalarda bulundu.

Bu maliyetlerle imkansız

2021-2022 sezon sonunda Trabzons-
por’la sözleşmesinin sona ermesi ile
bordo-mavili takımdan ayrılarak
Suudi Arabistan ligi ekiplerinden Al
İttihat’a giden Nwakaeme’nin yeniden
bordo-mavili takıma döneceği yönün-
deki haberler üzerine Doğan “Önce-
likle şunu söylemek isterim, bizim
yabancı oyuncu kontenjanımız dolu.
Takımdan bir yabancı oyuncunun ay-
rılması halinde hocamızın da tale-
biyle, ekonomik şartlarımızın da
elverdiği oranda transfer yapacağız.
Ancak Nwakaeme’nin takımı ile söz-
leşmesi sezon sonu sona erecek ve şu
anda da oldukça yüksek maliyetle
forma giyiyor. Bizim şu anda oyun-
cuyu o maliyetlerle yeniden takımı-
mıza katmamız çok zor. Hatta
imkansız diyebilirim. Oyuncunun ta-
kımındaki alacaklarından fedakarlık
yaparak Trabzonspor’a geleceği yö-
nünde de şu ana kadar bize gelen bir
şey yok” diye konuştu. DHA

Başakşehir Futbol Kulübü, disiplin süreci sonucunda İsrailli futbolcu Eden
Karzev'in kariyerini yurt dışında sürdürmesine karar verildiğini duyurdu

Trabzonspor Başkanı 
Ertuğrul Doğan, eski futbolcu-
ları Nijeryalı yıldız Nwakae-
me'nin transferi hakkında
açıklamalarda bulundu

Galatasaray'da bir maç daha oynaması halinde zorunlu
satın alma opsiyonu devreye girecek olan Angelino konu-
sunda belirsizlik sürüyor. Bir yandan sol bek transferi için
girişimlerde bulunan sarı - kırımzılılar diğer yandan RB 
Leipzig ile masaya oturdu. Almanlar alınan kararı duyurdu

sonu kötü bitti
UEFA yetkilileri
TFF'yi ziyaret etti

Nwakaeme için
kapı kapalı!
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T ürkiye Kupası'nı 18 kezle en
çok kazanan takım unvanına
sahip Galatasaray, bu sezon 5.

turdan dahil olduğu organizasyonda
Trendyol 1. Lig ekiplerinden Ümrani-
yespor ile karşı karşıya geldi. RAMS
Park'ta oynanan karşılaşmada raki-
bini Barış Alper Yılmaz, Mateus Tete,
Abdülkerim Bardakcı ve penaltıdan
Halil Dervişoğlu'nun golleriyle 4-1
mağlup eden sarı-kırmızılı takım,
adını son 16 turuna yazdırdı. Karşı-
laşmada Ümraniyespor'un golünü ise
Barış Alper Yılmaz kendi kalesine attı.

Abdülkerim 
Bardakcı'nın 5. golü

Galatasaray'ın savunma oyuncusu
Abdülkerim Bardakcı, bu sezon
resmi maçlarda 5. kez ağları hava-
landırdı. Tecrübeli savunma oyun-
cusu, daha önce Süper Lig'de 3,
UEFA Şampiyonlar Ligi elemelerinde
de bir kez topu ağlarla buluştur-
muştu. Sarı-kırmızılı futbolculardan
Halil Dervişoğlu bu sezon resmi
maçlarda üçüncü, Tete ikinci, Barış

Alper Yılmaz ise ilk golünü attı.

Sanchez formasına kavuştu

Galatasaray'da sakatlığı geçen Davin-
son Sanchez, 5 maç aradan sonra
formasına kavuştu. Kolombiyalı fut-
bolcu, Ümraniyespor maçının 63. da-
kikasında Abdülkerim Bardakcı'nın
yerine oyuna dahil oldu. Galatasaray,
Ümraniyespor ile oynadığı 3. resmi
müsabakadan da galibiyetle ayrıldı.
Sarı-kırmızılı ekip, geçen sezon Süper
Lig'de mücadele eden ve küme düşen
Ümraniyespor ile yaptı maçları 1-0
ve 3-2'lik skorlarla kazanmıştı.

Şükür iyi oldu 

Ziraat Türkiye Kupası 5’inci Tur ma-
çında Galatasaray, sahasında ağırla-
dığı Ümraniyespor’u 4-1 mağlup etti.
Mücadelenin ardından Kerem Demir-
bay basın mensuplarına açıklama-
larda bulundu. Takıma faydalı olmak
istediğini belirten Kerem Demirbay,
“Kendimi övmeyi sevmem. Bu benim
işim. Biz profesyonel futbolcularız.
Artık yaşım geldi. 20 yaşında bir fut-

bolcu değilim. Benim işim profesyo-
nel olmak ve günden güne her şeyimi
sahaya vermek. Bugün de çok şükür
iyi oldu” ifadelerini kullandı.

Bunlar normal şeyler

Takımda işlerin yolunda gittiğini belir-
ten Kerem Demirbay, “Zaman gereki-
yor. İstanbul’a yeni geldim. Futbola
uymam gerekiyor. Bunlar normal şey-
ler. Dediğim gibi ben profesyonel bir
futbolcuyum ve işime bakarım. Şu an
iyi gidiyor. Takım olarak da iyi gidiyor.
Bu benden de önemli. En önemlisi
devam etmek ve ben yoluma
devam ediyorum” dedi.

Çok efendi çocuklar

Genç futbolculara değinen
Demirbay, “Eyüp kardeşimi
tebrik ediyorum. Çok güzel 
bir maç çıkardı. Gençlerimiz
bu dönemde bizim için çok
önemli. Antrenmanda da
günden güne daha iyi oluyorlar.
Çok efendi ve saygılı çocuklar” 
diye konuştu. AA

Ziraat 
Türkiye Kupası 
5. turunda
Trendyol 1. 
Lig temsilcisi

Ümraniyespor'u
4-1 yenen
Galatasaray,
son 16 turuna

yükseldi

ASLAN
dörtledidörtledidörtledidörtledidörtledidörtledidörtledidörtledi

Lig yarışı hakkında konuşan
Kerem Demirbay, “Tabii ki Fenerbah-
çe’ye saygı duymak gerekir. Süper
Lig’de her takıma saygı duyuyoruz.

Ama biz de Galatasaray’ız. Bizde daha
iyi oyuncular var ve sezon sonunda

inşallah şampiyon olacağımıza
inanıyoruz” diyerek sözle-

rini noktaladı.

Şampiyonluğa 

inanıyoruz

Galatasaray’ın sezon başında İngiltere Premier Lig
ekibi Tottenham’dan 9.5 milyon Euro’ya transfer et-
tiği 27 yaşındaki Kolombiyalı stoper Davinson
Sanchez, bir süredir sakatlığı sebebiyle forma gi-
yemiyordu. Sakatlığını atlatıp geçtiğimiz hafta ta-
kımla birlikte antrenmanlara başlayan
Kolombiyalı oyuncu, Ziraat Türkiye Kupası
5’inci turunda Ümraniyespor ile oynanan kar-
şılaşmayla birlikte takıma geri döndü. Müca-
deleye yedek kulübesinde başlayan Sanchez,
63'üncü dakikada Abdulkerim Bardakcı'nın ye-
rine oyuna dahil oldu. 

7 lig maçını kaçırmıştı

Son maçına UEFA Şampiyonlar Ligi A
Grubu 6’ncı maçına Danimarka temsil-
cisi Kopenhag karşısında çıkan 27 ya-
şındaki Kolombiyalı stoper, son 7 lig
maçını sakatlığı sebebiyle kaçırmıştı.
Sakatlığını atlatan ve bir süredir ta-
kımla beraber çalışmalara devam
eden Davinson Sanchez, Türkiye Ku-
pası’nda oynanan Ümraniyespor
karşılaşmasıyla birlikte forma-
sına kavuşmuş oldu.DHA

Anadolu Efes, Turkish Airlines EuroLeague’in 22’nci
hafta karşılaşmasında İspanyol ekibi Barcelona’yı

sahasında 98-74 mağlup ederek 9’uncu galibiyetini
elde etti. Anadolu Efes’te Rodrigue 

Beaubois kaydettiği 21 
sayıyla karşılaşmanın

en skorer ismi 
oldu

Galatasaray’da bir süredir 
sakatlığı sebebiyle forma 

giyemeyen Davinson Sanchez, 
Ümraniyespor karşılaşmasıyla

formasına kavuştu

Sinan Erdem Spor Sa-
lonu’nda oynanan karşılaş-
maya Anadolu Efes; Darius
Thompson, Shane Larkin,
Elijah Bryant, Derek Willis
ve Tibor Pleiss ilk 5’iyle baş-
ladı. Deplasman ekibinin ilk
5’i ise Tomas Satoransky,
Dario Brizuela, Nikola Kali-
nic, Jabari Parker ve Jan Ve-
sely’den oluştu.
Karşılaşmaya pota altında
Tibor Pleiss’ı iyi kullanarak
başlayan Efes, bu oyuncu-
dan bulduğu 6 sayıyla ilk 3
dakikayı 6-3 önde geçti. Peri-
yodun ilerleyen bölümünde
toparlanan Barcelona, Par-
ker ve Brizuela’dan bulduğu
üç sayılık isabetlerle farkı 1’e
indirdi: 12-11. Kalan bö-
lümde kenardan gelen
Clyburn ve Oturu ile sayılar
bulan Efes, ilk periyodu 18-
13 önde tamamladı.

Anadolu Efes 
geriden geldi

İkinci periyoda iki takım da
hücumda etkili başladı. Tem-
ponun yüksek olduğu peri-
yodun ilk 2 dakikası ev sahibi
ekibin 24-22 üstünlüğü ile
geçildi. Deplasman ekibi, pe-
riyodun bitimine 4.59 kala
Hernangomez’in gelen iki
sayılık isabetiyle karşılaş-
mada ilk öne geçti: 29-31.

Pota altından bulduğu isa-
betlerle tekrar oyunun kont-
rolünü eline alan Efes,
Oturu’nun bitime 2.45 kala
bulduğu iki sayılık isabetle
tekrar öne geçti ve rakibine
molayı aldırdı: 35-33. Kalan
bölümde farkı koruyan Efes,
soyunma odasına 42-39
önde girdi.

Son periyotta 
son darbe

İkinci yarının ilk bölümünde
Anadolu Efes, Thomp-
son’dan sayılar bulurken,
Barcelona, Brizuela’nın sayı-
larıyla skora tutundu. 25’inci
dakikayı Anadolu Efes, 56-
50 önde geçti. Periyodun
kalan bölümünde oyunun
kontrolünü tamamen eline
alan Efes, Beaubois ve Lar-
kin’den bulduğu üç sayılık
isabetlerle periyodun biti-
mine 1.30 kala farkı çift ha-
nelere çıkardı ve rakibine
molayı aldırdı: 68-58. Kalan
bölümde farkı daha da açan
ev sahibi ekip, son periyoda
72-60 önde girdi. Son peri-
yoda Beaubois’dan bulduğu
6 sayıyla başlayan Efes, farkı
bitime 9 dakika kala 18’e
kadar çıkardı: 78-60. Kalan
bölümde farkı daha da açan
Anadolu Efes, karşılaşma-
dan 98-74 galip ayrıldı.  AA

anadolu
Efes fark
yarattı 

anadolu
Efes fark
yarattı 

anadolu
Efes fark
yarattı 

anadolu
Efes fark
yarattı 

anadolu
Efes fark
yarattı 

anadolu
Efes fark
yarattı 

anadolu
Efes fark
yarattı 

anadolu
Efes fark
yarattı 

anadolu
Efes fark
yarattı 

Ziraat Türkiye Kupası 5. turunda Trabzonspor, Trendyol 1.
Lig ekibi Manisa FK'yi 3-1 yenerek son 16 turuna yükseldi

Karşılaşmada 7. daki-
kada Trabzonspor golü

buldu. Enis Destan'ın
pasında, ceza yayı
üzerinden Fountas'ın
şutunda yerden seken
top, kaleci Samet Ka-
rabatak'ın solundan
filelerle buluştu: 1-0.

15. dakikada
konuk

takım eşitliği sağladı.
Ceza alanı dışından sol çaprazdan

Korenica'nın kullandığı serbest atışta
barajı geçen top, kaleci Uğurcan Ça-
kır'ın sağından filelere gitti: 1-1. 28. da-
kikada Trabzonspor, tekrar öne geçti.
Bardhi'nin sol taraftan kullandığı köşe
atışında, altıpas çizgisi üzerinde yükse-
len Enis Destan, kafa vuruşuyla topu
ağlara gönderdi: 2-1. Karşılaşmanın ilk
yarısı, ev sahibi takımın 2-1 üstünlü-
ğüyle sona erdi. 69. dakikada Trabzons-
por farkı 2'ye çıkardı. Visca'nın sağ
taraftan pasında yakın mesafeden Enis
Destan'ın şutunda top, kaleci Samet
Karabatak'ın sağından filelerle buluştu:

3-1. Bordo-mavili takım, karşılaşmadan
3-1 galip ayrılarak bir üst tura adını
yazdırdı.

Maçtan notlar

Trabzonspor Teknik Direktörü Abdul-
lah Avcı, ligde son oynanan Bitexen An-
talyaspor maçı 11'ine göre Benkovic'in
yerine Hüseyin Türkmen'e, Eren Elma-
lı'nın yerine Arif Boşluk'a, Berat Özde-
mir'in yerine Umut Güneş'e, Visca'nın

yerine Kerem Şen'e ilk 11'de
görev verdi. Bordo-mavili

takımda sakatlıkları düzel-
mesine karşın Bakasetas
ve Umut Bozok ile sakat-
lığı devam eden Orsic ile
Abdülkadir Ömür, maç
kadrosunda yer almadı.
Karadeniz ekibinde uzun
bir sakatlık süreci yaşa-
yan Hüseyin Türkmen,

genç oyuncu Arif Boşluk ve sezon ba-
şında transfer edilen Umut Güneş, bu
sezon ilk kez bir maça 11'de başladı.
Karşılaşmaya taraftarlar ilgi göster-
medi. Tribünlerin çok büyük bir bölümü
boş kalırken, az sayıda taraftar maçı
stattan takip etti. Maçın son dakika-
sında sakatlık geçiren Arif Boşluk, sed-
yeyle oyunu terk etti. AA

Formasına

kavuştu

Fırtına turladı



H er gün onlarca
ziyaretçiyi ağırla-
yan Türkiye

Deniz Canlıları Müzesi
öğrencileri ağırladı.
Yüzlerce öğrenci me-
raklı bakışlarla pür dik-
kat, müze kurcusu
Kenan Balcı’nın balıklar

hakkında anlattıklarını dinledi.
Balcı’nın anlattıkları dikkatle dinle-
yen öğrenciler, kendilerini okulday-
mış gibi hissetti. Merak ettikleri
soruları da Balcı’ya yönelten öğren-
ciler, balıklar ve deniz hakkında bir-
çok yeni bilgi öğrendi. Çocukların
sordukları sorular karşısında mutlu
olduğunu dile getiren Kenan Balcı,
“Yarım asırdır müzemiz Beylik-
düzü’nde hizmet ediyor. Bugün yüz
öğrencimize balık ve denizi anlattık.
Onlar bana heyecanlı şekilde soru-
lar yönetirken, iyi ki bu müzeyi ülke-
mize kazandırmışım diyorum.
Çünkü onların gözlerindeki heye-
can, balıkları ve denizi öğrenme ar-
zusu beni çok mutlu ediyor. Yarıyıl

tatili boyunca bütün öğrencilerimizi
ve halkımızı ücretsiz olan Türkiye
Deniz Canlıları Müzesi’ne bekliyo-
ruz” dedi.

Balıklara sahip çıkacaklar

“Bizlerin geleceği sizlersiniz” diyen
müze kurucusu Kenan Balcı “Büyük
uğraş ve emekler sonucu bu müzeyi
halkımıza, öğrencilerimize kazandır-
dık. Dev balıkları mumyaladık. Ger-
çek hayatta göremeyeceğimiz köpek
balıklarını, vatozları, orkinosları
müzemizde sergiliyoruz. Burada öğ-
rencilere, gençlere balık ve denizi
aşılıyoruz. Müze aslında bir deniz
okulu gibi. Öğrenci kardeşlerimizle
birlikte çok güzel ve keyifli bir ders
gerçekleştirdik. Onlar merak ettikleri
soruları sordular. Bende cevap ver-
dim. Müzeyi yapmakla çok doğru
karar verdiğimi düşünüyorum.
Çünkü müzemizi kurduğumuzdan
bu yana binlerce öğrenci, öğretmen,
genç, yaşlı ziyarete geldi. Bizim de-
nizlerimizde hangi balıklar var öğ-
rendi. Bizden sonrada gelecek

nesiller bu müze sayesinde denizle-
rimize ve balıklara sahip çıkacaklar”
ifadelerini kullandı.

Evimiz gibi temiz tutmalıyız

Heyecanlı ve öğrenme isteği olan
öğrencilere seslenen Balcı, “Denizle-
rimiz bizlere sunulan en önemli ma-
deni. Çeşit çeşit, milyonlarca balık
veriyor. Balık sağlık demek. İçinde
hiç bir şekilde katkı maddesi yok.
Anne sütünden sonra yıpranan do-
kularımızı onaran tek besin kaynağı
balık. Deniz o kadar güzel bir nimet
ki! Karadeniz, Marmara Denizi’nin
suyu balık olsaydı şimdiye kadar tü-
kenirdi. Asırlardır denizlerde balık
tutuluyor yinede bitmiyor. Milyon-
larca vatandaşa balık verdik ama yi-
nede balıklar bitmedi. Balıklar kendi
kendileriyle besleniyor. Denizleri-
mizde mükemmel bir sistem var. O
yüzden bizler denizlerimizi evimiz
gibi temiz tutmalıyız. Böyle kusur-
suz bir sisteme bizde destek verip
gözümüz gibi bakmalıyız” 
şeklinde konuştu.

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.gazetedamga.com.tr
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Kensington sarayı'ndan yapılan yazılı açıklamada,
galler Prensesi'nin planlı karın ameliyatı için dün Lon-
dra'daki özel bir hastaneye yatırıldığı belirtildi. Açıkla-
mada, ameliyatın başarılı geçtiği ve iyileşme
sürecine devam etmek üzere Kate Middleton'ın
evine dönmeden önce 10 ila 14 gün hastanede
kalmasının beklendiği ifade edildi.

Tıbbi bilgileri gizlendi

Middleton'ın mevcut tıbbi tavsiyelere göre,
Paskalya sonrasına kadar Kraliyet'teki görev-
lerine dönmesinin mümkün görünmediği
bilgisi paylaşılan açıklamada, şunlar kay-
dedildi: "galler Prensesi, bu açıklamanın
yaratacağı ilgiyi takdir etmektedir. Ka-
muoyunun, çocukları için mümkün ol-
duğunca normalliği sürdürme
arzusunu ve kişisel tıbbi bilgilerinin
gizli kalması isteğini anlayacağını
umuyor. Bu nedenle Kensington
sarayı, majestelerinin ilerleyişine
ilişkin güncellemeleri yalnızca
paylaşılacak önemli yeni bilgi-
ler olduğunda sağlayacaktır."
Kensington sarayı, galler
Prensesi'nin ne için tedavi
gördüğüne ilişkin detaylı
bilgi paylaşmadı ancak
durumunun kanserle 
bir ilişkisinin olmadığı
belirtildi. HABeR 
MeRKeZi

PRENSES 2 HAFTA
HASTANEDE KALACAK!

Cok sıcak cok komik!

Türk Sineması’nın başarılı
oyuncu ve senaristi Gupse
Özay’ın yeni filmi Lohusa dün
vizyona girdi. Henüz vizyona
bile girmeden, fragmanıyla,
milyonların hayatına kahkaha
katan film bir anne-babanın,
doğumdan sonra yaşadıkları
macera dolu 40 günü odağına
alıyor. Lohusa’nın senaryosu
Gupse Özay imzası taşırken;
Arif V 216 ve Görümce gibi
Türk Sineması’ndaki önemli
filmlerin yönetmenliğini üstle-
nen Kıvanç Baruönü filmin
yönetmenliğini yapıyor. Mu-
zaffer Yıldırım’ın yapımcılığını
üstlendiği filmde Gupse Özay,
Onur Gürçay, Hazal Türesan,
Esra Ruşan, Servet Pandur,
Feri Güler, Birsen Dürülü, Su
Şanad, Elif Nur Kerkük, Alper
Baytekin, Cihan Albayrak,
Zerrin Nişancı, Ceren Mo-
rova, Kahraman Sivri, Özen
Özkan, Ali Yasin Özegemen,
Anıl Altınöz ve Feriha 

Eyüpoğlu rol alıyor. 

Bir lohusanın hikayesi 

Bir lohusanın hikayesinin etra-
fında hem çocuk sahibi olan
hem de çocuk sahibi olmayan
insanların kendi hikayesinden
kesitler bulacağı film, 6 haftada
ve 120 kişilik bir ekiple çekildi.
Filmin çekimleri Bebek, Beykoz,
Moda, Polenezköy, Topkapı gibi
İstanbul’un farklı semtlerinin
yanı sıra platolarda gerçekleşti. 

Burcu'yla tanışın

Filmde yeni doğum yapmış olan
Burcu karakterini canlandıran ve
en doğal halleriyle kamera karşı-
sına geçen başarılı oyuncu
Gupse Özay, “Burcu hamileliği
çok rahat ve mutlu geçmiş bir
anne adayı. Doğumdan sonra
lohusa depresyonuna da girece-
ğini hiç düşünmüyor çünkü o
çok güçlü bir kadın. Ama güçlü
gözükmekten vazgeçip biraz yar-
dım istese fena olmayacak.

Özellikle o çayına bisküvi bandı-
rıp "benlik bir şey var mı?" diye
soran kocasından...” diyerek ka-
rakterini tanımlıyor. 

Çok sıcak çok komik

Sinemada pandemi öncesinde
vizyona giren ‘Eltilerin Savaşı’
filmiyle önemli bir izlenme reko-
runa sahip olan Gupse Özay,
Lohusa filminde yine izleyiciyle
birlikte yaşayacağı heyecan için
“İzleyiciyle birbirimizi tanımıyo-
ruz. Ama aynı anda gülüp aynı
anda duygulanarak uzaktan ta-
nışacağız. Bu çok tatlı ve heye-
canlı. Lohusalık gerçek. Hem
trajik hem komik. Fakat her zor-
luk gibi el ele verince kolay aşılan
bir şey. Anneler, kadınlar, koca-
lar, babalar, erkekler; filmimiz
çok güzel. Çok sıcak çok komik
çok gerçek. Uzaktan el ele verip
kahkahalar atarak zorluklarımızı
aşmaya var mısınız?” diyerek de
en samimi haliyle izleyiciye ses-
leniyor. NEŞE MERT

Söz verdik
yaptık!

GOP kura
heyecanı yaşadı

BaşakşehirBelediyesi, yeşil alan yatırımlarına her
geçen gün yenilerini ekliyor. Başakşehir Millet Bahçesi,
Kayaşehir Millet Bahçesi, Hoşdere Millet Bahçesi ve
Ayazma Millet Bahçesi’nin ardından, Altınşehir ma-
hallesinde yapımı tamamlanan ve ilçenin 5’inci millet
bahçesi olan Altınşehir Millet Bahçesi’ni ziyaret etti. 58
bin metrekare büyüklüğündeki millet bahçesinin 25 bin
720 metrekaresi yeşil alanlardan oluşuyor.

Kaykay pisti, Mola Kafe

Altınşehir Millet Bahçesi hakkında bilgi veren Başakşe-
hir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, “Söz verdiğimiz
gibi Altınşehir mahallemize harika bir millet bahçesi
kazandırdık. Yeni yaşam alanımızın içerisinde birbirin-
den güzel 818 ağacımız bulunuyor. Bin 100 metre
uzunluğunda bisiklet ve yürüyüş yolumuz da mevcut.”
dedi. Yeni millet bahçesinde birçok etkinlik alanı oldu-
ğuna işaret Başkan Kartoğlu, “800 metrekare büyüklü-
ğünde kaykay pistimiz, engelsiz çocuk oyun alanımız,
kapalı halı sahamız ve basketbol sahamız da dört dört-
lük oldu. Başakşehirli komşularımın keyifli vakit geçire-
ceği 11 kamelyamız, kahvelerini yüzde 50 indirimli
alacağı Mola Kafemiz de hizmette olacak.” dedi.

Kitap dostu

Kitap kurtlarına da müjde veren Başkan Kartoğlu,
“Kitap kurtlarımızı unutmadık. Onlar için de kütüpha-
nemiz hazır. Yeşilin keyfini çıkarırken huzurlu bir or-
tamda kitaplarını okuyabilecekler. Doğa dostu
Başakşehir’imizde enerji tasarrufumuza dört elle sarılı-
yor, millet bahçemizin aydınlatmasını 66 güneş enerjili
aydınlatma direğinden karşılıyoruz. Komşularımızın
araçlarınızı güvenle park edeceği otoparkımız da bulu-
nuyor. Biliyorum ki; Başakşehir’imize yeşil çok yakışı-
yor.” diye konuştu. YAKUP TEZCAN

Yarıyıl tatili öncesi öğrenciler
Türkiye Deniz Canlıları 

Müzesi’ni ziyaret etti. Yüz
öğrenci tatil öncesi son dersini
yaptığı müzede, dev mumya

balıklara dokunarak balıklar
hakkında merak edilenleri

öğrenme fırsatı yakaladı.
Türkiye Deniz Canlıları Müzesi

kurucusu Kenan Balcı, “Müze
aslında bir deniz okulu gibi.

Öğrenci kardeşlerimizle birlikte
çok güzel ve keyifli bir ders

gerçekleştirdik” dedi

barış 
kış

HABER

SON DERS MUZEDE 

MUMYA BALIKLAR İNCİ GİBİ İŞLENDİ
Öğrencilere mumya balıklar hakkında da tek
tek bilgi veren Kenan Balcı, “Kardeşlerimiz ki-
taplarda, filmlerde gördükleri balıkları burada
da görünce oldukça şaşırdı. Yarım asırdan bu
yana burada ki balıkları tek tek inci gibi işleye-
rek, mumyalayarak ücretsiz bir şekilde halkı-

mıza sunduk. Vatandaşlarımıza hediye ettik.
Yeni nesil denizlerimizin ne kadar kutsal varlık-
lar olduğunu bu kutsal sularda hangi balıkların
yaşadıklarını öğrensin diye bu müzeyi oluştur-
duk. Müzemizde bulunan her balık bizim kendi
karasularımızda yakalanan balıktır. Öğrencile-

rimizin balığı en iyi tanıyacakları yer bu müze”
dedi. Müzeyi gezen öğrenciler daha sonra balık
ekmek yedi. Başarılarından dolayı öğrencilere
teşekkür eden Türkiye Deniz Canlıları Müzesi
kurucusu Kenan Balcı, öğrencilere tek tek 
madalya takarak onları tebrik etti.

Başarılı oyuncu ve senarist Gupse Özay’ın yeni filmi ‘Lohusa’ dün tüm Türkiye’de vizyona girdi. 2024 yılının heyecanla
beklenen komedi filmi Lohusa; anneleri, kadınları, kocaları, babaları kısaca herkesi sinemada bir kahkaha şöleni
yaşamaya davet ediyor. Gupse Özay yeni filmini merak edenlere “Çok sıcak çok komik çok gerçek” diye konuştu

İngiltere'de Galler Prensesi Kate Middleton, başkent
Londra'daki bir hastanede karnından ameliyat oldu.
Galler Prensesi, yaklaşık 2 hafta hastanede kalacak

Türkiye'nin en büyük "yerinde kentsel dönüşümü"
Gaziosmanpaşa'da hızla devam ediyor. Bu kapsamda
Gaziosmanpaşa Belediyesi iştirak şirketi GOPAŞ tara-
fından inşa edilen GOPAŞ Merkez Evleri Kentsel Dö-
nüşüm Projesi için noter huzurunda kura çekimi
gerçekleştirildi. Kura çekimine Gaziosmanpaşa Bele-
diye Başkanı Hasan Tahsin Usta ile hak sahipleri ka-
tıldı. Proje kapsamında 149 konut, 2 dükkan ve 108
araçlık otopark inşa edilerek, hak sahiplerine teslim
edilecek.

Güle güle oturun

Kentsel dönüşüm çalışmalarının etaplar halinde
devam ettiğini ifade eden Gaziosmanpaşa Belediye
Başkanı Hasan Tahsin Usta, "Gaziosmanpaşa'da geri
kalan bölgelerimizi de etap etap, ada ada dönüştüre-
rek, özellikle Merkez, Sarıgöl, Bağlarbaşı'nda yoğunla-
şan kentsel dönüşümlerle birlikte şehrin geleceği
noktayı da kestirebiliyorsunuz. Bu güzel günde, Regaip
Kandili öncesinde çekeceğimiz kuraların hayırlı olma-
sını diliyorum.  Güle güle oturmanızı, güvenli bir şe-
kilde, bir an önce konutlarınıza kavuşmanızı arzu
ediyorum" diye konuştu. BURAK BİRERDİNÇ
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